


 2 Ekim-Kasım-Aralık 2023 Sayı 10
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK 2023   I    SAYI 10

BAİBÜ BÜLTEN

Yayın Kurulu

Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI
Rektör

Prof. Dr. Samettin GÜNDÜZ 
Sorumlu Rektör Yardımcısı

Editör
Doç. Dr. Yaşar ZORLU

Doç. Dr. Ertuğrul KARAKUŞ

BAİBÜ Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Tasarım: Öğr. Gör. Nimet ÇELEBİ 

Haber: Arzu BAL, Fatih PEKER  

Cüneyt BOYACIOĞLU, Ahmet Fuat POLAT

Fotoğraf: Sercan ERGİN, Aydın GÜLER

Öğr. Gör. Ümit ÖZTÜRK

İletişim
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi  

http://ajanda.ibu.edu.tr

basin@ibu.edu.tr

Tel: +90 374 253 45 18 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi adına sahibi Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör
Tüm hakları saklıdır.

EKİM - KASIM - ARALIK 2023 - SAYI 10

BOLU ABANT
İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ



 3Ekim-Kasım-Aralık 2023 Sayı 10
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK 2023   I    SAYI 10

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 2023 yılı yerleştirme so-

nuçlarına göre Üniversitemiz, bu yıl da ülkemizde en çok tercih 

edilen üniversitelerden biri olmuştu.  Üniversitemizin 2023-

2024 Akademik Yılı açılış törenini, Türkiye Cumhuriyeti’nin son 

Başbakanı ve Türk Devletleri Teşkilatı Ak Sakallar Heyet Başkanı 

Binali Yıldırım’ın teşrifiyle gerçekleştirdik. 

Cumhuriyetimizin 100. yılını; afiş yarışması, personel voleybol 

turnuvası, rekreasyon etkinlikleri, film gösterimi, BAİBÜ TV 

canlı yayını, konferans ve panel gibi zengin bir çeşitlilikte ve 

nitelikli faaliyetlerle kutladık. Yüzüncü yıla yakışır bir de fener 

alayı düzenledik. 

Bir bilgi şöleni hâlinde 3 gün boyunca süren Bolu Abant İzzet 

Baysal Üniversitesi Gerede Araştırmaları ve Halk Kültürü Sem-

pozyumu, çeşitli bilimsel ve sosyal etkinliklerin ardından ba-

şarıyla tamamlandı ve gelecek projelere yön vermesi beklenen 

sempozyum sonuç bildirgesi yayımlandı. 

Bolu Valiliği, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü ve 

Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(KATUM) iş birliğiyle, Anneler Üniversitede Okulu eğitim progra-

mının 8’incisini düzenledik. Yazar Yusuf Kaplan’ı makamımızda 

misafir ettikten sonra Gazze’nin Şifrelerini Nasıl Okumalı? kon-

feransını dinledik. Ardından Yusuf Kaplan’ın yazdığı Gün Doğ-

madan tiyatro oyununu izledik. Akademisyen,yazar ve şair Prof. 

Dr. Nurullah Genç’i Medeniyet Sohbetleri etkinliği kapsamında 

Üniversitemizde misafir ettik.

Her yıl öğrenci topluluklarımız arasındaki dayanışma ve kaynaş-

mayı artırmak için düzenlediğimiz programı bu yıl “100. Yıl Ala-

dağ Öğrenci Topluluk Temsilcileriyle İstişare Gezisi” adı altında 

gerçekleştirdik. Bolu Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlü-

ğü tarafından 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 

Mücadele Günü kapsamında Üniversitemiz ev sahipliğinde panel 

düzenlendi. Akademisyenlerimizin sunum yaptığı panelde, Üni-

versitemiz Tiyatro Topluluğu üyesi öğrenciler, kadınların günlük 

hayatta ve hayatları boyunca yaşadığı şiddeti içeren üç skeç 

sahneledi. 

Üniversitemiz Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu koor-

dinasyonunda TTMER, BTSO ve Bolu Organize Sanayi Bölgesi iş 

birliğinde “Üniversite Sanayi İş Birliği, Projeler ve İstihdam Ça-

lıştayı” düzenlendi. Üniversitemiz Mehmet Tanrıkulu Sağlık Hiz-

metleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri bölü-

mü öğrencilerinin organize ettiği Dünya Radyoloji Günü Etkinliği 

gerçekleştirildi.

İlimizde faaliyet gösteren 23 sivil toplum kuruluşunun ve öğren-

ci topluluklarımızın katılımıyla Filistinli kardeşlerimiz için Üni-

versitemiz ev sahipliğinde Gazze’ye yardım gecesi düzenlendi. 

Bu dönemde bütün bunlara ilave olarak, Üniversitemizin akade-

mik ve idarî personelinin emek ve gayretleriyle birçok akademik 

ve sosyal faaliyet gerçekleştirildi. Ekim-Kasım-Aralık 2023 döne-

minde üniversitemizin farklı birimleri tarafından gerçekleştiri-

len sosyal, kültürel ve bilimsel etkinliklere dair haberler de BAİ-

BÜ Bülten’in 10. sayısında okuyuculara sunulmuş bulunmaktadır. 

Bu vesileyle; Dünya üzerindeki zulmün ve gözyaşının son bul-

ması ümidiyle yeni yılınızı kutlar; sağlık, mutluluk ve esenlikler 

dilerim.

Saygılarımla.
Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI

Rektör

SUNUŞ
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Üniversitemizin 2023-2024 Akademik Yılı açılış töreni, Türkiye Cumhuriyeti’nin 

son Başbakanı ve Türk Devletleri Teşkilatı Ak Sakallar Heyet Başkanı Binali Yıldırım’ın

teşrifiyle gerçekleştirildi.

2023-2024 
AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİMİZ

SON BAŞBAKANIMIZ BİNALİ YILDIRIM’IN 
TEŞRİFİYLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2023-2024 Akademik Yılı açılış törenimiz, Gölköy kam-
püsündeki Atatürk Anıtı ve İzzet Baysal Anıtı’na çelenk 
sunulması ile başladı; başta Cumhuriyetimizin Kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak 
üzere aziz şehitlerimiz ve kahraman gazilerimiz anısına 
saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklâl Marşı okundu.

Törene; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve 
Prof. Dr. Coşkun Karaca, Genel Sekreter İhsan Ağcan, aka-
demik ve idari yönetici ve personel ile öğrenciler katıldı.

2023-2024 Akademik Yılı açılış töreni, Kongre Merkezi 
Bordo Salonda yapıldı. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın 
ardından Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Serkan Ece yönetiminde üniversitemiz Türk Ezgileri Or-
kestrası’nın konseri beğeniyle dinlendi.

Törene; Türkiye Cumhuriyeti’nin son Başbakanı ve Türk 
Devletleri Teşkilatı Ak Sakallar Heyet Başkanı Binali Yıldı-
rım, Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu Milletvekili Yüksel Coş-
kunyürek, Tugay ve Garnizon Komutan Vekili Tnk. Komd. 
Alb. Cavit Nartop, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Düzce Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Nedim Sözbir, önceki dönem milletvekilleri 
Arzu Aydın ve Fehmi Küpçü, İzzet Baysal Vakfı mütevelli 
heyet ve yönetim kurulu üyeleri, il müdürleri, ilçe bele-
diye başkanları, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum ku-
ruluşlarının temsilcileri, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.
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Törende ilk konuşmayı Ziraat Fakültesi’nden İklim Elçisi 
öğrencimiz Rumeysa Nur Tokan yaptı. İklim değişikliği-
nin ulusal ve uluslararası alandaki sonuçlarına değinen 
Tokan, “Yaşanan felaketler, can ve mal kayıpları doğa-
nın dilsiz değil, insanın sağır olduğunun bir gösterge-
sidir. İklim değişikliği ile mücadele etmek için küresel 
ısınmaya neden olan emisyonları azaltmak ve iklim di-
rençli bir toplum oluşturmak mümkündür.” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 2023-
2024 Akademik Yılı açılış törenimize teşrif eden 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Son Başbakanı ve Türk 
Devletleri Teşkilatı Ak Sakallar Heyet Başkanı 
Binali Yıldırım’ı, tören öncesinde makamında 
ağırladı.

Rektör Alişarlı, 2023-2024 Akademik Yılı 
açılışımızda ve Tıp Fakültesi Morfoloji Ek Binası 
ve Hukuk Fakültesi açılış törenlerimizde Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi ailesini yalnız 
bırakmayan Sayın Binali Yıldırım’a teşekkür 
ederek, kendisini üniversitemizde ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Ziyarete, Bolu ve üniversite protokolü de katıldı.

Rektör Alişarlı, 
Sayın Binali Yıldırım’ı 
Makamında Ağırladı
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Ahmet Baysal: “Üniversitemiz bugün 35 binin 
üzerinde öğrencisiyle büyük bir eğitim ve 
öğrenim ordusu olmuştur.”

İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal’ın mesajını 
Başkanvekili Fatih Yamaner okudu. Cumhuriyetimizin 
100’üncü yıldönümünü kutlayan ve öğrencilerimize se-
lamlarını ileten Ahmet Baysal mesajında, özetle “1992 
yılında kurulan, merhum İzzet Baysal’ın ismini taşıyan, 
7 binanın protokolünün imzalanmasıyla başlayan bu hikâ-
ye, bugün 35 binin üzerinde öğrencisiyle büyük bir eği-
tim ordusu olmuştur. Boluluların çok iyi bildiği gibi Hu-
kuk Fakültesi rahmetli amcamın sağlığında bizlerden son 
vasiyetiydi. Bugün açılışını yapacağımız Hukuk Fakültesi, 
devletimize armağan ettiğimiz 146’ncı eserimizdir. Hem 
Mengen İzzet Baysal Aşçılık ve Gastronomi Kampüsü ve 
Hukuk Fakültesi, son 5 yılda tamamlanıp devletimize tes-
lim edilmiştir. İzzet Baysal Vakfı, üniversitemizin gelişimi-
ni ve akademik başarılarını desteklemeye devam edecek-
tir.” ifadelerini kullandı.
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Rektör Alişarlı: “Türkiye Yüzyılı vizyonunu 
gerçekleştirmek için var gücümüzle devletimize 
ve milletimize hizmet etmek için çalışıyoruz.”

Törenin açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, göreve geldiği günden bu yana geçen sü-
rede yapılan akademik faaliyetleri değerlendirdi; 2023-
2024 hedef ve yenilikleri hakkında bilgi verdi. Rektör 
Alişarlı, konuşmasına özetle “Üniversitemiz ülkemizdeki 
devlet ve vakıf üniversitelerinin yanında, vakıf destekli 
devlet üniversitesi olarak 3’üncü bir model oluşturmakta-
dır. İzzet Baysal Vakfı gibi eğitime gönül vermiş hayırse-
verlerle birlikte üniversitemizi müstesna bir yere taşıma 
gayretimiz sürüyor. Sayın Cumhurbaşkanımızın önderli-
ğinde Türkiye Yüzyılı vizyonunu gerçekleştirmek için biz-
ler de var gücümüzle devletimize ve milletimize hizmet 
etmek için çalışıyoruz. Ülkemizin kalkınmasına yönelik 
proje temelli akademik çalışmalar ile eğitim öğretim hiz-
meti vermekteyiz.” diyerek başladı.
“Her an ulaşılabilir bir yönetim olmak amacıyla Açık Kapı 
projesini uyguluyoruz.”
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Konuşmasında Rektörlüğün Açık Kapı projesine değinen 
Rektör Alişarlı, “Sayın Cumhurbaşkanımız ve siz değerli 
Başbakanımız liderliğinde gerçekleşen devlet-millet bir-
likteliğinin üniversiteler ekseninde uygulanabilirliğini 
göstermek, akademisyenlere yönelik fildişi kulelerde ya-
şayan ve ulaşılmaz kişiler ön yargısını yıkmak ve bu yargı-
nın tam tersi olarak her an ulaşılabilir bir yönetim olmak 
amacıyla, personel ve öğrencilerimize ve Bolu halkımıza 
yönelik Açık Kapı projesini uygulamaya devam ediyoruz.” 
diye konuştu.

“Stanford Üniversitesi’nin en etkili bilim 
insanları listesinde 7 öğretim üyemiz yer aldı.”

Üniversite olarak Türkiye Yüzyılı vizyonunu gerçekleştir-
mek için akademik çalışmalarımıza ve eğitim kalitemize 
büyük önem verdiğimizi vurgulayan Rektör Alişarlı, özetle 
“Bu kapsamda dünyanın sayılı derecelendirme kuruluşla-
rından Times Higher Education Dünya Üniversiteleri Sıra-
laması 2023 listesinde 4 alanda sıralamaya giren üniversi-
temiz, 2024’de 5 alanda sıralamaya girmeyi başarmıştır. 
Bu sıralamada Eğitim alanında 601+ bandında yer alan 
üniversitemiz, Türkiye’den bu alanda sıralamaya giren 
üniversiteler arasında 29’uncu sıraya yerleşmiştir. Üni-
versitemiz ayrıca, üniversitelerin akademik performan-
sını özetleyen URAP 2023-2024 Türkiye sıralamasında, 
sıralamaya giren 188 üniversite arasında 46’ncı sırada yer 
almıştır. Bunun yanı sıra Stanford Üniversitesi, dünyanın 
en etkili bilim insanları listesinde ilk yüzde 2’lik dilimde 
üniversitemizden 7 öğretim üyemiz yer almıştır.” ifadele-
rini kullandı.

“Uluslararasılaşma faaliyetlerini önemsiyo-
ruz.”

Üniversitemizin uluslarasılaşma faaliyetlerine çok önem 
verdiğinin altını çizen Rektör Alişarlı, “Uluslararasılaşma 
vizyonumuz kapsamında üniversitemiz, Türkî Cumhuri-
yetler başta olmak üzere 98 ülkeden 4000’in üzerinde 
yabancı uyruklu öğrencimiz, tamamen kendi imkânlarıyla 
öğrenim görmektedirler. Bu öğrencilerimiz üniversitemi-
ze harç olarak 50 milyon TL üzerinde ücret yatırmışlardır. 

Yabancı uyruklu öğrencilerimizin ülkemize ve üniversite-
lerimize olan talebi her dönem artmaktadır. Bu durumun 
en önemli kaynağı olarak, Sayın Cumhurbaşkanımızın 
dünya genelinde olan imajı ve liderliği ile üniversiteleri-
mizin eğitim kalitesini artırdığını söylemek mümkündür. 
Bu öğrencilerimiz sayesinde Türk kadim kültürü dünyanın 
dört bir tarafında tanıtılmaktadır.” vurgusunu yaptı.

Rektör Alişarlı, tüm öğrencilerimize hayırlı ve başarılı bir 
eğitim öğretim yılı dileyerek konuşmasını tamamladı.

Bolu Milletvekili Coşkunyürek: “Üniversitemiz 
Bolu’nun lokomotifi konumundadır.”

Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek ise yaptığı konuş-
mada, “Üniversitemiz kurulduğu günden bugüne dengeli 
olarak büyümesini devam ettiriyor. Üniversitemizin ge-
lişmesinde emek veren akademisyenlerimize, merhum 
hayırsever İzzet Baysal’a ve O’nun izinden giden Ahmet 
Baysal ve mütevelli ve yönetim kurulu heyetine, hayır-
severlerimize teşekkür ediyorum. Hayırseverlerimizin 

REKTÖR ALİŞARLI
“Türkiye Yüzyılı vizyonunu 

gerçekleştirmek için var 
gücümüzle devletimize ve 

milletimize hizmet etmek için 
çalışıyoruz.”
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büyük katkıları ve devletimizin verdiği destekler ile üni-
versitemiz inşallah Türkiye’nin yeni ikinci yüzyılında, Tür-
kiye Yüzyılında gelişmesini devam ettirecektir. Bolu’nun 
lokomotifi konumundaki üniversitemizin gelişimi, ilimizin 
ve ülkemizin gelişmesine de vesile olacaktır.” ifadelerini 
kullandı.

Vali Kılıç: “Üniversitemiz, merhum İzzet 
Baysal’ın bizlere emanetidir.”

Bolu Valisi Erkan Kılıç ise, yeni akademik yılına başlayan 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin şehrimize bilim-
sel değer katan, son derece kıymetli bir kurum ve bilim 
yuvası olduğunu kaydederek, “Üniversitemiz, her daim 
rahmetle yâd ettiğimiz şehrimizin hayırseveri merhum İz-
zet Baysal’ın bize emanetidir. Bu emanete sahip çıkmak 
hepimizin görevidir. Kurulduğu günden bu yana devletimi-
zin imkânlarına ek olarak İzzet Baysal Vakfı tarafından her 
alanda desteklenmektedir. Akademik yılın personelimize, 
öğrencilerimize ve şehrimize hayırlı olmasını diliyorum.” 
diye konuştu.

Binali Yıldırım: “Hidrojen ve hidrojen 
kristalleri konusunda üniversitelerimizden Ar-
Ge çalışmaları yapmasını istiyorum.”

Konuşmaların ardından Türkiye Cumhuriyeti’nin son 
Başbakanı ve Türk Devletleri Teşkilatı Ak Sakallar Heyet 
Başkanı Binali Yıldırım’ın hitapları gerçekleşti. İklim el-
çisi öğrencimiz Rumeysa’nın konuşmasına atıf yaparak 
sözlerine başlayan Binali Yıldırım, iklim değişikliğine de-
ğinerek, yenilenebilir enerjinin önemine vurgu yaptı ve 
“Bütün bunlardan daha önemlisi, ülkemizin de bu konuda 

büyük bir avantaja sahip olduğu şey, hidrojendir. Gelecek 
hidrojende. Sıfır karbon içeriyor. Dünyanın gidişi bundan 
sonra hidrojen çiftlikleri kurulmak suretiyle sıfır karbon, 
yüksek kalori ile mevcut enerjiyi ikame etme üzerine ku-
ruluyor. Almanya, Avusturalya’dan yıllık 50 milyar dolarlık 
hidrojen alımı için sözleşme imzalıyor. Karadeniz’in bi-
zim sahillerimizde kalan kısmında hidrojen kristal mikta-
rı, dünyanın 45 yıl boyunca enerji ihtiyacını karşılayacak 
yataklara sahip. Bundan sonra üniversiteler olarak sizden 
talebim, hidrojen kristallerinden temiz enerji elde etme 
yönündeki Ar-Ge çalışmalarına ağırlık vermeniz.” şeklin-
de konuştu.

“Yeni yüzyıl, Türk dünyasının yüzyılı olacaktır.”

Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını coşkuyla kutladığımızı 
ve ikinci yüzyılımıza girdiğimizi vurgulayan Binali Yıldı-
rım, özetle “Bu yeni yüzyıl, Cumhurbaşkanımızın da ifade 
ettiği gibi Türkiye Yüzyılı olacak. Ben buna bir ilave daha 
yapıyorum: Yeni yüzyıl, Türk dünyasının yüzyılı olacaktır. 
Bunun ayak seslerini işitiyoruz. Bilgi iletişim teknolojile-
rinin hayatımıza girmesiyle beraber son 50 yılda Batı’nın 
üstünlüğü durumu değişti. Artık bilgi, en büyük güç haline 
geldi. Bugün 150-200 yıllık şirketler listeye giremezken 
bilgi teknolojilerini kullanan şirketler dünyanın en büyük 
şirketleri arasında yer alıyor. Bunların mazisi 40 yılı geç-
miyor. Dolayısıyla alın terinin yerini artık akıl teri alıyor. 
Türkiye’nin bu konuda önü açıktır. Çünkü beşeri sermaye-
si sebebiyle ülkemiz birçok ülkenin önündedir. Genç bir 
nüfusumuz var. Öğrenmeye, araştırmaya, geliştirmeye 
hevesli bir beşeri sermayemiz var. Dolayısıyla bilgi tekno-
lojisi ve iletişim çağında öne geçmemiz için her türlü alt 
yapımız var.” dedi.
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“BM, küresel sorunlara çözüm olmuyor.”

İnsanlığı utandıran İsrail zulmüne değinen Binali Yıldırım, 
BM’nin küresel sorunlara çözüm olmadığını kaydederek, 
özetle “Önümüzde kanayan bir yara var. O da İsrail-Filis-
tin savaşıdır. Ukrayna-Rusya savaşı da var. Bu iki savaşta 
da vekâlet savaşı yapılıyor. Arkada güçlü devletler var, 
onlar da bir tarafı destekliyor. İsrail’in yanında ABD ve 
Avrupa ülkelerinin tamamı var. Maalesef Arap âlemi ve 
Müslüman ülkelerde böyle bir organizasyon oluşmadı. Her 
iki savaşta da Batı’nın ikiyüzlülüğüne ne yazık ki şahit olu-
yoruz.” vurgusunu yaptı.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin faaliyetlerinden 
oldukça memnun olduğunu dile getiren Binali Yıldırım, 
merhum İzzet Baysal’ı ve hayırseverleri şükranla anarak 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve İzzet Baysal Vakfı Baş-
kanı Ahmet Baysal’a teşekkürlerini sundu.

Konuşmasının sonunda Binali Yıldırım’a Vali Kılıç, Bolu 
Milletvekili Coşkunyürek ve Rektör Alişarlı tarafından 
hediye takdiminde bulunuldu. Rektör Alişarlı, Yıldırım’a 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yıl kutlamaları kapsamında 
düzenlenen İlelebet Cumhuriyet İlelebet Türkiye Yüzyılı 
afiş yarışmasında birinci olan eseri takdim etti.

Akademisyenlerimize ve öğrencilerimize belge 
takdimleri yapıldı

Konuşmaların ardından Profesörlük unvanı alan 32 öğre-
tim üyesine belgeleri, Stanford Üniversitesi dünyanın en 
etkili bilim insanları listesinde ilk yüzde 2’lik dilimde yer 
alan 7 öğretim üyemize, 2022 yılı en yüksek akademik 
teşvik puanına sahip 3 öğretim üyemize ve üniversitemiz-
de 1.000.000 TL üzeri dış kaynaklı proje yürütmekte olan 
6 öğretim üyemize başarı belgeleri ve ulusal ve uluslara-
rası başarılarıyla bizleri gururlandıran sporcu öğrencile-
rimize başarı belgeleri, Sayın Binali Yıldırım ve protokol 
üyeleri tarafından takdim edildi.

BİNALİ YILDIRIM
 

“Bu yeni yüzyıl, Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi 
Türkiye Yüzyılı olacak. Ben buna bir ilave daha yapıyorum: 

Yeni yüzyıl, Türk dünyasının yüzyılı olacaktır.”
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Açılış törenlerine Türkiye Cumhuriyeti’nin Son Başbakanı 
ve Türk Devletleri Teşkilatı Ak Sakallılar Heyeti Başkanı 
Binali Yıldırım, Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu Milletveki-
li Yüksel Coşkunyürek, BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Bolu önceki dönem Milletvekilleri Arzu Aydın ve 
Fehmi Küpçü, Bolu ve Üniversitemiz protokolü ile akade-
mik – idari personel ve öğrenciler katıldı.

Morfoloji Ek Hizmet Binasının açılış töreninde söz alan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katılımcı-
lara teşekkür ederek sözlerine başladı. Üniversitemizin 
kurucusu Merhum İzzet Baysal’ın tıp fakültesi morfoloji 
binası ve hastanesinin bağışçısı olduğunu ifade eden Ali-
şarlı, hukuk fakültesinin ise Merhum İzzet Baysal’ın vasi-
yeti olduğunu belirtti. Merhum İzzet Baysal’ın vasiyetinin 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Son Başbakanı Binali Yıldırım ve 
Bolu milletvekillerinin desteği ile gerçekleştirildiğini dile 
getiren Alişarlı, hukuk fakültesinin temelini Türkiye Cum-
huriyeti’nin Son Başbakanı Binali Yıldırım ile birlikte atıl-

dığını vurgulayarak Merhum İzzet Baysal’ı hayır, minnet 
ve şükranla yad ederek sözlerini noktaladı.

Alişarlı’nın ardından konuşan Türkiye Cumhuriyeti’nin 
Son BaşbakanıBinali Yıldırım katılımcıları selamlayarak 
konuşmasına başladı. Üniversitemizin vatandaşla devle-
tin el ele vererek meydana getirdiği bir üniversite olması 
nedeniyle çok özel olduğunu ifade eden Yıldırım, Mer-
hum İzzet Baysal’a Allah’tan rahmet diledi. Üniversite-
mize katkıda bulunan tüm kişi, kurum ve kuruluşlara te-
şekkür eden Yıldırım, Üniversitemizin kaliteli akademik 
– idari personeli ve öğrencileriyle adından söz ettirdiğini 
vurgulayarak morfoloji ek hizmet binasının açılışını ger-
çekleştirdi.

Kurdele kesiminin ardından Türkiye Cumhuriyeti’nin Son 
Başbakanıve Türk Devletleri Teşkilatı Ak Sakallılar Heyeti 
Başkanı Binali Yıldırım açılışını yaptığı morfoloji ek hiz-
met binasını gezdi.

MORFOLOJİ EK HİZMET BİNASI ve 
HUKUK FAKÜLTESİ’NİN AÇILIŞI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) 2023 – 2024 Akademik Yılı Açılış Töreni 

etkinlikleri çerçevesinde BAİBÜ Tıp Fakültesi Morfoloji Ek Hizmet Binası’nın ve 

BAİBÜ Hukuk Fakültesi’nin açılışları gerçekleştirildi.
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Hukuk Fakültesi’nin Açılışı  Türkiye Cumhuriyeti’nin 
Son Başbakanı ve Türk Devletleri Teşkilatı Aksakallılar 
Heyeti Başkanı Binali Yıldırım ve protokol üyeleri tarafın-
dan kurdele kesilerek yapıldı. Sayın Binali Yıldırım, 2019 
yılında temelini attığı Hukuk Fakültesi’nin açılışını yap-
maktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Açılışın ardından Sayın Binali Yıldırım, Hukuk Fakültesi 
öğrencileri ile bir araya gelerek, ulusal ve uluslararası 
hukuk kavramı hakkında ilk dersi verdi. Tüm insanlığı 
utandıran İsrail zulmü ve Filistin’in hakları çerçevesinde 
hak, hukuk, adalet, özgürlük ve bağımsızlık kavramlarını 
değerlendiren Binali Yıldırım, ülkemizin güçlü olması ge-
rektiğini, yerli ve milli kaynaklarımızı sonuna kadar geliş-
tirme mecburiyetinde olduğumuzu söyledi.

Hem geçmişimizin hem geleceğimizin bu bölgede ol-
ması nedeniyle, Filistin’in haklı davasının Türkiye’yi de 
ilgilendirdiğine dikkat çeken Binali Yıldırım, Karabağ’ın 
tarihsel sürecini hatırlatarak, “Sonunda Türkiye’nin de 
desteğiyle Azerbaycan kendi göbeğini kesti ve o bölgeyi 
işgalcilerden temizledi. Baştan beri söyledikleri ‘Kara-
bağ, Azerbaycan’dır.’ gerçeği, kuvveden fiile dönüşmüş 
oldu. Türkiye güçlü olmasa, Azerbaycan bu gücü arka-
sında hissetmese bu mümkün olabilir miydi? Elbette ola-
mazdı. Onun için ülkemize ve milletimize yönelik her 
türlü bölgesel, küresel oyunlara karşı uyanık olacağız, 
birbirimizle kenetleneceğiz. Düşüncelerimiz, renklerimiz 
farklı olabilir ama unutmayalım, gözlerimizden süzülen 
yaşların rengi aynıdır.” diye konuştu.

MORFOLOJİ EK HİZMET BİNASI ve 
HUKUK FAKÜLTESİ’NİN AÇILIŞI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Bolu Valiliği, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektör-
lüğü, Gerede Kaymakamlığı, Gerede Belediyesi, Gerede 
Ticaret ve Sanayi Odası ile Gerede Kültür, Kalkınma ve 
Dayanışma Vakfı (GERKAV) desteğiyle düzenlenen Gerede 
Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu, Melih Gökçek 
Kültür Merkezi’nde açılış programıyla başladı. Saygı duru-
şunda bulunuldu ve İstiklâl Marşı okundu.

Açılış programına; Bolu Valisi Erkan Kılıç, Samsun Eski 
Valisi İbrahim Şahin, Danıştay Üyesi Ahmet Saraç, Bolu 
Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Gerede 
Kaymakamı Fatih Kaya, Konya Akören Kaymakam Vekili 
Yunus Emre Karaca, Gerede Belediye Başkanı Mustafa Al-
lar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Gerede 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Er-
demir Gündoğmuş, Adalet ve Kalkınma Partisi İl Başkanı 
Suat Güner, Gerede Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. 
Hakan Çambel, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başka-
nı Aydoğan Tekin, Gerede Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Ersin Kaşka, BAMER Müdürü ve Sempozyum Düzenleme 
Kurulu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa, sivil top-
lum örgüt temsilcileri, siyasi parti temsilcileri, akademik 
ve idari personel ile öğrenciler ve Gerede halkı katıldı.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Öğretim Görevlisi Gamze 
Çalık Çetin ve Öğretmen İbrahim Çetin, Gerede türküle-
rinden oluşan müzik dinletisi sundu.

Üniversitemiz öncülüğünde düzenlenen Gerede Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu 

gerçekleştirildi. Bolu’nun en büyük ilçesi olan Gerede’nin, tüm yönleriyle ele alındığı, renkli, 

zengin ve dopdolu içeriğiyle dikkat çeken sempozyum, Gerede’nin arşiv çalışmalarına ve 

bilimsel hayatına büyük katkı sağlayacak.

ZENGİN İÇERİĞİYLE DİKKAT ÇEKEN 
GEREDE ARAŞTIRMALARI VE 

HALK KÜLTÜRÜ SEMPOZYUMU 
YAPILDI



 17Ekim-Kasım-Aralık 2023 Sayı 10
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK 2023   I    SAYI 10



 18 Ekim-Kasım-Aralık 2023 Sayı 10
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK 2023   I    SAYI 10

Sempozyumun açılış konuşmasını BAMER Müdürü ve Sem-
pozyum Düzenleme Kurulu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Azize 
Aktaş Yasa yaptı. Hızla küreselleşen dünyada enformas-
yon sistemlerindeki olağanüstü gelişmelerin kültürel çe-
şitliliği ve milli kimliği olumsuz yönde etkilediğini belirten 
Yasa, doğal ve kültürel varlıkları bir arada korumanın öne-
mini vurgulayarak, “Bolu’nun halk kültürünü korumak, 
tanıtmak ve gelecek nesillere iletmek görevini üstlenen 
BAMER de, bu konuda bir farkındalık yaratmak, kültürel 
değerlerimizi halkımıza ve özellikle kendi öz kültüründen 
uzaklaşan, ona yabancılaşan gençlerimize tanıtmak, sev-
dirmek, bunların korunması, yaşatılması ve gelecek ku-
şaklara aktarılması konusundaki hassasiyeti artırmak için 
çalışmalar yapıyor; yapılan çalışmalara destek veriyor. 
Seben, Mudurnu, Kıbrıscık ve Göynük’ten sonra bu kez 
Gerede’yi ele alıyor. Sempozyumla Gerede’nin tüm zen-
ginliklerini gözler önüne seriyor.” dedi.

Gerede arşivi oluşturulacak

Dr. Öğr. Üyesi Yasa, sempozyumun üniversitemizle halkı 
buluşturmak, Gerede arşivi oluşturmak, Gerede’nin deri-
cilik, turizm ve benzeri konularda sahip olduğu potansi-
yeli ortaya koymak ve üniversitemizin Gerede konusunda 
yaptığı araştırmaların sonuçlarını bir araya getirmek ama-
cıyla düzenlendiğini söyledi.

142 Bilim İnsanı 119 bildiri sunacak

Sempozyumun içeriği hakkında bilgi veren Yasa, “25 
oturumda Gerede’nin eski çağ tarihi ve arkeolojik veri-
lerinden iktisadi hayatına, depremden Gerede maarifine 
kadar pek çok konu 142 bilim insanı tarafından alanda 
yapılan araştırmaların sonuçları olarak 119 bildiri ile ilim 
aleminin istifadesine sunulacak.” dedi.

“Gerede’nin tanıtımına katkı sağlayan 
Rektörlüğümüze teşekkür ediyorum.”

Gerede Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ersin Kaşka ise, 
“Tarihi İpekyolu üzerindeki ilçelerden bir tanesi yine 
menzilhane olarak geçiyor.” Yani, uzun yıllardan bu yana 
toplanma ve geçiş noktalarından biri. Yine geçmişimizde 
dericilikle beraber Ahilik kültürü, Esentepe’de 3 yılda bir 
düzenlenen İcazet törenlerinin, desturlar ve iş gören ile 
iş veren arasındaki uyumun en önemli olduğu ilçelerden 
biridir Gerede. Deri sektöründe 3 yılda bir Esentepe’de 
şenlikler düzenlenir, çalışanlara desturlar verilir. Çalışan 
kendi iş yerini açana kadar, iş verenin çalışanına babalık 

yaptığı bir yerdir Gerede sanayisi. Bugün Gerede, 2 orga-
nize sanayi bölgesiyle, turizmiyle, üniversitesiyle Türki-
ye’de birçok yerde örnek gösterilen bir ilçedir. Özellikle 
bu kadar zengin bir programa imza atan, Gerede’nin ta-
nıtımına katkı sağlayan başta Rektörlüğümüz olmak üzere 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” diye konuştu.

Gerede Belediye Başkanı Mustafa Allar ise, Bolu’nun en 
büyük ilçesi Gerede’nin gelişimi için sanayi, turizm ve 
eğitim olmak üzere 3 hedef belirlediklerini kaydetti ve 
bu hedefler doğrultusunda gerçekleştirdikleri çalışmaları 
anlattı.
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“Sempozyumun ilçeye ve bölgeye hayırlı 
sonuçlar getirmesini diliyorum.”

Dericiliğin ilçede 1000 yıllık bir geçmişe sahip olduğunu 
vurgulayarak önemine işaret eden Allar, “Yaklaşık 3000 
insanımıza iş imkânı sağlayan Gerede’nin lokomotif sek-
törüdür. Ayakkabı deri ihtiyacının yüzde 50’sini karşıla-
maktadır. Dericiliğin yan kolu olarak kemercilik de ekono-
mimizde önemli yer tutar. İrili ufaklı atölyelerde yaklaşık 
150 kemercimiz ülkemize ve yurt dışına yıllık 30 milyon 
erkek kemer satışı gerçekleştirmektedir.” diye konuştu.

Sempozyumun ilçeye ve bölgeye hayırlı sonuçlar getirme-
sini dileyen Allar, “Kıymetli akademisyenlerimizin yapmış 
olduğu birbirinden değerli çalışmalarla Gerede’mizin bi-
linmeyenlerinin ortaya konulmasını temenni ediyorum. 
Emeği geçenlere teşekkür ediyorum.” dedi.

Rektör Alişarlı, sempozyum verilerinin önemini 
vurguladı  

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Alişarlı, sempozyumu düzenleme amacına değinerek, 
“Öncelikli olarak ilçenin hem tanıtımına katkı sunmak 
hem de ilçenin uyuyan bazı dinamiklerini, unutulmuş, 
küllenmiş bazı değerlerini açığa çıkarmak için bu sempoz-
yumu düzenliyoruz. Aynı zamanda kurumlar arası irtibatı 
gerçekleştiriyoruz. En önemli özelliği de sempozyum ta-
mamlandığı zaman, oturumlardan elde ettiğimiz çıktılar-
la bir sonuç bildirgesi hazırlayacağız ve kitaplaştıracağız. 
Bir rehberimiz, arşiv kitabımız olacak. 142 araştırmacının 

sunumları ile çok ciddi bir veri kaynağı elde edeceğiz. Bu 
veriler bilirkişiler tarafından ele alınıp sonuçta bir kazan-
ca dönüştürülecek.” ifadelerini kullandı.

“Meslek yüksekokullarımızı tematik alanlara 
çevirdik.”

İlçelerdeki tüm meslek yüksekokullarımızı tematik hale 
getirdiklerini vurgulayan Rektör Alişarlı, “Mengen, aşçılık 
ve turizmle ilgili; Yeniçağa, lojistik; Mudurnu, hayvancı-
lıkla ilgili; Seben, tarımla ilgili. Gerede ise teknoloji ve 
ticaretle ilgili. Bu alanda bölüm ve programlar açıyoruz 
ilçelerimize. Tematik alanlar, öğrencinin daha çok dikka-
tini çekiyor. Doluluk oranlarımız yüzde 82’lerden yüzde 
100’leri aştı. Bu çalışmalar sayesinde bunları yapabildik. 
Fakülte sayısı 10’du, 16’ya çıktı. Yüksekokulları fakülteye 
dönüştürüp değerini artırdık. Bunlar zamanla sonuçlarını 
vermeye başladı. Bu şekilde yöremize, bölgemize ciddi 
katkılar sunmaya devam ediyoruz.” şeklinde konuştu.

Üniversitelerin birçok fonksiyonu ve üstlendiği görevi 
olduğunu, bunlardan birinin toplumsal katkı olduğunu 
belirten Rektör Alişarlı, “İşte bu sempozyumların, ça-
lıştayların, konferansların tamamı topluma katkı sunma 
kapsamında yapılıyor. Sempozyumun sonuçları, elimizde 
bir rehber oluyor. Konu başlıklarına baktığımız zaman Ge-
rede Sempozyumu’nun da sonuçlarının çok fazla olacağı-
nı, önümüzdeki yıllarda Gerede’mizin kalkınmasında, ge-
lişmesinde rehber olacağını, kalkınmasına ışık tutacağını 
düşünüyorum.” dedi.
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“Sempozyumun sonuçları, gelecek nesillere 
ışık tutacak.”

Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek ise sempozyumun 
düzenlenmesinde başta Bolu Valisi Erkan Kılıç ve Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Alişarlı olmak üzere emeği geçenlere teşekkür ederek, 
“İnşallah 3 gün sürecek sempozyumda ilçemizin ve Bolu-
muzun değerleri öne çıkacak; bunlar kitap haline gelecek 
ve gelecek nesillere bu kültürü taşımış olacağız. Bizler 
son 20 yıl içerisinde bu yaşadığımız toprakların kültürünü 
geleceğe taşımak için Belediye Başkanının da altını çizdiği 
3 önemli başlıkta, çalışmalarımızı ve katkılarımızı sürdür-
dük ve sürdürmeye devam edeceğiz. Bolu’nun en büyük 
ilçesi olan Gerede’miz, birçok sektörde Türkiye’nin en 
önde gelen ilçesidir.” diye konuştu ve çevreci dericiliğin 
önemine dikkat çekti.

“Yeni Türkiye Yüzyılında daha güçlü olmak için 
kültürel değerlerimize sahip çıkmalıyız.”

Bolu Valisi Erkan Kılıç ise, Gerede’nin tarihi, stratejik ve 
kültürel önemini hatırlatarak, “Dolayısıyla bu ilçedeki 
kültürel değerlerin ortaya çıkarılması, bunların yaşatıl-
ması ve gelecek kuşaklara aktarılması son derece önem 
arz ediyor. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, başta 
Rektörümüz ve üniversite bünyesinde kurulmuş olan BA-
MER olmak üzere, diğer ilçelerde olduğu gibi Gerede il-
çemizde de bu alandaki çalışmaları ortaya koymak için 
büyük bir gayretin içerisinde olduğunu görüyorum. Kendi-
lerine teşekkür ediyorum.” dedi.

Üniversitelerin bu tür çalışmalarının hem bilimsel geliş-
melere hem de halkla kaynaşmaya katkı sunduğunu be-
lirten Vali Kılıç, “Geçmişten koptuğunuz anda ülkeniz ge-
leceğe taşıma olanağınız yoktur. Dolayısıyla bu kültür, bu 
kaynaşma, bu yardımlaşma ve dayanışma bizleri geleceğe 
taşıyor. Yeni Türkiye Yüzyılında daha güçlü olmamız için 
kültürel değerlerimize, milli değerlerimize daha fazla sa-
hip çıkmamız gerekiyor. Üniversitemizin yaptığı çalışma 
da bu ve bu nedenle çok kıymetli. Bu faaliyetlerin yaygın-
laşması son derece önemli.

Gerede’den Esintiler Defilesi
Açılış ve protokol konuşmalarının ardından programda, 
modernizasyon defilesi sunuldu. Gerede Meslek Yükseko-
kulu Öğretim Görevlileri Zeynep Tuba Balcıoğlu, Hatice 
Horoz, Semra Bozdoğan, Ayhan Milli, Çağdaş Özdoğan ve 
Ali Ayyarkın tarafından hazırlanan ve Gerede’nin bakırcı-
lık ve demircilik mesleklerine dikkat çeken “BaDe” Gere-
de’den Esintiler defilesi, Tekstil Teknolojisi Programı ve 
Moda Tasarımı Programı öğrencileri tarafından sunuldu.

Davetli Konuşmacılarımız;

Sempozyumun davetli konuşmacısı Samsun Eski Valisi İb-
rahim Şahin İbrahim Şahin, Samsun örneği kapsamında 
“Cerrahi El Aletleri Üretimi” konusunda sunum yaptı. 
Cerrahi el aletleri üretimi ve teknolojisi, önemi, ulusal 
ve uluslararası saha uygulamaları, markalaşma ve benze-
ri konularda sunum yapan Şahin, bu alanda Samsun’daki 
ev-atölye uygulaması ve endüstri meslek lisesi, yükseko-
kul, organize sanayi bölgesi ve sağlık müzesi kuruluşunu 
anlattı.
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Şahin, “Zengin içeriğiyle dikkat çeken bu kıymetli sem-
pozyumu düzenleyen başta Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi ve Gerede Belediyemiz olmak üzere emeği ge-
çen tüm paydaşlara teşekkür ediyorum.” diyerek sözlerini 
noktaladı.

İbrahim Şahin’e Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tarafın-
dan teşekkür belgesi takdim edildi.

Davetli konuşmacı Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. İrfan Aycan ise “Nerede Kaldık Gerede?” 
başlıklı sunum yaptı. Prof. Dr. Aycan, 1998 yılında döne-
min Kaymakamı Mehmet Kurdoğlu ile birlikte “Geçmiş-
ten Günümüze Gerede” başlıklı sempozyum yapma kararı 
aldıklarını ancak bunu hayata geçiremediklerini anlata-
rak, “Çok şükür bugün burada, Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi ve BAMER’in organizasyonuyla, Gerede’mizi 
ilgilendiren ve ilçemizin yarınlarına ışık tutacak, katkı 
sağlayacak görüşlerin tartışıldığı bu önemli toplantıyı ger-
çekleştiriyoruz. Bu önemli organizasyonu yapan üniversi-
temize ve BAMER’e şükranlarımı sunuyorum.” dedi.

Prof. Dr. Aycan, özetle “Aradan geçen 25 yıl, uzun bir 
zamandır. Gönül ister ki, her 5-6 yılda bu tür çalışmalar 
yapılsın. Ülkemizdeki ve dünyadaki gelişmelere paralel 
olarak ilçemiz de bu gelişme ve ilerlemelerden nasibini 
alsın. İstişareler ve ortaya çıkan öneriler her zaman güç 
verecektir. Bilgi insanı her zaman ileriye, taklit ise geriye 
götürür. Onun için bilgi üretmek amacıyla bu tür çalışma-
ların sık aralıklarla yapılması ve kurumların buna destek 
vermesi kaçınılmaz bir ödevdir.” diye konuştu.

Prof. Dr. İrfan Aycan’a Gerede Belediye Başkanı Mustafa 
Allar tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.

Gerede Ferfene Geleneği

Yönetmenliğini Fatih Peker’in yaptığı ve Gerede’nin Ye-
şil Vadi köyünde 3 asırlık ferfene geleneğinin anlatıldığı 
belgesel film gösterildi. Filmin ardından aynı zamanda 
Üniversitemiz İletişim Koordinatörlüğü’nde görev yapan 
Fatih Peker’e Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz 
tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.

Gerede sergileri ve canlı performanslar göz 
doldurdu

Sempozyum kapsamında; Öğretim Görevlisi Semra Boz-
doğan’ın “Dokumadan Deriye Motiflerin Göçü” sergisi ile 
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Semra Bozdoğan ve Nergiz Paşu Öztürk Atölyesi Ayakkabı 
Tasarımı ve Üretimi Programı öğrencilerinin çalışmala-
rından oluşan sergi açıldı.

Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa ve Fatih Peker’in objek-
tifinden “Gerede’den Haneler ve Hamiler” fotoğraf ser-
gisi ve Bolu Fotoğraf Sanatçıları Derneği (BOFSAT) üyesi 
Hamza Canbaş’ın objektifinden “Bizim Gerede” fotoğraf 
sergisi açıldı.

Gerede Belediyesi’nce hazırlanan “1 Şubat 1944 Gerede 
Depreminin Gazetelerdeki Yansıması” dönem gazeteleri 
sergisi, “Osmanlı ve Cumhuriyet Döneminde Belgelerle 
Gerede” ve “Geçmişten Günümüze Gerede Fotoğrafları” 
sergileri ile “Arkut Dağı Kayak Merkezi” dijital fotoğraf 
sergisi açıldı.

Gerede Ticaret ve Sanayi Odası’nca hazırlanan “Geçmiş-
te Gerede” ve Gerede Halk Eğitim Merkezi’nce hazırla-
nan “Deriden San’ata” sergileri açıldı.
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Gerede Meslek Yüksekokulu’ndan Ahmet Çe-
tinkaya, gova model (stiletto) ayakkabı üre-
tim aşamaları; Kemer Ustası Süleyman Tok, 
kemer yapımı; Mes Ustası Salih Eser, mes ya-
pımı ve Bakırcı Ustası Mustafa Bulut, bakır 
süsleme performansları sergiledi.
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Çalıştay programı

Sempozyumun ilk günü, 3 oturumun yapıldığı çalıştay 
programı düzenlendi. Sempozyum kapsamında “Gere-
de’de Dericiliğin Tarihi Seyri ve Geleceğe Bir Bakış”, 
“Turistik Destinasyon Bakış Açısından Gerede” ve “Ar-
kut Dağı ve Kış Sporları” başlıklı oturumların yer aldığı 
çalıştay yapıldı. 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Araştırma-
ları ve Halk Kültürü Sempozyumu’nun ikinci gününde 
birçok bilim insanının Gerede’nin tarihinden edebiya-
tına geleneksel mesleklerinden vakıflarına kadar geniş 
bir yelpazede sunum yaptığı sempozyumdan elde edi-
lecek sonuçların, Bolu’nun en büyük ilçesi olan Gere-
de’nin arşiv çalışmalarına ve bilimsel hayatına büyük 
katkı sağlayacağı ön görülüyor.
Sempozyumun ikinci gün etkinliklerinde; Gerede Salo-
nunda düzenlenen ve başkanlığını Prof. Dr. Ergün Laf-
lı’nın yaptığı birinci oturum, Prof. Dr. Ahmet Oğuz’un 
yaptığı ikinci oturum, Prof. Dr. Ahmet Ocak’ın yaptığı 
üçüncü oturum ve Prof. Dr. Kenan Ziya Taş’ın yaptığı 
dördüncü oturumda “Gerede’nin Eski Çağ Tarihi ve Ar-
keolojik Verileri, Osmanlı Tarihi ve Cumhuriyet Tarihi” 
ele alındı.

Debbağ Salonunda düzenlenen ve başkanlığını Doç. Dr. 
Hanifi Üzüm’ün yaptığı birinci oturum, Prof. Dr. Fatih 
Konur’un yaptığı ikinci oturum, Prof. Dr. Seyit Köse’nin 

yaptığı üçüncü oturum ve Prof. Dr. Mehmet Erdemir 
Gündoğmuş’un yaptığı dördüncü oturumda ise, “Gere-
de’nin Kültürel Değerleri, Gerede’de Kaybolmaya Yüz 
Tutan Meslekler ve Günümüz Uygulamaları, Gerede’de 
İktisadi Hayat, Tarım ve Hayvancılık” konularında su-
numlar yapıldı.

Esentepe Salonunda ise, “Halk Kültürü, Gastronomi, 
El Sanatları ve Giyim Kuşam” başlığı kapsamındaki ko-
nular, başkanlıklarını Doç. Dr. Serdar Uğurlu, Prof. Dr. 
Hayri Coşkun, Prof. Dr. Feriha Akpınarlı ve Prof. Dr. Ni-
gar Merdan’ın yaptığı oturumlarda değerlendirildi.

Ramazan Dede Salonundaki oturumlar, “Geredeli Alim 
Emin Efendi, Dini Hayat ve Edebiyat” başlığı kapsamında 
yapıldı. Prof. Dr. Üzeyir Ok başkanlığında birinci oturum, 
Prof. Dr. Bünyamin Erul başkanlığında ikinci oturum, Prof. 
Dr. Mehmet Emin Özafşar başkanlığında üçüncü oturum ve 
Doç. Dr. Ertuğrul Karakuş başkanlığında dördüncü oturum 
gerçekleştirildi.

Arkut Dağı Salonunda, başkanlıklarını Doç. Dr. Erhan Çap-
raz, Doç. Dr. Mehmet Süme, Prof. Dr. Samettin Gündüz ve 
Prof. Dr. Ahmet Cahit Haksever’in yaptığı oturumlarda, 
“Gerede Vakıfları, Gerede’nin Önemli Şahsiyetleri, Basın 
Yayın Hayatı ve Dijital Medya ve Edebiyat” konuları ele 
alındı.
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Gerede Sempozyumunun atölye çalışmaları 
göz doldurdu 

Üniversitemiz öncülüğünde düzenlenen Gerede Araştır-
maları ve Halk Kültürü Sempozyumu’nun ikinci gününde 
atölye çalışmaları gerçekleştirildi. Büyük beğeni toplayan 
atölye çalışmalarında, Gerede’nin dericiliğinden mimari-
sine, el sanatlarından yöresel lezzetlerine ve sineması-
na kadar geniş bir yelpaze, kültür ve sanat etkinliklerine 
konu edildi.

Sempozyum kapsamında; yöneticiliğini Öğr. Gör. Semra 
Bozdoğan’ın yaptığı Deri Atölyesinde küçük deri eşyaların 
üretim çalışmaları yapıldı.

Doç. Dr. Zeynep Küçüktural’ın yöneticiliğini yaptığı Mum 
Batik Atölyesinde Gerede dantellerinden örnekler sunuldu.

Yöneticiliğini Dr. Öğr. Üyesi Filiz Yıldız ve Prof. Dr. Nigar 
Merdan’ın yaptığı Doğal Boya Atölyesinde, Doğadan Gelen 
Renkler başlıklı çalışma yapıldı.

Doç. Dr. Perihan Şan Aslan ve Dr. Öğr. Üyesi Şafak Çetin 
Özkan’ın Seramik Atölyesinde, Gerede’nin mimari süsle-
me ögeleri seramik çalışmalarına uyarlandı.

Dr. Öğr. Üyesi Melek Şahindokuyucu’nun yöneticiliğindeki 
atölyede, Mendilimde Gül Oya başlığı kapsamında baskı 
resim çalışmaları gerçekleştirildi.

Öğr. Gör. Gamze Çalık Çetin ve Öğretmen İbrahim Çe-
tin’in Halk Müziği Atölyesinde, mitolojik ve folklorik özel-
likleriyle Gerede türkülerinden örnekler sunuldu.

Orhan Aytar’ın yöneticiliğini yaptığı Gerede Halk Oyunları 
Atölyesinde, Köroğlu oyunu ve oyunun bölümleri, selam-

lama, cengi harbi ve helalleşme oyunları sahnelendi.
Fatih Peker’in yöneticiliğini yaptığı atölyede; Tarihiyle, 
Kültürüyle, Doğasıyla Gerede Belgeseli Özelinde Temel 
Sinematografi Atölyesinde, Peker’in görüntü yönetimini 
de kendisinin yaptığı belgesel üzerinden sinema ve bel-
gesel filmde görüntü yönetimi konusunda temel teknikler 
ele alındı.

Esentepe Aşçılık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 
Ufuk Öztürk, Hakan Şeker, Necati Alper Çetinkaya, Fatma 
Pınarbaşı ve Muzaffer Mert Aydın’ın Yemek Atölyesinde 
yöresel tat Kıkırdaklı ekmeğin yapımı gerçekleştirildi.

Emine Hale Cevahircioğlu’nun Deri Atölyesinde deriden 
sanata giden uzun ince bir yol başlığı kapsamında çalış-
malar yapıldı.

Sempozyum kapsamında ayrıca Emin Yalçın’ın Gerede 
Ağzı ile Stand-up gösterisi, eğitmenliğini Orhan Aytar’ın 
yaptığı Bolu Halk Oyunları, bağlamada Ali Yılmaz, neyde 
Mustafa Bayer ve gitarda Özgür Keser’in olduğu grubun 
Gerede nağmeleri icra ettiği sosyal programlar ve gezi 
programları gerçekleştirildi.

Gezi programında Gerede Ayakkabı Müzesi, şehir gezisi, 
Keçi Kalesi, Arkut Dağı Kayak Merkezi, Seviller Yaylası, 
Esentepe Mesireliği ve Ramazan Dede Türbesi gezileri ya-
pıldı.

Gerede Kent Müzesi’nin açılışı da Sempozyuma katılan 
değerli akademisyenler ve araştırmacılar tarafından ya-
pıldı. Restore edilen eski açık cezaevi binasında modern 
müzecilik anlayışıyla tasarlanan müze katılımcılar tara-
fından büyük beğeni topladı.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Araştırma-
ları ve Halk Kültürü Sempozyumu, üçüncü ve son gün 
gerçekleştirilen bilimsel ve sosyal etkinliklerin ardından 
başarıyla tamamlandı. Sempozyum sonuç bildirgesi ya-
yımlandı.

Sempozyum sonuç bildirgesinde; 

• Tarih ve Edebiyat, 

• Ticaret ve Dericilik,

• Deprem,

• Turizm,

• Tarım ve Hayvancılık,

• Gastronomi,

• Spor,

• Halk Kültürü,

• El Sanatları,

• Sanat ve Mimari,

başlıklarında değerlendirmelere yer verildi. Söz konusu 
başlıklarda yapılan değerlendirmeler ve sunulan bildiriler 
hazırlanacak olan sempozyum kitabında yer alacaktır.

GEREDE’NİN ELE ALINDIĞI DEV SEMPOZYUM 
BAŞARIYLA SONA ERDİ

Sempozyuma emek verenlere Rektör 
Alişarlı’dan teşekkür

Bilimsel etkinlikler, ortak oturum programıyla tamamlan-
dı. Programda konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Üniversitemiz Bolu Halk Kültürünü Araştırma ve Uygulama 
Merkezi BAMER öncülüğünde, Bolu Valiliği, Gerede Kay-
makamlığı, Gerede Belediyesi, Gerede Ticaret ve Sana-
yi Odası ile Gerede Kültür, Kalkınma ve Dayanışma Vakfı 
GERKAV desteğiyle düzenlenen Gerede Araştırmaları ve 
Halk Kültürü Sempozyumu’nun hazırlanmasında ve ger-
çekleştirilmesinde emeği geçenlere, sempozyum düzen-
leme kurulu ve bilim insanlarına teşekkür etti.

Bolu’nun en büyük ilçesi Gerede’nin tüm yönleriyle ele 
alındığı, bilimsel, kültürel ve sosyal etkinliklerle dolu 
dolu geçen sempozyumun başarıyla sona ermesinden duy-
duğu memnuniyeti ifade eden Rektör Alişarlı, sempozyum 
kapsamındaki bilimsel çalışmaların, ilçe arşivine ve bilim 
dünyasına büyük katkı sağlayacağını söyledi.
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REKTÖR ALİŞARLI
“Sempozyum kapsamındaki 

bilimsel çalışmalar, 
ilçe arşivine ve bilim 

dünyasına büyük katkı 
sağlayacak.”

Gerede Belediye Başkanı Allar’dan teşekkür 
konuşması  

Gerede Belediye Başkanı Mustafa Allar ise, başta Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi ailesi ve Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı olmak üzere, Gerede Araştırmaları ve 
Halk Kültürü Sempozyumu’nun düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkür konuşması yaptı.

Gerede Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu’nun 
sonuç bildirgesi, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ta-
rafından açıklandı.
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Bolu Valiliği, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rek-
törlüğü ve Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (KATUM) iş birliğinde Anneler Üniver-
sitede Okulu eğitim programının 8’incisi düzenleniyor.

Bu dönem (Güz dönemi) “İklim Değişikliği Okuryazarlı-
ğı” temasında 5 gün boyunca gerçekleştirilecek eğitim 
programının açılışına; Bolu Vali Yardımcısı Fatih Damat-
lar,  Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve eşi, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ve eşi, İl Milli Eğitim 
Şube Müdürü Uğur Sönmezel, akademik ve idari yönetici 
ve personel, anne ve anne adayları ile öğrenciler katıldı.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salondaki açılış progra-
mı, saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başla-
dı; Üniversitemizin tanıtım videosu gösterildi.

Programın organizatörlüğünü üstelenen KATUM Müdürü 
Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil,  programın düzenlenmesin-
de ve organizatörlüğünde birlikte çalıştığı KATUM Müdür 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somuncu Demir’e te-
şekkür ederek başladığı konuşmasında, annenin, kendi 
evlatlarının yanı sıra toplumu da ilmek ilmek şekillendi-
ren bir eğitimci olduğunu belirterek, “Kuşkusuz bu gö-
nüllü eğitimcilerin bilinçlendirilmesi noktasında üniver-
sitelere büyük görevler düşmektedir. ‘Güçlü Anne Güçlü 
Toplum’ sloganıyla yola çıkan Anneler Üniversitede Oku-
lu projesi, bölgemiz kadınlarının farklı alanlardaki bilgi 
ve deneyimlerini artırmayı, daha müreffeh bir gelecek 
için birçok konuda farkındalık yaratmayı hedeflemekte-
dir.” dedi.

Üniversitemiz ev sahipliğinde Kongre Merkezinde gerçekleştirilen 13. Uluslararası Lif ve 
Polimer Araştırmaları Sempozyumu yapıldı.
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“İklim değişikliğiyle mücadelede kadınlara 
büyük görevler düşüyor.”

Araştırmaların, iklim krizine bağlı doğal afetlerde kadın-
ların ve çocukların ölüm riskinin erkeklere göre 10-14 kat 
daha fazla olduğunu, yerinden edilenlerin yüzde 80’inin 
kadın ve çocuklar olduğunu gösterdiğini kaydeden Doç. 
Dr. Mavil, bu sebeple uygarlığın sınavı olarak değerlendi-
rilen iklim değişikliğine karşı mücadelede kadınlara bü-
yük görevler düştüğünü söyledi ve Anneler Üniversitede 
Okulu eğitim içeriği hakkında bilgi verdi.

Rektör Alişarlı: “Yüzlerce anneye eğitim 
verdik.”

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise bu dönem 8’incisi dü-
zenlenen Anneler Üniversitede Okulu’nda şu ana kadar 
yüzlerce anneye eğitim verildiğini kaydederek, üniversi-
tenin bilgi ve tecrübesiyle toplumumuza katkı sunmaya 
çalıştığı bu etkinliğin sürdürülebilir olmasının önemine 
ve sağladığı faydalara değindi.

“Karşılıklı bilgi ve tecrübe paylaşımı 
yapıyoruz.”

Anneler Üniversitede Okulu kapsamında gıda güvenliği, 
gıda hijyeni, halk sağlığı, medya ve finansal okuryazar-
lık, sıfır atık, narkotik bağımlılığı ve benzeri birçok ko-
nuda anne ve anne adaylarına eğitim verdiğimizi anlatan 
Rektör Alişarlı, bu dönem eğitim temasının İklim Deği-
şikliği Okuryazarlığı olduğunu söyledi. Eğitim programı 
kapsamında karşılıklı bilgi ve tecrübe alışverişi yapıldığı-
nı vurgulayan Rektör Alişarlı, “Üniversite olarak sadece 
biz eğitim vermiyoruz aslında. Biz de sizlerden çok şey 
öğreniyoruz. Sizlerden gelen fikirler ve teklifler sayesin-
de programlarımızı şekillendiriyoruz. Bu yüzden sizlerin 

bu eğitime katılması çok kıymetli. Bu tür etkinliklerin 
çarpan etkisi vardır. Burada öğrendiklerinizi, tecrübele-
rinizi toplumla paylaştıkça çarpan etkisi de artar.” diye 
konuştu.

Prof. Dr. Yusuf Demir, suyun mesajını anlattı

Açılış konuşmalarının ardından Ondokuz Mayıs Üniversi-
tesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Yusuf Demir “Suyun Mesajı” konusunda 
annelere sunum yaptı. Nasıl bir insanı tanımadan onu se-
vip koruyamazsak aynı şekilde suyu da tanımadan sevip 
koruyamayacağımızı vurgulayarak konuşmasına başlayan 
Prof. Dr. Demir, iklimin ana öğesinin su olduğunu söyledi.

Küresel iklim değişikliğinden en çok suyun etkilendiği-
nin altını çizen Prof. Dr. Demir, özetle “Hz. Ömer, ‘Bir 
nehrin kenarındaki kurt, kuzuya saldırırsa hesabını 
Ömer’den sorarlar.’ diyor. Peki biliyor musunuz sevgili 
anneler, BM’ye göre her gün dünyada 6 bin çocuk, küre-
sel iklim değişikliği sonucu yaşanan su kıtlığı nedeniyle 
ölüyor. Bunun hesabını Yaradan hepimizden sormayacak 
mı zannediyorsunuz? Şu anda dünyanın yaklaşık yüzde 
40’ı su kriziyle karşı karşıya. Her geçen gün küresel ik-
lim değişikliği etkisiyle dünyanın ve sulak alanların yok 
olmaya başladığını görüyoruz. Suyun olmadığı bir hayat 
düşünebilir miyiz? Ama şu anda dünyada 1 milyar insan 
günde 2 litre su ile yaşamını devam ettiriyor. Yusuf Has 
Hacip çok güzel söylemiş: ‘Su her şeyi temizler de peki 
suyu kirletirsek suyu ne temizler?’ İşte küresel iklim de-
ğişikliğinin tam da kritik noktası budur. Suyu kirletirsek 
temizleme imkânımız yok. Yok olmaya mahkûm bir gele-
ceği inşa etmiş oluruz.” ifadelerini kullandı.

Sunumun sonunda Prof. Dr. Yusuf Demir’e Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı tarafından teşekkür belgesi takdim 
edildi. 
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Annelerimiz, 
iklim değişikliği 
okuryazarlığını 
başarıyla 
tamamladı     

Bolu Valiliği, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rek-
törlüğü ve Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (KATUM) iş birliğinde düzenlenen 8. 
Anneler Üniversitede Okulu, 5’inci gün etkinliklerinin 
ardından sona erdi. İklim değişikliği okuryazarlığı temalı 
etkinlikte son gün, Eğitim Akademisi başlığı kapsamında 
3 konferans verildi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda düzenlenen 
5’inci gün etkinliğinde ilk olarak, Mühendislik Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma Öztürk, küresel iklim de-
ğişikliğinin ne olduğu hakkında sunum yaptı. İklim deği-
şikliği sürecine katkı yaptığımızı vurgulayan Öztürk, “Ne 
kadar çok kömür yakarsak, ne kadar çok özel aracımıza 
binersek, ne kadar çok beyaz eşyalarımızı değiştirirsek, 
ne kadar çok çöp üretirsek daha çok zararlı gazı atmos-
fere vereceğiz. Dolayısıyla sıcaklık, normalde olması ge-
rekenden daha hızlı bir şekilde artmaya devam edecek.” 
dedi.

1980’lerden itibaren atmosferdeki karbondioksit oranı-
nın hızla arttığına işaret eden Prof. Dr. Öztürk, dünya-
mızda sıcaklığı son yıllarda 1,1 derece arttırdığımızı kay-
dederek, “1 derece önemsizmiş gibi görünebilir. Ama şu 
anda yaşadığımız iklim değişikliğini düşünürsek, önemsiz 
olarak algıladığımız sıcaklığın bile ne kadar ciddi bir bo-
yutta zarar verdiğini görebiliyoruz. İçinde bulunduğumuz 
Akdeniz bölgesi, küresel iklim değişikliğinden daha fazla 
etkilenecek bölgelerden biri. Ülke olarak dezavantajlı 
durumdayız. Dolayısıyla iklim değişikliği ile mücadele ve 
adaptasyona,  diğer ülkelerden daha fazla önem verme-
miz gerekir.” diye konuştu.

“Su tasarrufu için daha az kıyafet alın.”

Sera gazı ve tüketim çılgınlığının iklim değişikliğine et-
kilerini anlatan Prof. Dr. Öztürk, neler yapabileceğimize 
değinerek, özetle “Ormanlarımız çok önemli. Herkesin 
yılda bir kez bile olsa ağaç dikmesi çok önemli. Çünkü 
saatte emdikleri karbondioksit miktarı 2.3 kg, atmosfe-
re verdikleri oksijen miktarı ise 1.2 kg. Kışın ormanların 
olduğu yerler daha sıcak, yazın daha serin olur.  O yüz-
den ağaç dikelim ve ormanlarımızı koruyalım. Çocukla-
rımızla birlikte doğaya çıkalım; hayvanlarla ve bitkilerle 
birlikte yaşadığımızı ve onların hayatımızdaki önemini 
anlatalım. Tekstil, en çok su kullanılan sektörlerden biri. 
Dolayısıyla su tasarrufu yapmak, su ayak izinizi azaltmak 
için daha az kıyafet alın.” değerlendirmesinde bulundu.

Soru cevap bölümünün ardından Prof. Dr. Fatma Öz-
türk’e Prof. Dr. Fatih Aydın tarafından teşekkür belgesi 
takdim edildi.
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İklim değişikliğinde çarpan etkisi tehdidi 
vurgulandı

Üniversitemiz Teknokent İklim Değişikliği ve Enerji Ça-
lışmaları Merkezi Başkanı ve İİBF Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
İlhan Sağsen, iklim değişikliğinin enerjiyle bağlantısını 
ele aldı. “Bizim kullandığımız enerji kaynakları iklim 
değişikliğine sebep oluyor.” diyen Sağsen, özetle “Aynı 
zamanda teknolojiyi kullanarak ortaya çıkardığımız ye-
nilenebilir enerji, iklim değişikliğinin çözümü olarak 
karşımıza çıkıyor. Dolayısıyla hem sorunun kaynağı hem 
sorunun çözümü anlamında iklim değişikliğiyle enerjinin 
birebir bağlantısı olduğunu görüyoruz. Bireylerin ener-
jiyi verimli kullanmasından başlayarak devletlerin bu 
konudaki tercihlerine kadar ulaşan ciddi bir konu bu. 
Çünkü iklim değişikliği çok boyutlu bir tehdit aslında. AB 
bu tehdidi, çarpan etkisi olan bir tehdit olarak değer-
lendiriyor. Yani katlanarak artan negatif etki diyebiliriz 
bu duruma. Bugün iklim değişikliği dolayısıyla suların 
yükselmesi, kıyı ülkelerinin yok olma tehlikesi, göçler, 
küresel sağlık sorunları yaşamaya başladık. Buzulların 

altında, ormanlarda bilmediğimiz pasif virüsler var. Yani 
buzullar eridiğinde, ormanlar yandığında ya da kesildi-
ğinde bu virüsler ortaya çıkacak. Bizler vücudumuzun 
tanımadığı ya da unutulmuş yeni hastalıklarla karşılaşa-
cağız. Dünyanın farklı bölgelerinde şu anda bile sürekli 
maskeyle yaşamak zorunda olan insanlar var. Bu büyük 
ve önemli bir tehdit.” ifadelerini kullandı.

Soru cevap bölümünün ardından Doç. Dr. İlhan Sağsen’e 
Prof. Dr. Fatma Öztürk tarafından teşekkür belgesi tak-
dim edildi.

Teknolojinin hayatımızdaki çelişkileri anlatıldı 

Üniversitemiz Teknokent İklim Değişikliği ve Enerji Ça-
lışmaları Merkezi Başkan Yardımcısı ve Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih Aydın, iklim değişikliği ve 
teknoloji okuryazarlığı başlığında sunum yaptı.

İç içe yaşadığımız teknolojinin problemli ve çelişkili 
olduğunu, bir yandan bizi kucaklarken bir yandan sırtı-
mızdan bıçakladığını vurgulayan Prof. Dr. Aydın, tekno-
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lojinin ikilemli yapısını; 90’larda sokaklarda top oynayan 
çocuğun 2020’lerde bilgisayar başında oturan obez bir 
bireye, uçurtma ipinin selfie çubuğuna, sınıfa girmeyen 
çocukların sınıftan çıkmamasına dönüşümünü eğlenceli 
görsellerle anlattı.

Hep çözüm olarak görülen teknolojinin her zaman en az 
bir negatif etkisinin olduğunu kaydeden Prof. Dr. Aydın, 
özetle “Teknolojinin mutlaka başka hangi amaçlar için 
de kullanılabilir olduğunu düşünmemiz gerekiyor. Eski-
den büyüklerimiz yokluk gördükleri için eşyalarını kolay 
kolay atmazlarmış. Bu da öyle bir şey aslında. Şu anda 
her şeyin bir teknolojisi olması ya da bunun için çalışıl-
ması, bu kıymetli bakış açımızı da yok ediyor maalesef. 
Özellikle teknoloji üreten ülkeler, bunu pervasızca ya-
pıyor. Daha yeni, daha yeni, daha yeni… Bu bitecek mi? 
Hayır. Şu anda aldığımız en iyi ürün, bugünden 5 sene 
sonra, belki bu kadar da beklemeyecek, çöp olacak. Tek-
noloji, var olduğu dönemde seni hapsediyor; zamanını, 
paranı çalıyor. Aynı görevi yapacak çok çeşitli ürünler 
önümüze konuluyor. Bize de ‘Alın’ deniyor. Biz de sürekli 

tüketiyoruz. Halbuki teknolojinin kendini yenileme özel-
liği var.” diyerek, doğa ile uyumlu teknoloji geliştirme-
nin ve kullanmanın önemini ve bunun iklim değişikliğine 
olumlu katkılarını anlattı.

Soru cevap bölümünün ardından Prof. Dr. Fatih Aydın’a 
KATUM Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil tarafından 
teşekkür belgesi takdim edildi.
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Anneler
Üniversitede 
Tarım Akademisi    

8. Anneler Üniversitede Okulu’nun 2’nci gününde, Tarım 
Akademisi başlığı altında alanında uzman isimlerden su-
numlar ve topraksız tarım uygulamalarının ele alındığı 
gezi programı gerçekleştirildi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda düzenlenen 
eğitimde ilk olarak Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Gülsüm Yaldız, “İklim değişikliği kap-
samında yetiştirilebilecek tıbbi ve aromatik bitkiler ve 
yetiştirme teknikleri” konulu sunum yaptı.

İklim değişikliğinin birçok alan gibi özellikle tarım alanı-
nı olumsuz etkilediğini anlatan Yaldız, özetle “Çünkü ta-
rımsal üretim için kullandığımız çevreye zararlı kimyasal 
girdiler, sera gazı salınımı ve doğal kaynakların verimsiz 
kullanımı gibi unsurlar iklim değişikliğine neden olmakta 
ve tarımı (bitkisel ve hayvansal üretimi) olumsuz etkile-
mektedir. İklim değişikliğinin oluşturduğu kuraklık, yağış 
fazlalığı, iklim kayması gibi sebeplerle tarım doğrudan 
etkilenmektedir. Dolayısıyla karşılıklı bu etkileşimi göz 
önünde bulundurduğumuzda, iklim değişikliğine uyumlu 
ve çevreci tarımsal üretim ve besicilik yapmak zorunlu 
hale gelmiştir. Bunun için, çevre ve doğa dostu üretimi 
amaç ve ilke edinen iyi tarım uygulamaları ve organik 

tarım uygulamaları gibi uygulamaların hız kazanması ge-
rekmektedir.” diye konuştu.

Fesleğen, rezene, adaçayı, kişniş, çörekotu ve benzeri 
bitkilerin, iklim değişikliğinin ortaya çıkardığı koşullara 
uyum sağlayıp sağlayamadığını araştırdıkları çalışmalar 
hakkında ayrıntılı bilgi verdi. Soru cevap bölümünün ar-
dından Prof. Dr. Gülsüm Yaldız’a KATUM Müdürü Doç. Dr. 
Hikmet Yağlı Mavil tarafından teşekkür belgesi takdim 
edildi.

“İklim değişikliğine karşı çözümleri ilk anneleri-
miz uygulayacaktır.”

Bolu İl Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü’nde 
görev yapan Uzman Veteriner Hekim Dr. Adem Turan ise,  
“İklim değişikliğinin evimize yansımaları” konulu sunum 
yaptı.
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İklimin, uyum sağlayamayacağımız kadar hızlı değiştiği-
ni vurgulayan Dr. Turan, pandemi döneminde insanların 
evlerine kapanmasıyla doğanın ne kadar hızlı iyileşmeye 
başladığına hepimizin şahit olduğunu örneklerle hatır-
lattı; hayatımızda yapacağımız değişikliklerle bu sürece 
destek olabileceğimizi anlattı.

Mikroplastiklerin doğada ortaya çıkardığı zararlara de-
ğinen Turan, özetle “Kutuplardan okyanuslara kadar 
her yerde mikroplastikler var artık maalesef. Örneğin, 
giysilerimizde mikroplastik var. Çamaşır makinelerinden 
çıkan mikroplastiklerin atıklarla denizlere ulaştığı çalış-
malarla tespit edildi. En büyük tehlike, bunları balık-
lar yiyor. Yavru balıklar doğal gıda olmasına rağmen, bu 
gıdaların yanında mikroplastik varsa önce bunları yiyor. 
Özellikle levrek ve çipura. Peki balıkları kim tüketiyor? 
Biz tüketiyoruz. Mikroplastikleri görmüyoruz, bunlar toz 
bir bulut gibi. Geçen yılın en kötü haberi buydu bence: 
‘İnsan kanında ve anne sütünde mikroplastik tespit edil-

di.’ İklim değişikliği okuryazarlığını hepimizin evlerimize 
kadar getirmemiz ve uygulamamız lazım. Bu annelerimi-
zin elinde çünkü Asya’dan bu yana anaerkil bir toplumuz 
biz aslında. Ne olursa olsun kadınlar mutlaka topluma 
şekil verir, onu şekillendirir.” dedi.

Gündelik hayatta kullandığımız 6 temel plastik olduğunu 
ve bunların yalnızca 3’ünün, 3 ya da en fazla 7 kez geri 
dönüştürülebildiğini kaydeden Turan, kağıt ürünlerde 
de aynı durumun söz konusu olduğunu anlattı; bu işlemi 
tamamlayan plastik ya da kağıt atıkların da artık kalıcı 
çöpe dönüştüğünü unutmamamız gerektiğini vurguladı.

Soru cevap bölümünün ardından Dr. Adem Turan’a Eğitim 
Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somuncu 
Demir tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.

Sunumların ardından Özşahin Tarım’dan Serdar Özşahin 
öncülüğünde topraksız tarım seraları gezisi gerçekleşti-
rildi.
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Annelerimize 
“Enerji Akademisi” 
başlığı altında 
iki eğitim verildi     

“Güçlü Anne, Güçlü Toplum” sloganıyla bu dönem İk-
lim Değişikliği Okuryazarlığı temasında düzenlenen 8. 
Anneler Üniversitede Okulu eğitim programının 3’üncü 
gününde, Enerji Akademisi başlığı altında iki sunum ger-
çekleştirildi; Bolca Hindi Tesisi gezildi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda devam eden 
eğitim programında ilk olarak Mühendislik Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Ömer Özyurt, “Enerji ve Enerji Tasarrufu-
nun Önemi” konulu sunum yaptı.

Enerji verimliliği ve tasarrufu, ülkemizin enerji durumu, 
enerji yönetimi, kurumsal enerji verimliliği eylem planı, 
enerji verimliliği ve tasarrufu adına yapılması gereken-
ler hakkında annelerimizi bilgilendiren Prof. Dr. Özyurt, 
“Enerjinin verimli ve tasarruflu kullanımıyla hem ekono-
mik kazanç sağlıyoruz hem konforlu bir yaşam oluşturu-
yoruz hem de en önemlisi çevremizi korumuş oluyoruz. 
Her ikisine de dikkat ederek yani verimli enerji kullanan 
cihazları tercih edip tasarrufu da ihmal etmeyen sorum-
luluk anlayışıyla hayatımızı sürdürürsek, ülkemizin eko-
nomisine de katkı sunmuş oluruz.” diye konuştu.

Evlerimizde enerji kayıplarını önlemenin yolları 
anlatıldı

Evimizin enerji tüketen bir canavar gibi olduğunu kay-
deden Prof. Dr. Özyurt, enerji kayıplarını önlemenin 

yollarından bahsetti; elektrikli ekipmanlar, ısıtma, ha-
valandırma, iklimlendirme (klima) ve aydınlatma amaçlı 
kullandığımız cihazlarda uygulanabilecek verimlilik ve 
tasarruf yolları hakkında annelerimizi aydınlattı.

Verimli, bilinçli ve tasarruflu enerji kullanımı ülkemizi 
daha da güçlü hale getirir diyen Özyurt, enerjiyi kendi 
kaynaklarını kullanarak üretip kullanmanın ve bu ener-
jiyi korumanın önemine işaret etti ve “Enerji bağımlılı-
ğınız yoksa, güçlü ve bağımsız bir ülkesiniz demektir. Bu 
çok önemli.” dedi.

Soru cevap bölümünün ardından Prof. Dr. Ömer Özyurt’a 
Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (KATUM) Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil ta-
rafından teşekkür belgesi verildi.

“İklim değişikliği, yeni ruh sağlığı hastalıklarına 
yol açıyor.”

Programın ikinci bölümünde Bolu Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürlüğü’nde görev yapan Psikolog Gizem Cey-
han, “İklim Değişikliğinin Aile ve Toplum Üzerine Psiko-
lojik Etkileri” konulu sunum yaptı.

İklim değişikliğinin akut ve kronik etkilerini anlatan Cey-
han, “İklim değişikliğinin fiziksel sağlığımızı olumsuz 
etkilediği uzun zamandır biliniyor. Aşırı sıcaklar, sıcak 
çarpmasına ve ölümlere yol açıyor; seller, su kaynaklı 
hastalıkların yayılmasına neden oluyor; orman yangın-
larından kaynaklanan hava kirliliği solunum ve kardiyo-
vasküler hastalıklara sebep oluyor. İklim değişikliği aynı 
zamanda bizim sosyal ve çevresel risk faktörlerimizi 
çeşitlendirerek hem yeni ruh sağlığı hastalıklarına hem 
de zaten var olan hastalıkların artmasına sebep oluyor.” 
dedi.

İklim değişikliğinin psikolojik etkilerinin kamu sağlık so-
rununa neden olabileceğini vurgulayan Ceyhan, “Hava 
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olaylarının sıklaşması, beklenmedik sıcaklık değişimleri, 
doğal afetler, bireylerde gelecek hakkında belirsizlik ve 
endişe yaratabilir. Aşırı sıcaklık olaylarının, ruh ve dav-
ranış bozukluklarına sebep olduğu kanıtlanmıştır. İklim 
değişikliği; tarım, su kaynakları ve enerji sektörlerini 
etkileyerek, meslek kayıplarına sebebiyet vermektedir. 
Artan sıcaklık, hava kirliliği, salgın hastalıklar bireyle-
rin fiziksel sağlığı üzerinde olumsuz etkilere sebebiyet 
vermektedir. İklim değişikliği, kaynak sıkıntıları, göç gibi 

faktörlerle birlikte toplumların dayanışması azalmış; bu 
da insanlarda sosyal izolasyon ve yalnızlığa sebep olmuş-
tur.” değerlendirmesini yaptı.

Soru cevap bölümünün ardından Gizem Ceyhan’a KATUM 
Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somuncu Demir 
tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.

Bolca Hindi Tesisinin gezilmesinin ardından 3’üncü gün 
etkinlikleri tamamlandı.
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Kıymetli 
annelerimize 
Mengen’de Gıda 
Akademisi Eğitimi
Üniversitemiz Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (KATUM) bünyesinde düzenlenen 8. 
Anneler Üniversitede Okulu’nun 4’üncü gününde annele-
rimize, Mengen’deki İzzet Baysal Aşçılık ve Gastronomi 
Kampüsü’müzde “Gıda Akademisi” başlığı altında iki uy-
gulamalı eğitim verildi.

Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
Öğretim Üyesi ve Mengen Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Osman Çavuş, kıymetli annelerimize Mutfaklar-
da Sıfır Atık Farkındalığı eğitimi verdi; ardından kampü-
sün mutfağında dünya mutfaklarından bir yemek hazırla-
nıp eğlenceli bir uygulamalı eğitim yapıldı. Etkinliklere; 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Seyit Köse, akademik 
ve idari yönetici ve personel ile öğrenciler de katıldı.

İzzet Baysal Aşçılık ve Gastronomi Kampüsü’nün dünya-
nın en iyi gastronomi okullarından biri olduğunu vurgu-
layan Doç. Dr. Çavuş, eğitim kampüsünü Üniversitemize 
kazandıran devletimize ve İzzet Baysal Vakfı’na teşekkür 
etti ve “Hedefimiz, kampüsümüzü bir Türk mutfağı ve 
gastronomi merkezi yapmak.” dedi.

Afetlerde kullanılacak küçük paketli besin de-
ğeri yüksek ürünler üretilecek  

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın desteğiyle ha-
zırladıkları proje kapsamında, gönüllü öğrencilerimize 
Bahar döneminde Afetlerde Mutfak Yönetimi dersi veri-
leceğini belirten Doç. Dr. Çavuş, “Öğrencilerimiz önce-
likle ilk yardım ve arama kurtarma eğitimi alacak. Ders 
kapsamında ayrıca, afet bölgesine yetecek ve israf ol-
mayacak, küçük paketlerde ve besin değeri yükseltilmiş 
çorba ve yemek hazırlamayı öğrenecek. Projemizi geliş-
tirip askerlerimiz için de bu tarz yemekler hazırlamayı 
hedefliyoruz. Bunlar; yükte hafif, besin değeri yüksek 
ürünler olacak.” diye konuştu.

Mutfakta eğlenerek öğrendiler

Eğitimin ardından annelerimiz, Şef Doç. Dr. Osman Ça-
vuş yönetiminde, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bö-
lümü ile Aşçılık Programı öğrencileriyle birlikte Risotto 
yaptı. İlikli kemik suyunun hazırlanışı, et marinasyonu 
ve etin nasıl pişirilmesi gerektiğini öğrendi. Risotto ve 
öğrencilerimizin hazırladığı Türk ve dünya mutfakların-
dan yemekleri tattı.

Etkinliklerin sonunda Doç. Dr. Osman Çavuş’a, KATUM 
Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil tarafından teşekkür 
belgesi takdim edildi.

Öğleden sonraki programda ise, Mengen Meslek Yükse-
kokulu Öğr. Gör. Berker Çiftçi, “Atalık Tohum Farkın-
dalığı” konusunda annelere eğitim verdi. Anadolu’nun, 
en kıymetli tohumlara ev sahipliği yaptığını kaydeden 
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Çiftçi, “Atalık tohum, geleneksel tarım yöntemlerinin 
bir parçası olmuş, kadim kültürümüzü içinde barındıran, 
nesilden nesle aktarılmış doğal tohumlardır. Bunlar, sa-
dece beslenme kaynağı değildir; aynı zamanda kültürel 
mirasımızın bir parçasıdır. Biz de 18 Mart Çanakkale Za-
feri ve Şehitleri Anma Günü’nde şehitlerimize ithafen 3 
yıldır atalık tohum dağıtımı yapıyoruz.” dedi.

“Atalık tohumlar, vücudumuz için yeterli ve 
dengeli besin değerlerine sahiptir.”

Yediğimiz yiyeceklerden vücudumuz için yeterli ve den-
geli besinleri alabiliyor muyuz? diye soran Çiftçi, özetle 
“Demir eksikliği, B12 eksikliği neden oluyor? Akademik 
çalışmalar da gösteriyor ki, yiyeceklerimiz yeterli mik-
tarda besin değeri barındırmıyor. Atalık tohumlarda ise 
böyle bir şey söz konusu değil.  Atalık tohum yetişme 
ortamında az su ister; ortam hastalıklarına karşı daha 
dayanıklıdır ve vücudun ihtiyacı olan besin elementle-
rini bizlere verir. İşte bundan dolayı biz atalık tohuma 
greken önemi göstermek zorundayız.” diyerek, doğal ve 

sağlıklı besinler, biyoçeşitlilik ve koruma ile ekonomik ve 
sürdürülebilir bir tarım için atalık tohumların önemine 
vurgu yaptı.

Tohum ambarı gezildi

Eğitimin ardından annelerimiz, Öğr. Gör. Berker Çiftçi 
tarafından kurulan ve içinde 560 çeşit atalık tohumun 
olduğu Tohum Ambarı’nı ziyaret etti. Burada annelere 
doğru tarım uygulamaları hakkında bilgi veren Çiftçi, 
zehir olarak nitelediği tarım ilaçları yerine su ve ısırgan 
otu, biberiye ve aromatik bitkiler ile odun külü kullanı-
mını anlattı. Annelere bir çeşit fasulye tohumu hediye 
etti.

Etkinliğin sonunda Öğr. Gör. Berker Çiftçi’ye KATUM Mü-
dür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somuncu Demir ta-
rafından teşekkür belgesi verildi. Anneler Üniversitede 
Okulu’nun 4’üncü günü toplu fotoğraf çekiminin ardın-
dan tamamlandı.
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Rektör Alişarlı 
8. Anneler 
Üniversitede 
Okulu’nun kapanış 
programına katıldı
8. Anneler Üniversitede Okulu’nun kapanış programına 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı da katıldı. Eğitim 
Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim Dalı ve Güzel Sanatlar 
Fakültesi Müzik Bölümü öğretim elemanları ve öğren-
cilerinin Türk Halk Müziği konseri beğeniyle dinlendi. 
Dr. Öğr. Üyesi İsmail Sözen ve Dr. Öğr. Üyesi Can Doğan 
ve öğrencilerimizden oluşan ekibe teşekkür belgelerini 
Rektör Alişarlı verdi.

5 günlük eğitime katılan kıymetli annelerimiz, eğitim 
programıyla ilgili duygu ve düşüncelerini anlattı. Doğa 
için, sürdürülebilir bir yaşam için, kendileri ve aileleri 
için toplumun kalbi ve geleceğin fidanlarını yetiştiren 
anneler olarak daha doğru davranıp bunları yaşamlarının 
bir parçası yapacaklarını söylediler. Emeği geçenleri sı-
ralayıp hepsine teşekkür ettiler.

Annelerimizin hazırladığı geri dönüşüm 
çantaları sergilendi

Kıymetli annelerimize ve programda görev yapan öğ-
rencilerimize katılım sertifikaları ve teşekkür belgeleri, 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tarafından verildi. Rek-
tör Alişarlı, annelerimizin, akademik ve idari persone-
limizin el emeği göz nuruyla hazırlayıp sergilediği geri 
dönüşüm çantaları masasını ziyaret ederek, emeği ge-
çenlere teşekkür etti. Toplu fotoğraf çekiminin ardından 
etkinlik sona erdi. 
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

13. ULUSLARARASI LİF VE POLİMER 
ARAŞTIRMALARI SEMPOZYUMU YAPILDI

Etkinlikte açılış konuşmasını Polimer Araştırmaları Plat-
formu Başkanı Prof. Dr. Yusuf Ulcay yaptı. Katılımcıları 
selamlayarak konuşmasına başlayan Ulcay, teknoloji ve 
bilginin önemini vurguladı. Üniversitelerin ülkemizin 
kalkınmasında önemli rol oynadığını belirten Ulcay katı-
lımcılara teşekkür ederek konuşmasını bitirdi. Ulcay’ın 
konuşmasını bitirmesinin ardından kendisine teşekkür 
belgesi takdim edildi. 

Ulcay’ın ardından söz alan BAİBÜ Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ömer Özyurt sempozyumun Üniversite-
mizde düzenlenmesinden duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek sözlerine başladı. Lif ve polimer malzemelerinin 
kullanım alanları hakkında bilgi veren Özyurt bu alanda 
mühendislik ve teknikerlik eğitimi veren üniversiteleri 
katılımcılara aktardı. Lif ve Polimerin önemine değinen 
Özyurt sempozyumun düzenlenmesinde emeği geçenle-
re teşekkür ederek sözlerini noktaladı. Özyurt’un sözle-

rini noktalamasının ardından kendisine teşekkür belgesi 
takdim edildi. 

Özyurt’un ardından Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişar-
lı adına kürsüye gelen BAİBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Coşkun Karaca katılımcıları selamlayarak konuşmasına 
başladı. Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın 13. 
Uluslararası Lif ve Polimer Araştırmaları Sempozyumu 
ile aynı anda başlayan ve Üniversitemizin düzenlediği 
Gerede Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu’na 
katıldığı için 13. Uluslararası Lif ve Polimer Araştır-
maları Sempozyumu’na katılamadığını belirten Karaca 
Rektörümüz Prof. Dr. Alişarlı’nın 13. Uluslararası Lif ve 
Polimer Araştırmaları Sempozyumu’nun Üniversitemiz-
de yapılmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Sempozyum için Üniversitemize gelen araştırmacıları 
Bolu’da ağırlamaktan mutluluk duyduğunu ifade eden 
Karaca, Üniversitemiz hakkında bilgi verdi. Karaca sem-

Üniversitemiz ev sahipliğinde Kongre Merkezinde gerçekleştirilen 13. Uluslararası Lif ve 
Polimer Araştırmaları Sempozyumu yapıldı.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

pozyumda emeği geçenlere ve sempozyumun Üniversi-
temizde düzenlenmesinde katkı sağlayanlara teşekkür 
ederek konuşmasını bitirdi. Karaca’nın konuşmasını bi-
tirmesinin ardından kendisine teşekkür belgesi takdim 
edildi.

Karaca’nın ardından Auburn Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet ARIK “Tam Elektrikli Ulaşım Çağına Doğru: 
Zorluklar ve Fırsatlar” konulu sunumunu yapmak için 
kürsüye geldi. Katılımcılara teşekkür ederek sözlerine 
başlayan Arık, bugüne dek edindiği tecrübeleri ve bilgi-
leri aktarmaya geldiğini belirtti. “Tam Elektrikli Ulaşım 
Çağına Doğru: Zorluklar ve Fırsatlar” konulu sunumunu 
yapan Arık sempozyumun gerçekleştirilmesinde eme-
ği olanlara teşekkür ederek sözlerini noktaladı. Arık’ın 
sözlerini noktalamasının ardından kendisine teşekkür 
belgesi verildi.

Arık’ın ardından “Cam Elyaf Takviyeli Kompozit Boru, 
Üretim Teknikleri ve Uygulama Alanları” konulu sunumu-
nu yapmak için kürsüye gelen sempozyumun ana Sponso-
ru Süperlit Boru Sanayi A.Ş Proje Tasarım Müdürü Hakan 
Mis katılımcılara teşekkür ederek konuşmasına başladı. 
“Cam Elyaf Takviyeli Kompozit Boru, Üretim Teknikleri 
ve Uygulama Alanları” konulu sunumunu yapan Mis sem-
pozyumu hazırlayanlara teşekkür ederek konuşmasını 
bitirdi. Mis’in konuşmasını bitirmesinin ardından kendi-
sine teşekkür belgesi takdim edildi.

11 oturumun yapıldığı sempozyuma öğrenciler yoğun ilgi 
gösterdi. Sempozyumda “Akıllı ve Tıbbi Polimerler, Teks-
til ve Giyilebilir Teknolojiler”, “Polimerler, Elyaflar ve 
Tekstiller için Sürdürülebilirlik ve Geri Dönüşüm”, “Poli-
merik Kompozitler ve Tekstil Kompozit Yapıları”, “Nano 
ve Biyo Polimerler, Lifler ve Doku Mühendisliği”, “Poli-

mer, Elyaf, Kumaş, Konfeksiyon Üretimi, Boyama, Baskı 
ve Terbiye”, “Teknik Polimerler, Elyaflar ve Tekstiller”, 
“Polimerik Yapılar için İleri Üretim Teknolojileri”, “Nano 
ve Biyo Polimerler, Lifler ve Doku Mühendisliği”, “Poli-
mer ve Tekstilde Kalite Kontrol, Pazarlama ve Görünüm 
Ölçümü” konuları hakkında uzman akademisyen ve araş-
tırmacılar sunum yaptı.

Oturumların sona ermesinin ardından ödül töreni yapıl-
dı. Ödül törenine BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı, BAİBÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer 
Özyurt, Lif ve Polimer Araştırmaları Platformu Başkanı 
Prof. Dr. Yusuf Ulcay ve Prof. Dr. Ali Demir katıldı.

Törende söz alan BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı sempozyumun açılışına aynı gün aynı saatte olan 
Üniversitemiz öncülüğünde düzenlenen Gerede Araştır-
maları ve Halk Kültürü Sempozyumu’na katıldığından 
ötürü katılamadığı için mahcup olduğunu ifade ederek 
katılımcılara Üniversitemiz ve Bolu hakkında bilgi verdi. 
Polimer ve lif dendiği zaman aklına John Wick tarzı bilim 
kurgu filmlerinin geldiğini dile getiren Alişarlı, genelde 
filmlerde işlenen teknolojik ürünlerin daha sonra günlük 
hayatta kullanılan ürünlere dönüştüğünü, bu tür ürün-
lerin günlük hayatta kullanılan ürünlere dönüşmesinin 
zamanını bilim insanlarının belirleyeceğini söyledi. Sem-
pozyumların en büyük özelliğinin veri oluşturması oldu-
ğundan bahseden Alişarlı sempozyumun faydalı olmasını 
temenni edip sempozyumda emeği olanlara teşekkür 
ederek sözlerini noktaladı.

Törende sempozyuma sponsor olanlara plaket verilirken 
sempozyuma bildiri sunan akademisyenlere sertifika ve-
rildi. Ödül töreninin ardından toplu hatıra fotoğrafı çe-
kilmesiyle etkinlik sona erdi.
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Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü’nce “Yükseköğretimde Değişim Yönetimi ve Kalite 
Güvence Sistemi” konulu program düzenlendi. Programın konuğu, Kocaeli Sağlık ve Teknoloji 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Elmas oldu.

YÜKSEKÖĞRETİMDE DEĞİŞİM YÖNETİMİ VE 
KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ 

KONFERANSI VERİLDİ

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda düzenlenen 
programa, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Konuk 
Rektör Prof. Dr. Muzaffer Elmas, Rektör Yardımcısı ve 
Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Coşkun Karaca, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Genel Sekreter İhsan Ağcan, 
dekanlar, müdürler, kalite alt komisyon üyeleri, öz/ak-
ran değerlendirmede görev alanlar, bölüm başkanları, 
daire başkanları, fakülte, enstitü, yüksekokul, Meslek 
Yüksekokulu Sekreterleri, Şube Müdürleri, Öğrenci Tem-
silcileri ve Kalite Öğrenci Topluluğu üyeleri katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı 
ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Coşkun Karaca, Kalite 
Güvence Sisteminin önemi, Yeni Kalite Yönergesi, koor-
dinatörlük ve birim faaliyet takvimi, anket yazılımı, Ka-
lite Öğrenci Çalıştayı ve Mezun Çalıştayı, Bap Yönergesi, 
ISO 9001 sertifika sistemi ve toplumsal katkı süreçleri 
kapsamında değerlendirmelerde bulundu.

Kalite Güvence Sisteminin hem personel hem de öğren-
ciler için çok büyük bir fırsat olduğuna işaret eden Prof. 
Dr. Karaca, “Bu sayede, yetki ve sorumluluklar tesis 
edilerek, keyfi uygulamalar engellenmektedir. İhtiyaç 
analizleriyle, anketlerle ve çeşitli geri bildirim meka-
nizmalarıyla akademisyenlerin, idari personelin, öğren-
cilerin ve diğer tüm paydaşların görüşlerine değer ve-
rilmekte, eğitim-öğretimde temsiliyet sağlanmaktadır. 
Başarıya dayalı ödüllendirme sistemleriyle kuruma de-
ğer katanlar hatırlanmakta, rekabet, kurumsal aidiyet 
ve motivasyon artışı sağlanmaktadır. Program yeterli-
likleri ve öğrenme çıktıları izlenerek sektör ihtiyaçları 
dikkate alınmakta, nitelikli mezunlar yetiştirilmektedir. 
Dezavantajlı, kırılgan ve azınlık gruplara, kapsayıcılık 
ve eşitlik çerçevesinde yaklaşılmaktadır. Araştırma per-
formansı izlenmekte ve geliştirmek için sistematik ve 
kalıcı çözümler üretilmektedir. Bölgenin ve ilin toplum-
sal gereksinimlerini karşılamak amacıyla Üniversitenin 
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bilgi, uzmanlık ve insan kaynağı potansiyeli değerlen-
dirilmekte, kurumsal iş birlikleri sağlanmaktadır. Biz de 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi olarak bu alanlarda 
faaliyetlerimizi yürütüyoruz.” diye konuştu.

Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Karaca: “İdari Birim 
Kalite Komisyonları Kuruldu.”

Yeni Kalite Yönergesi kapsamında İdari Birim Kalite Ko-
misyonları oluşturulduğunu kaydeden Prof. Dr. Karaca, 
özetle “Önceki yönergemizde sadece akademik birim-
lerde ve uygulama-araştırma merkezlerinde Birim Kalite 
Komisyonları bulunuyordu. Ancak yeni yönergeyle, dai-
re başkanlıklarını da kalite sürecine dahil ettik ve daire 
başkanlıklarından İdari Birim Kalite Komisyonları oluştu-
ruldu.  Dolayısıyla şu anki uygulamada, Akademik Birim 
Kalite Komisyonu ve İdari Birim Kalite Komisyonu olmak 
üzere iki komisyon bulunmakta. Bir de BM Sürdürülebi-
lir Kalkınma Hedefleri doğrultusunda yeni bir kalite alt 

komisyonu kurduk. Bu komisyon, Sürdürülebilir Çevre 
Kalite Alt Komisyonu. Yeni yönergeyi web sitemize yük-
ledik.” dedi.

Rektör Alişarlı: “Davetimizi kırmayıp programa 
teşrif eden kıymetli hocamız Prof. Dr. Muzaffer 
Elmas’a teşekkür ederim.”

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, Kalite Güvence Sis-
teminin bir bütün olduğuna işaret ederek, sistemin ken-
di içerisindeki kırılmalarını, hatalarını, bozulmalarını 
daha erken fark edip bu tür sorunlara çözüm üretmenin 
önemli olduğunu vurguladı.

“Bir uçağın en önemli parçaları nedir diye sorulsa bun-
ların pervane, kuyruk, kokpit olduğu söylenebilir ancak 
uçağın bütünlüğü önemlidir. Bunlardan birine bir zarar 
geldiği zaman, uçak arıza yapar, güvenli bir şekilde yol-
culuk yapılamaz. Sistemlerin bizlere kazandırdığı da as-
lında budur.” dedi.
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Görevine yeni başladığı sıralarda üniversitemizi değer-
lendiren iki önemli kurumun çok faydalı bir rapor ha-
zırladıklarını belirten Rektör Alişarlı, bu rapor rehberli-
ğinde yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi; sistem 
içerisinde yer alan bazı proje ve çalışmaların bizim öz 
kültürümüze uymadığını ve batı kaynaklı olmasının ya-
rattığı sakıncaları dile getirdi.

Verimli ve faydalı bir program olmasını temenni eden 
Rektör Alişarlı, “Davetimizi kırmayıp programa teşrif 
eden kıymetli hocamız Prof. Dr. Muzaffer Elmas’a teşek-
kür ediyorum” diyerek sözlerini tamamladı.

Prof. Dr. Muzaffer Elmas, kalitede bürokrasiyi 
azaltmanın ve dijitalleşmenin önemini vurguladı 

Açılış konuşmalarının ardından Kocaeli Sağlık ve Tekno-
loji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Elmas, “Yük-
seköğretimde Değişim Yönetimi” konulu sunum yaptı. 
Ülkemizde yükseköğretim sisteminde kaliteye en büyük 

zararı bürokrasinin verdiğini belirten Prof. Dr. Elmas, ka-
litede bürokrasiyi azaltmanın ve dijitalleşmenin önemi-
ne vurgu yaptı.

Dünyadaki hızlı değişim, değişimin eğitim ve öğretime 
etkisi, değişimin araştırma ve uluslararasılaşmaya etkisi, 
değişim yönetimi ve kalite ile ülkemizdeki uygulamalar 
ve kalite kültürü başlıkları kapsamında konuşmasını ya-
pan Prof. Dr. Elmas, “Bu tür programların amacının; Üni-
versitelerde eğitim, yönetim, araştırma ve uluslararası-
laşmada dünyadaki hızlı gelişimleri çok iyi kavramak.” 
olduğunu ifade etti.

Üniversitelerin, 2010 sonrası hızlanan teknolojik 
değişime uyum süreçleri nasıl olmalı?

2010 sonrası giderek hızlanan teknolojik değişim ve üni-
versitelerin bu değişime adaptasyonuna vurgu yapan 
Prof. Dr. Elmas, özetle “Üniversitelerimizin bu değişimi 
yakalaması lazım. Bunun için ilk olarak, herkese yetkin-
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lik kazandırılması gerek. Yani biz bu dünyadaki değişimi 
anlamak, bu değişime uyum sağlamak istiyorsak, bu tür 
yetkinlikleri kazanmamız lazım.

Bunlar; analitik düşünce, inovasyon yetkinliği, dijital 
yetkinlik, iletişim yetkinliği, karmaşık problem çözme 
yetkinliğidir.

Bu eğitim sadece belli bilim alanlarına yönelik bir şey 
değil. Bu eğitimden tüm öğrencilerimizin faydalanması 
gerektiği gibi, hayat boyu öğrenme kapsamında hepimi-
zin de bu eğitimi alması tavsiye edilmektedir. Dünyaya 
ayak uydurmanın yollarından biri de budur. İkincisi de 
bu değişimi çevik bir liderlikle yönetmemiz gerekmek-
tedir. Eğitimde, kalitede, yönetimde ve benzerlerinde, 
bunların 1 yıl sonra değişeceğini bilerek, değişime uy-
gun, daha basit ve esnek sistemler kurmalıyız. Bunlar, 
açık ve yalın bir sistem olmalı.” ifadelerini kullandı.
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HUKUK FAKÜLTESİNİN AÇILIŞ DERSİNİ 
REKTÖR ALİŞARLI VERDİ

Hukuk Fakültesi’nde 2023-2024 Akademik Yılı açılış der-
si ve oryantasyon programı gerçekleştirildi. Programa; 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı ve 
Dekan Prof. Dr. Coşkun Karaca, Dekan Yardımcıları Dr. 
Öğr. Üyesi Mustafa Mert Alpbaz ve Dr. Öğr. Üyesi Üm-
mügülsüm Kılıç, akademik ve idari personel ile ilk kez 
2021 yılında öğrenci alan ve bu yıl yeni binasına taşınan 
fakültemizin 1, 2 ve 3’üncü sınıf öğrencilerinin tamamı 
katıldı.

Programın açılış konuşmasını Rektör Yardımcısı ve Hu-
kuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Coşkun Karaca yaptı. 
Hukuk Fakültemizin kuruluş sürecini anlatan Prof. Dr. 
Karaca, özetle “Üniversitemizin en genç akademik biri-
mi diyebileceğimiz Hukuk Fakültesi’nde 3 lisans ve Özel 

Hukuk Yüksek Lisans programı bulunuyor. 2023 yılı Hazi-
ran ayında açılan binamız ise, tesis niteliği bakımından 
Türkiye’nin önde gelen Hukuk fakültelerinden biri olma 
özelliğini taşıyor. Fakültemiz, teknolojik donanımlı am-
fileriyle, kurgusal davaların görüleceği duruşma salo-
nuyla, uygulama laboratuvarları, topluluk salonları ve 
sosyal alanları ile öğrencilerimize nitelikli eğitim ver-
mek üzere var gücüyle çalışıyor.” dedi.

Dekan Karaca: “Hukuk Fakültesi’nin kuruluşunda çok 
büyük emekler verildi.”

Hukuk Fakültemizin kuruluşunda çok büyük emekler ve-
rildiğini vurgulayan Prof. Dr. Karaca, özetle “Bu emek-
lerden ilki, Merhum İzzet Baysal’a ve kurucusu olduğu 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde 2023-2024 Akademik Yılı başladı. Yeni akademik 
yılın Üniversitemize ve öğrencilerimize hayırlı olmasını temenni eden Rektörümüz Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı, Hukuk Fakültesi’nin kendi binasında ilk kez düzenlenen açılış dersine katıldı; 
yeni eğitim öğretim döneminin ilk dersini verdi.
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İzzet Baysal Vakfı’na ait. İzzet Baysal hayattayken mem-
leketine Hukuk Fakültesi’nin kurulmasını çok istemiş an-
cak bunu yapmaya ömrü yetmemiş. Bu fırsat Sayın Rek-
törümüzün de girişimleriyle 2018 yılında elde edilmiş ve 
fakültemizin kuruluşu resmen gerçekleştirilmiştir. Resmi 
kuruluşun ardından İzzet Baysal Vakfı, Hukuk Fakültesi 
binasının yapımını üstlenmiş ve her daim değerli gör-
düğü siz öğrencilere armağan etmiştir. Binaya ait tüm 
projelerin hazırlanması aşamasından iç tefrişatını da 
Üniversitemiz üstlenmiş ve binanın eğitime hazır hale 
getirilmesine kadar geçen tüm süreçleri Rektörümüz 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı takip etmiştir.” diyerek, mer-
hum İzzet Baysal’ı rahmet ve minnetle andı; İzzet Baysal 
Vakfı ve Rektör Alişarlı’ya fakültenin kuruluş süreci ve 
hazırlık çalışmalarında verdikleri katkılardan ötürü te-
şekkür etti.

Açılış dersi Rektör Alişarlı’dan

Açılış konuşmasının ardından 2023-2024 Akademik Yılı 
ilk dersini Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı verdi. 
Konuşmasına özetle “Ünü Bolu’yu aşıp Kafkasya’dan 
Balkanlara uzanan Köroğlu’nun memleketi, Osmanlı’dan 
günümüze süregelen geleneğimizle dünyaca ünlü şefler 
yetiştirilen aşçılar diyarı, Hayreddin Tokadi, Akşemsed-
din ve Ömer Sıkkin hazretlerinin metfun olduğu evliyalar 
şehri, Türkiye’nin en büyük hayırseverlerinden merhum 
İzzet Baysal’ın şehri, doğal güzellikleriyle ünlü Bolu’ya 
ve yükseköğretimde 3’üncü bir modeli oluşturan vakıf 
destekli devlet üniversitesi Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi’ne hoş geldiniz.” diyerek başlayan Rektör Ali-
şarlı, yeni eğitim öğretim yılının tüm eğitim camiasına, 
üniversitemize ve öğrencilerimize hayırlı olmasını te-
menni ederek, tüm öğrencilerimize eğitim hayatlarında 
başarılar diledi.
Rektör Alişarlı: “Öğrenci Odaklı Bir Üniversiteyiz.”

Hukuk Fakültesi’nin kuruluş ve yapım süreci hakkında 
öğrencileri bilgilendiren Rektör Alişarlı: “İzzet Baysal’ın 
en büyük hedeflerinden birisi de Hukuk Fakültesini Üni-
versitemize kazandırmak olmuştu. Merhum Hayırsever 
hayattayken bunu göremedi ama Vakıfımız Hukuk Fakül-
tesi kurulur kurulmaz binasının yapılması için hazır ol-
duklarını söylediler. Buradan İzzet Baysal Vakfı Başkanı-
mız değerli büyüğümüz Ahmet Baysal özelinde Vakfımıza 
gönülden teşekkür ediyoruz. Ahmet Baysal büyüğümüz 
yapım sürecinde tüm aşamaları yakından takip ederek 
Üniversitemize böylesine modern ve kullanışlı binayı 
kazandırmış oldular.” dedi. Rektör Alişarlı ardından öğ-
renci odaklı bir üniversite olduğumuzun altını çizerek; 
“Öğrenci Dekanlığımız ve Öğrenci Senatomuz var. Bura-
da alınan kararları Üniversite Senatosu’nda değerlendi-
riyoruz ve uyguluyoruz. Bu, Türkiye’de çok az üniversi-
tede olan bir uygulama. Aynı zamanda Sosyal Transkript 
uygulaması yapıyoruz. Diplomanın yanı sıra Sosyal Trans-
kript belgesi veriyoruz. İş dünyası artık sadece diplomayı 
değerlendirmiyor; daha çok becerilerinizle, katıldığınız 
etkinliklerle ilgileniyor. Yaptığınız ve katıldığınız her 
faaliyet belgelenerek Sosyal Transkriptinize işleniyor. 
Sizlerin altın bileziğinden biri oluyor. O yüzden çok kıy-
metli. Yine Köroğlu Yazarlık Mektebimiz var. Burada 4 
atölyede eğitimler veriyoruz ve her fakülteden öğrenci-
miz var. Alanında uzman isimlerden şiir, hikaye-roman, 
deneme-portre ve kısa film alanlarında en az iki dönem 
ders alabiliyorsunuz. 100’e yakın öğrenci topluluğumuz 
var. İlgilendiğiniz alanlarla ilgili programlara katılmanızı 
öneririm. Bunlar sizlere sosyal beceri kazandıran aktivi-
teler. Organizasyon kabiliyetiniz gelişiyor, bir problemle 
karşılaştığınız zaman nasıl çözebileceğinizle ilgili ipuçla-
rı veriyor. Üniversitemiz buna fırsat sunuyor.” ifadelerini 
kullandı ve öğrencilere tavsiyelerde bulunarak, yapabi-
lecekleri faaliyetler hakkında ayrıntılı bilgi verdi.
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İLETİŞİM FAKÜLTESİ AKADEMİK YILI 
ÖĞRENCİ SERGİSİYLE BAŞLADI

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, İletişim Fakültesi 
öğrencilerinin Grafik Tasarım dersi kapsamında hazırla-
dıkları çalışmalardan oluşan serginin açılışına katıldı.

İletişim Fakültesi, 2023-2024 Akademik Yılı’na Gazete-
cilik, Radyo Televizyon ve Sinema ile Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım öğrencilerinin grafik tasarım çalışmalarından 
oluşan sergiyle ‘Merhaba’ dedi.

Serginin açılışına Rektör Alişarlı’nın yanı sıra Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Dekan Prof. Dr. Emre 
Tandırlı, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Yaşar Zorlu ve Doç. 
Dr. Ayhan Küngerü, serginin koordinatörü Öğr. Gör. Ba-
har Akbulak, akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.

Rektör Alişarlı, 60’a yakın çalışmanın yer aldığı sergiyi 
gezdi. Ardından fakültenin amfi ve stüdyolarına geçerek, 
incelemelerde bulundu.
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YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU’NDAN 
ORYANTASYON PROGRAMI

BAİBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu’nun hazırlık sınıfın-
daki öğrencilere yönelik yaptığı oryantasyon programı 
yoğun katılımla gerçekleştirildi.

BAİBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Mesut Kuleli katılımcıları etkinlikte görmekten onur 
duyduğunu ifade ederek sözlerine başladı. Hazırlık 
sınıfındaki öğrencilerin büyük çoğunluğunun diğer fa-
kültelerde yabancı dilde öğrenim gören öğrencilerden 
oluştuğunu belirten Kuleli bu sebeple ilgili fakültele-
rin dekanları ve dekan yardımcılarıyla iletişim kura-
rak öğrencilere daha faydalı olmaya çalıştıklarını dile 
getirdi. Kuleli güzel bir akademik yıl olmasını temenni 
ederek sözlerini bitirdi.

Rektör Alişarlı: “Üniversitede edinilen dostluk bir 
ömür boyu sürer”

2023 – 2024 eğitim öğretim yılının herkese hayırlı, 
uğurlu ve bereketli olmasını dileyerek sözlerine baş-
layan Alişarlı, tüm öğrencilere Üniversitemizi tercih 
ettiği için teşekkür etti. Üniversitemizin faaliyetleri 
ve Bolu hakkında bilgi veren Alişarlı, Üniversitemizin 
öğrencilere sunduğu fırsatlara değindi. “Üniversitede 
edinilen dostluk bir ömür boyu sürer” diyen Alişarlı, 
öğrencilerin farklı kültürlere sahip olduğunu ve bunun 
önemli bir zenginlik olduğunu dile getirdi. Üniversite-
mizde faaliyet yürüten öğrenci topluluklarından bah-
seden Alişarlı, öğrenci topluluklarına üye olmanın fay-
dalarını anlattı. Öğrenci dekanlığı, öğrenci senatosu, 
sosyal transkript uygulaması, Köroğlu Yazarlık Mekte-
bi, gençlik merkezi ve KARMER hakkında bilgilendirme 
yapan Alişarlı, sosyal transkript uygulamasının önemini 
vurguladı. Üniversitemizin vakıf destekli devlet üni-
versitesi olduğunu aktaran Alişarlı, Üniversitemizin ku-
rucusu Merhum İzzet Baysal’ı rahmetle andı. Merhum 
İzzet Baysal’ın kurduğu vakfın Üniversitemize destek 
olmaya devam ettiğini söyleyen Alişarlı, Bolu şehrinin 
birçok namının olduğunu ve bunlardan birinin de “İz-
zet Baysal’ın Şehri” olduğunu belirterek konuşmasını 
tamamladı.
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BOLU ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLER 
DERNEĞİ’NDEN REKTÖR ALİŞARLI’YA 

ANLAMLI HEDİYE

TÜRKİYE MUHARİP GAZİLER DERNEĞİ’NDEN 
REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Bolu Şube Başkanı İbra-
him Çelik, dernek üyeleri Sami Dinçer ve Ahmet Yaman 
ile birlikte Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket 
ziyaretinde bulundu.

Rektör Alişarlı, nazik ziyaretlerinden ötürü konuk gazi-
lerimize teşekkür etti.

İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü 
ve Bolu Valiliği desteğiyle Bolu Şehit Aileleri ve Gaziler 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’nce hazırla-
nan Bolulu şehitlerimiz ve gazilerimiz albümü, Dernek 
Başkanı Muhittin Özel tarafından Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı’ya armağan edildi.

Bolu Şehit Aileleri ve Gaziler Sosyal Yardımlaşma ve Da-
yanışma Derneği Başkanı Muhittin Özel, dernek sekrete-
ri Esat Kurt ve albümün tasarımını yapan Üniversitemiz 

Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Orhun Türker, Rektör Alişarlı’ya makamın-
da nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Rektör Alişarlı, Allah yolunda 
ve vatan savunmasında canları pahasına görev yaparken 
şehit düşen ya da gazi olan Mehmetçiklerimizi saygıyla 
ve minnetle hatırlamanın, sınırları kanla çizilmiş top-
raklarımıza vatandaşlık bağıyla bağlı herkesin asli gö-
revlerinden biri olduğunu vurguladı ve bu anlamlı çalış-
maya emek verenleri kutladı.
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İZZET BAYSAL VAKIF HUZUREVİ 
SAKİNLERİNDEN REKTÖR ALİŞARLI’YA 

ZİYARET
İzzet Baysal Vakıf Huzurevi Müdürü Talat Orbay Oflaz, hu-
zurevi sakini büyüklerimiz ile Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı’yı ziyaret etti.

Ziyarete; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ve 
Kadın, Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil de katıldı.

Büyüklerimizle tek tek ilgilenerek hâl ve hatırlarını soran 
Rektör Alişarlı, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ede-
rek, kıymetli büyüklerimizi Üniversitemizde ağırlamaktan 
her zaman mutluluk duyduğunu söyledi.

Her zaman başımızın tacı olan değerli büyüklerimiz, Rektör 
Alişarlı ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ailesini hu-
zurevinde misafir etmekten mutlu olacaklarını vurguladılar.
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T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI BİLGİ VE BELGE 
YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI ŞUBE MÜDÜRÜ 

SELMAN SOLHAN’DAN REKTÖRE ZİYARET

PTT İLE İNDİRİMLİ KARGO PROTOKOLÜ 
İMZALANDI

Üniversitemiz Personel Daire Baş-
kanlığının gerçekleştireceği hizmet 
içi eğitim programına katılmak için 
üniversitemize gelen T.C. Cumhur-
başkanlığı Bilgi ve Belge Yönetimi 
Daire Başkanlığı Şube Müdürü Sel-
man Solhan ve T.C Cumhurbaşkan-
lığı İdari İşler Başkanlığı Personeli 
Nazlı Akbayır Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı ziyaret 
etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Alişarlı, nazik ziyaret-
lerinden ötürü Solhan ve Akbayır’a 
teşekkür etti.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
ile PTT arasında imzalanan protoko-
le göre, akademik ve idari personel 
ile öğrencilerimizin kargoları indi-
rimli taşınacak.

Üniversitemiz ve PTT arasında gön-
deri taşıma ve teslim protokolü im-
zalandı. Protokol metni; Rektörü-
müz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve PTT 
Bolu Bölge Başmüdürü Hanifi Çoba-
noğlu tarafından imzalandı.

Programa; Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Samettin Gündüz ve PTT Bolu İş-
letme Müdür Vekili Caner Tekin de 
katıldı.
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SENEGAL’DEN BAİBÜ’DE EĞİTİM TALEBİ

Senegal Belediyeler Birliği’nden eğitimci ve girişimci 
kökenli 13 belediye başkanı ve bir gazeteci, Senegal’in 
tarım, hayvancılık, sanayi ve teknolojisine katkı sağla-
yacak öğrencilerin yetiştirilmesi amacıyla daha iyi eği-
tim alacaklarını düşündükleri üniversitelerden biri olan 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’ni ziyaret ederek, 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ile görüştü.

Rektörlük makamında gerçekleştirilen toplantıya; Rek-
tör Alişarlı başkanlığında Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Samettin Gündüz, Uluslararası Öğrenci Koordinatör 
Yardımcısı ve TÖMER Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Yılmaz 
Bacaklı ve Senegal’den üniversitemize misafir olan eği-
timci 13 belediye başkanı ve 1 gazeteci katıldı.

Merhum hayırsever İzzet Baysal’ın kurucusu olduğu 
İzzet Baysal Vakfı ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-
tesi hakkında Senegalli yöneticilere bilgi veren Rektör 
Alişarlı, üniversitemizin yükseköğretim sistemimizde 
3’üncü bir model olan vakıf destekli devlet üniversitesi 
olduğunu söyledi.

Rektör Alişarlı: “Afrika coğrafyasına bakışımız, gönül 
coğrafyamızla aynı.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın uluslararası-
laşma vizyonunun önemine vurgu yapan Rektör Alişarlı, 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin Cumhurbaşka-
nımızın işaret ettiği vizyonda ilerleyişini sürdürdüğünü 
belirterek, “Afrika coğrafyasına bakışımız, gönül coğ-
rafyamızla aynı. Afrika’ya yakınlığımız bu konjonktür 
doğrultusunda çok önemli.” diye konuştu.

Rektör Alişarlı, Senegalli heyetin uluslararası öğrenci-
ler ve Senegal’den öğrenci kabulü ile ilgili sorularını da 
cevapladı. Uluslararası öğrencilere uygulanan sınav sis-
temi, bölüm ve programların taban puanları, kontenjan 
ve eğitim faaliyetleri konusunda bilgilendirme yaptı. 
Uluslararası öğrencilerin giderleri ile ilgili bir soruya da 
Rektör Alişarlı, öğrencilerimizin tüm giderlerinin ken-
disine ait olduğunu belirtti, dolayısıyla üniversitemiz, 
eğitim ihracı ile önemli bir döviz girdisine de vesile ol-
maktadır, dedi.
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Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Üniversitemizin önemli 
araştırma ve uygulama merkezleri Bilimsel Endüstriyel 
ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi (BETUM), 
Nükleer Radyasyon Dedektörleri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (NÜRDAM) ve Yenilikçi Gıda Teknolojileri Geliş-
tirme Uygulama ve Araştırma Merkezi’ni (YENİGIDAM) 
ziyaret etti.

Ziyarette uygulama ve araştırma merkezlerinin yöneti-
cileri birimlerinin çalışmaları ve yetkinlikleri hakkında 
Rektör Alişarlı’yı bilgilendirdi. Ziyarete Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Coşkun Karaca ve Genel Sekreteri İhsan 
Ağcan’da eşlik etti.

REKTÖR ALİŞARLI’DAN 
NÜRDAM, BETUM VE YENİGIDAM’A 

ZİYARET
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GEREDE UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ 
AKADEMİK KURUL TOPLANTISI YAPILDI

Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi 2023-2024 eği-
tim öğretim yılı Akademik Kurul Toplantısı, Rektörümüz 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı başkanlığında yapıldı.

Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi Konferans Salo-
nunda gerçekleştirilen toplantıya; Rektör Alişarlı’nın 
yanı sıra Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, 
Dekan Prof. Dr. Mehmet Erdemir Gündoğmuş, Dekan 

Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Altınöz ve Prof. Dr. Ahmet 
Emre Biber, Fakülte Sekreteri Yunus Cıvdı ile akademis-
yenler katıldı.

Toplantıda, fakültenin misyon, vizyon, amaç ve hedef-
leri, fiziki alt yapısı, bilimsel proje ve çalışmaları ile 
akademik-idari personel ve öğrencileri hakkında görüş-
me gerçekleştirildi.

REKTÖR ALİŞARLI, BOLU TEKNİK BİLİMLERDE 
İNCELEMELERDE BULUNDU

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Karma ve 
Tekstil İhtisas Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’ndeki 
Çıraklık Okulu’nun Üniversitemize 5 yıl süreyle yeniden 
tahsisine ilişkin protokol imza programının ardından Bolu 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret ederek, 
incelemelerde bulundu.

Ziyarete; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ve 
Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Ömer Özyurt eşlik etti.

Kısa süreliğine derslere girerek akademisyen ve öğrenci-
lerle sohbet eden ve ihtiyaçları hakkında bilgi alan Rek-
tör Alişarlı, Prof. Dr. Ömer Özyurt’la makamında görüş-
tükten sonra okuldan ayrıldı.
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BTSO İLE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM PROTOKOLÜ 
İMZALANDI

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası’nda (BTSO) görev yapan ve 
eğitim programlarının kabul şartlarını sağlayan üyelere, 
Üniversitemizde yüksek lisans ve doktora eğitimi verile-
cek. Eğitimin kapsamı, enstitü tarafından belirlenecek 
programlar ile sınırlı olacak.

Üniversitemiz ile Bolu Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) 
arasında yüksek lisans ve doktora eğitiminde iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokol metni, Rektörümüz Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı ve BTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ab-
dullah Alemdar tarafından imzalandı.

Rektörlük makamındaki imza törenine; Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, Lisansüstü Eğitim Enstitü-
sü Müdürü Prof. Dr. İbrahim Kürtül, Müdür Yardımcıları 
Doç. Dr. Cihangir Kirazlı ve Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Yakar 
ile Enstitü Sekreteri Çiler Gülen ve BTSO Genel Sekrete-
ri İsmail Gören katıldı.

ZİRAAT BANKASI’YLA SPONSORLUK 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ile Ziraat Bankası ara-
sında kurumsal dayanışma devam ediyor. Bu kapsamda Zi-
raat Bankası’nın Üniversitemize bilimsel, sosyal, kültürel 
ve sportif etkinliklerde sponsorluk desteği vereceği pro-
tokol imzalandı.

Protokol metni; Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve 
Ziraat Bankası Bolu Ticari Şube Müdürü Hediye Kuru tara-
fından imzalandı.

İmza törenine BAİBÜ Köroğlu Yazarlık Mektebi Eğitim Ko-
ordinatörü Fatih Peker ve Ziraat Bankası Bolu Müşteri İliş-
kileri Temsilcisi Ahmet Can Şenol de iştirak etti. Protokol 
kapsamında sponsorluk desteği alınacak Ziraat Bankası’na 
ürün ve hizmetlerinin tanıtımının yapılabilmesi için rek-
lam ve stant alanı tahsis edilecek.
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BOLU OSB İLE İMZALANAN PROTOKOL 
YENİLENDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ile Bolu Karma ve 
Tekstil İhtisas Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü arasın-
da, Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun eği-
tim-öğretim faaliyetlerinde kullanılmak üzere 5 yıl önce 
Üniversitemize tahsis edilen Çıraklık Okulu binasının 
tahsis süresinin uzatılmasını içeren protokol imzalandı.

Protokol metni; Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişar-
lı, Bolu Karma ve Tekstil İhtisas Organize Sanayi Bölge 
Müdürü Mustafa Gülen ve Yönetim Kurulu Başkanı Ruhi 
Kaygusuz tarafından imzalandı.

Bolu Karma ve Tekstil İhtisas Organize Sanayi Bölge Mü-
dürlüğü’nde düzenlenen toplantıya; Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 
Gündüz ve Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Prof. Dr. Ömer Özyurt ile Bolu Karma ve Tekstil 
İhtisas Organize Sanayi Bölge Müdürü Mustafa Gülen, 
Yönetim Kurulu Başkanı Ruhi Kaygusuz, Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili Şenol Durmaz ile yönetim kurulu üyeleri, 
denetim kurulu üyeleri ve müteşebbis heyet üyesi ka-
tıldı.

Protokol kapsamında, Bolu Organize Sanayi Bölgesi’nde 
Çıraklık Okulu ve müştemilatı olarak inşa edilmiş bina-
lar ve arsanın, iç donanımları ile birlikte Bolu Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun eğitim-öğretim faali-
yetlerinde kullanılmak üzere 5 yıl daha üniversitemize 
tahsis edilmesine karar verildi.

Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencileri, 
3+1 eğitim modeli kapsamında 4 dönemlik eğitimleri-
nin bir dönemini, Bolu Karma ve Tekstil İhtisas Organi-
ze Sanayi Bölgesi’ndeki işletmelerde uygulamalı olarak 
geçiriyor. İşletmelerde çalışma hayatı tecrübesi edinen 
başarılı öğrencilerimize, mezuniyet sonrası kariyer im-
kanı da sunuluyor.
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BOLU İL MÜFTÜLÜĞÜ İLE İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ YAPILDI

Üniversitemiz ile Bolu İl Müftülüğü arasında kültür, sa-
nat ve eğitimde iş birliği protokolü yapıldı.

Bolu Valiliğinde düzenlenen programda protokol metni, 
Vali Erkan Kılıç oluruyla Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı ve Bolu İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş tarafından 
imzalandı. Programda, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 
Him, Diyanet Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman 
Kaan ve Dini İhtisas Merkezi Müdürü Yılmaz Barlas hazır 
bulundu.

Protokole göre, öğrencilerimizin eğitim faaliyetlerine 
destek verilmesi, sosyal ve kültürel etkinliklerle ruh ve 
beden sağlıklarının korunması, bağımlılıkla mücadele-
de sosyal sorumluluk algılarının güçlendirilmesi ve mil-
li, manevi, ahlaki ve insani gelişimlerine katkıda bulu-
nulması hedefleniyor.

Protokol kapsamında, Üniversitemiz yerleşkelerinde, 
Diyanet Gençlik Merkezleri, Genç Ofisler ve Diyanet 

Okuma Salonları açılacak ve bu birimlerde yürütülecek 
gençlik hizmetlerinde, Diyanet İşleri Başkanlığı tara-
fından görevlendirilen İl Gençlik Koordinatörleri ile iş 
birliği yapılacak.

Müftülüğün kurumsal kapasitesinin ve insan kaynağı-
nın geliştirilmesine yönelik araştırma, eğitim, proje ve 
programlar, Üniversitemiz koordinasyonunda gerçekleş-
tirilecek.

Dîni gün ve geceler ile belirli gün ve haftalarda dîni, 
millî ve manevi birlik ve beraberliği tesis etmeye yöne-
lik faaliyetler düzenlenecek. Diyanet Gençlik Merkezle-
ri, Genç Ofisler ve iki kurumun uygun gördüğü mekân-
larda manevi danışmanlar görevlendirilecek.

Yükseköğrenime devam eden, hafızlığı bitirmiş ya da 
hafız olmak isteyen öğrencilere, Kur’an-ı Kerim kıraa-
ti, tashih-i huruf ve hafızlık eğitimi konularında destek 
verilecek.
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ÜNİVERSİTEMİZİN GREENMETRIC
SIRALAMASI YÜKSELDİ

Üniversitemiz, dünya üniversitelerini çevre bilinci ve 
sürdürülebilirlik açısından değerlendiren GreenMetric 
2023 sıralamasında, geçen yıl 4 bin 930 olan toplam 
puanını 5 bin 605’e çıkararak, genel sıralamada 1183 
üniversite arasında 678’e yükseldi.

Geçtiğimiz yıl sıralamaya giren 1050 üniversite arasın-
da toplam 4 bin 930 puan alarak 709’uncu sırada yer 
alan Üniversitemiz, bu yıl üniversite sayısı artmasına 
rağmen toplam puanını 5 bin 605’e çıkararak, dün-
yadaki çevreci üniversiteler arasındaki yerini 678’e 
yükseltmiş oldu.

GreenMetric derecelendirme sisteminde üniversiteler 
bu yıl, yapı ve alt yapı, enerji ve iklim değişikliği, atık, 
su, toplu taşıma ve eğitim ve araştırma alanlarında al-
dıkları puanların toplamı doğrultusunda sıralandı.

GreenMetric sıralamasına ilk kez 2019 yılında başvu-
ran Üniversitemiz, üniversite sayısı yıldan yıla artma-
sına rağmen, Çevre Koordinatörlüğü’nün çalışmaları 
sayesinde bu yıl hem toplam puanını hem de genel 
sıralamasını yükseltmeyi başardı.

GreenMetric sıralamalarına https://greenmetric.
ui.ac.id/rankings/overall-rankings-2023 bağlantı-
sından ulaşılabilir.

REKTÖRÜMÜZ 
PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI

Üniversitemizin ulusal ve uluslararası 
derecelendirme kuruluşlarının 

sıralamalarındaki istikrarlı 
yükselişinden duyduğu memnuniyeti 

ifade ederek, üniversitemizin 
gelişmesinde emeği geçen akademik 

ve idari personele teşekkür etti ve 
başarılı çalışmalarının devamı diledi.
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2023-2024 URAP 
TÜRKİYE SIRALAMASINDA 46’NCI OLDUK

Üniversitemiz 2023-2024 URAP Türkiye sıralamasın-
da, sıralamaya giren 188 üniversite arasında 46’ncı 
sırada yer aldı; Tıp Fakültesi olan 87 üniversite ara-
sında ise, 36’ncı sıraya yerleşti.

Üniversitelerin akademik performansını özetleyen 
URAP 2023-2024 Türkiye sıralamalarındaki gös-
tergelere, üniversitelerin TÜBİTAK proje sayıları 
ile yurt içi ve uluslararası ortak makale sayısı ve 
uluslararası üniversitelerle ortak makale sayısı da 
eklendi. Geçen yıl 9 olan derecelendirme gösterge-
sine, 6 yeni gösterge eklenerek toplam gösterge sa-
yısı 15’e çıkarıldı. Sıralamalarda, Clarivate Analyti-
cs/InCites ile YÖK’ün yayımladığı veriler kullanıldı.

2023-2024 URAP Türkiye sıralamasında üniversite-
ler, makale sayısı, öğretim üyesi başına düşen ma-
kale sayısı, atıf sayısı, öğretim üyesi başına düşen 
atıf sayısı, toplam bilimsel doküman sayısı, öğretim 
üyesi başına düşen toplam bilimsel doküman sayısı, 
doktora mezun sayısı, doktora öğrenci oranı, öğre-
tim üyesi başına düşen öğrenci sayısı, uluslararası 
ortak makale sayısı, öğretim üyesi başına düşen 
uluslararası ortak makale sayısı, yurt içi ortak ma-
kale sayısı, öğretim üyesi başına düşen yurt içi or-
tak makale sayısı, TÜBİTAK’tan alınan proje sayısı 
ve öğretim üyesi başına düşen TÜBİTAK’tan alınan 
proje sayısı göstergeleri kapsamında sıralandı.

REKTÖRÜMÜZ 
PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI

Türk üniversitelerinin akademik 
performansını özetleyen 

URAP 2023-2024 
Türkiye sıralamalarında, bilimsel 

çalışma ve projeleriyle üniversitemizi 
üst sıralara taşıyan kıymetli 

akademisyenlerimizi tebrik ederek, 
başarılarının devamını diledi.
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DEDEKTÖR VE SENSÖR TEKNOLOJİLERİNDE 
İLK BİLİMSEL ETKİNLİK

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Nükleer Radyasyon 
Dedektörleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜRDAM) 
tarafından ülkemizde ilk kez sensör, dedektör ve malze-
me bilimi alanında bilimsel bir kongre düzenlendi.

Kongre’nin açılış konuşmasını SensDeTech Konferans 
Başkanı Prof. Dr. Cabir Terzioğlu yaptı. Terzioğlu, kon-
feransın hibrit bir model benimsenerek gerçekleştirildi-
ğini belirterek, özetle “3 gün boyunca gündemimiz sen-
sör teknolojisi, dedektör tasarımı ve malzeme biliminin 
panoramik bir görünümünü kapsayan genel oturumlar, 
teknik tartışmalar ve panel tartışmaları ile doludur. 
Seçkin davetli ve konuşmacılar, bu alanlarda ortaya çı-
kan konular ve eğilimler hakkında daha derin bir anlayış 
sunarak, paha biçilmez görüşleri ve potansiyeli ile biz-
leri aydınlatacaklardır.” diye konuştu. 

NÜRDAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Yalçın Kalkan ise, de-
dektör ve sensör teknolojilerinin öneminin dünyada ve 
ülkemizde giderek arttığının altını çizerek, ülkemizde 
bu alanda ilk kez düzenlenen konferansın, bu açıdan 
önemli olduğunu söyledi.

“Dedektör ve sensör teknolojileri stratejik bir 
sektördür.” 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca ise, NÜR-
DAM’ın kurulduğu günden bu yana, alanında gerçekleş-
tirdiği çalışmalarla hem üniversitemize hem ülkemize 
önemli katkılar sunduğunu vurgulayarak, “Merkezimiz, 
düzenlediği bu konferans ile kuruluş gayesini gerçekleş-
tirmek üzere önemli bir adım atmış, ulusal ve uluslara-
rası alandaki bilim ve teknolojiye katkı sunmuş, bilimsel 
çalışmalara destek sağlayarak, insanlığa fayda sağlama 
misyonuyla önemli bir görevi ifa etmiştir.” dedi.

5’i online toplam 13 oturumun yapıldığı kongre kapsa-
mında, Kobe Üniversitesi’nden Prof. Dr. Atsuhiko Ochi, 
Johannes Kepler Üniversitesi’nden Dr. Mihai Irimia-Vla-
du, Ankara Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ali Gencer, Czech 
Teknik Üniversitesi’nden Dr. Andre Filipe Cortez, İstan-
bul Üniversitesi’nden Prof. Dr. Suat Özkorucuklu ve Ins-
tituto Superior Tecnico Prof. Dr. Mustafa Erkovan davet-
li konuşmacı olarak konferans verdi.



 65Ekim-Kasım-Aralık 2023 Sayı 10
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK 2023   I    SAYI 10

OKULLARDA FİNANSAL OKURYAZARLIK 
BECERİLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ 

ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Çalıştaya Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, Bolu Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Hasan Hakan Alpaslan, Bolu İl Milli 
Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sarıcı ile akademisyenler ve 
vatandaşlar katıldı

Çalıştay, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından müzik öğretmeni Müjde Sarısözen Doğan yöne-
timindeki çocukların keman gösterisiyle başladı.

Açılış konuşması için Dr. Öğr. Üyesi Ümit Tura kürsüye 
geldi. Katılımcılara ve kendisinden önce sahnede ke-
man gösterisi yapan çocuklar ile o çocukları yetiştiren 
öğretmenlere teşekkür ederek sözlerine başlayan Tura, 
Okullarda Finansal Okuryazarlık Becerilerinin Geliştiril-
mesi Projesi ile ilgili detaylı bilgi verdi. Projenin amacı 
hakkında konuşan Tura projede emeği geçenlere teşek-
kür ederek konuşmasını bitirdi.

Karaca: “Finansal okuryazarlık hayati öneme sahip-
tir.”

Protokol üyelerinin ardından söz alan BAİBÜ Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca katılımcıları selamlaya-
rak sözlerine başladı. “Finansal okuryazarlık hem ülke 
ekonomisi için hem de birey ve aile bütçesi için hayati 
öneme sahiptir” diyen Karaca, güçlü ekonomi için fi-
nansal okuryazarlığın önemini vurguladı. Karaca proje-
ye katkı verenlere teşekkür ederek sözlerini noktaladı.

Projeye emek verenlere Karaca tarafından teşekkür 
belgesi ve çalıştayda konuşma yapanlara hediye verildi.

Hediyelerin verilmesinin ardından proje hakkında su-
num yapıldı ve çalıştay raporunun okunmasıyla çalıştay 
sona erdi.
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KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ ANKET ÇALIŞMASI 
DEĞERLENDİRİLDİ

Üniversitemiz Kalite Güvence Sistemi kapsamında aka-
demik-idari personel ve öğrencilere yönelik gerçekleş-
tirilen anket çalışmasının sonuçları, Rektörümüz Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı başkanlığında yapılan toplantıda de-
ğerlendirildi.

Toplantıya; Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü 
Prof. Dr. Coşkun Karaca ile Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him katıldı.

Kalite Güvence Sistemi çalışmaları kapsamında Üniver-
sitemizin web sayfasında düzenlenen anket uygulaması, 
11 Aralık 2023 Pazartesi günü sona erdi. Akademik-idari 
personel ve öğrencilerimizin yoğun katılım gösterdiği 
anketin sonuçları, düzenlenen toplantıda Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samet-
tin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun Ka-
raca tarafından değerlendirildi. Anket sonuçlarına göre, 
gelişmeye açık yönlerimizle ilgili iyileştirme çalışmaları 
görüşüldü.

Rektör Alişarlı: “Paydaş görüşlerini önemsiyoruz.”

Rektör Alişarlı, Kalite Güvence Sistemi çalışmalarının 
önemine vurgu yaparak, bu kapsamda düzenlenen an-
ket çalışması sonucunda ortaya çıkan paydaş görüşle-
rini çok önemsediklerinin altını çizdi. Düzenli şekilde 
devam edecek çalışmaların Üniversitemizin gelişmesine 
katkı sağlayacağını söyledi.
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İSTANBUL İNSAN KAYNAKLARI FORUMU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye Cumhuriyeti İnsan Kaynakları Ofisi tarafından 
ilki geçen yıl, 26 ülkeden 3.000’den fazla profesyone-
lin katılımı ve “Yeni Yüzyılın Yetenek Üssü” mottosu ile 
düzenlenen İstanbul İnsan Kaynakları Forumu’nun ikin-
cisi 15 Aralık 2023 tarihinde İstanbul Kongre Merkezin-
de Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz’ın ve 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Sayın 
Doç. Dr. Salim Atay’ın açılış konuşmalarıyla gerçekleş-
tirildi.

Kamu kurumlarının, özel sektör kuruluşlarının, yerel yö-
netimlerin, akademi camiasının, insan kaynakları pro-
fesyonelleri ve uluslararası çatı kuruluşların temsilcile-
rini bir araya getiren Forum’un bu yılki teması “Toplum 

5.0” (İnsan Merkezli Toplum) olarak belirlendi.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı ile Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (KARMER) Müdürü Doç. Dr. Murat 
Tarhan ile KARMER personeli Öğr. Gör. Elif Çetin katıldı.

Etkinliğe katılmaktan duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Alişarlı, bu tür etkinliklerde edinilen bilgilerin ülkemize 
ve Üniversitemize katkı sağlayacağını belirtti. Ülkemi-
zin gelişimine ve geleceğine yön vermek adına gerçek-
leştirilen bu ve benzeri faaliyetlerin önemini vurgulayan 
Alişarlı etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçenlere te-
şekkür etti.
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BAİBÜ ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI
KAYNAŞMA ETKİNLİĞİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü tarafın-
dan her sene Öğrenci Toplulukları arasındaki dayanışma 
ve kaynaşmayı artırmak için düzenlenen program bu yıl 
“100. Yıl Aladağ Öğrenci Topluluk Temsilcileriyle İstişare 
Gezisi” adı altında 4 Kasım Cumartesi Günü yapıldı.

Programa Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yar-
dımcılarımız Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun Ka-
raca, Genel Sekreter İhsan Ağcan, senato üyeleri, daire 
başkanları, Gençlik Merkezi Müdürü İlhan Şimşek, toplu-
luk danışmanları ve topluluk başkanı öğrenciler katıldı.

Etkinlikte doğa yürüyüşü, kano turu ve mangal partisi 
yapılıp rekreatif oyunlar oynandı. Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa ALİŞARLI etkinliğe katılan öğrencilerle sohbet 
ederek etkinlik hakkında öğrencilerin görüşlerini aldı. 
Etkinlik, yapılan değerlendirme ile sona erdi. Rektör 
Alişarlı etkinliğe katkılarından dolayı Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü personeli ve yöneticilerine teşekkür etti.
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“BELLEĞİN RENKLERİ” KONULU 
KİŞİSEL RESİM SERGİSİ AÇILDI

İletişim Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğre-
tim Üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Menekşe Şahin Karadal’ın 
“Belleğin Renkleri” konulu kişisel resim sergisi sanatse-
verlerle buluştu.

BAİBÜ Kültür Merkezi Sergi Salonunda gerçekleşen açılış 
programına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gün-
düz, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı, 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rah-
mi Yücel, üniversitemiz akademik ve idari personeli, 
öğrenciler ve davetliler katıldı.

Açılış konuşmalarının ardından açıklama yapan Dr. Öğr. 
Üyesi Menekşe Şahin Karadal serginin ana temasının 
“yaşanmışlıkların bellekte birikmesi ve tekrar hatırla-
nırken zamanla dönüşüme uğraması” konusu olduğunu 
belirterek, izleyici ile eserin karşılaşmasında eserin 
yeni anlamlar kazandığına dikkat çekti. Karadal, Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi yönetimi ve meslektaş-
larına destekleri için teşekkür etti. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR SPORCU BESLENMESİNE 
DİKKAT ÇEKİLDİ

Avrupa Birliği tarafından desteklenen SustDiet proje-
si kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Sürdürülebilir Sporcu Beslenmesi” konulu 
konferans, Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda düzenlenen 
konferansa; Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümid Karlı, Tür-
kiye Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat Çelen, Gençlik 
Merkezi Müdürü İlhan Şimşek,  akademisyenler, antrenör 
ve yöneticiler, sporcular ve öğrenciler katıldı.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muhittin Tayfur, “Spor ve Sürdü-
rülebilirlik”, Dağcılık ve Doğa Sporları Eğitmeni Kerem 
Daşçıkaran “Doğa Sporlarında Vegan Yaşam ve Sürdürü-
lebilirlik” ve Vejetaryen Sporcu Doğan Doğan “Ağır Spor-
lar&Vegan Beslenme” konusunda sunum yaptı.
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ERASMUS GÜNLERİ ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Erasmus hakkında bilgi almak isteyen personel ve öğren-
cilerimizi bilgilendirmek amacıyla BAİBÜ Erasmus Deği-
şim Programı Koordinatörlüğünün düzenlediği “Erasmus 
Days 2023” başladı.

BAİBÜ Erasmus Ofisi Öğrenci Merkezi 1. katta gerçekle-
şen etkinliğin açılışına Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Rektör Yardımcısı ve Erasmus Değişim Programı Koordi-
natörü Prof. Dr. Aydın Him, Spor Bilimleri Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Ümid Karlı ile Erasmus Değişim Programı 
personeli ve öğrenciler katıldı. Rektör Alişarlı etkinliğe 
katılan öğrencilerle sohbet etti. 10-12 Ekim tarihlerin-
de 12:00-14:00 saatleri arasında gerçekleştirilecek olan 
etkinlikte hem Erasmus hakkında bilgi verilecek hem de 
daha önce Erasmus’tan faydalanan kişilerin tecrübele-
rinden faydalanma imkanı sunulacak.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİ 
13. KOCAELİ KİTAP FUARI’NA KATILDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi bünyesinde faaliyet 
gösteren Medeniyet Yolunda Okurlar Topluluğu, Anado-
lu Mektebi Kültür ve Edebiyat Topluluğu ve Nizam Fikir 
Kültür Topluluğu, 07-15 Ekim tarihleri arasında düzenle-
nen 13. Kocaeli Kitap Fuarı’na katıldı.

Medeniyet Yolunda Okurlar Topluluğu bünyesinde farklı 
bölümlerde eğitimlerine devam eden değerli gençleri-
mizle birlikte gerçekleştirilen etkinlik, “Kağıttan Dün-
yaların Keşfi” mottosuyla düzenlendi. Bu etkinlik saye-

sinde gençlerimizin okuma alışkanlıklarının arttırılması, 
kültür ve edebiyat alanlarına olan ilgi ve alakalarının 
yönlendirilmesi hedeflendi.

Kitap Fuarı etkinliğine katılan öğrencilerimiz, etkinlik 
kapsamında alanında uzman yazarlar, akademisyenler 
ve şairlerin bulunduğu etkinliklere katıldılar.

Bu sayede gençlerimiz, kendilerini yetiştirmek ve bilgi 
birikimlerini artırmak adına önemli fırsatlar elde etti.
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ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 
TANITIM GÜNLERİ YAPILDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Sağlık Kül-
tür ve Spor Daire Başkanlığının Üniversitemizde faaliyet 
yürüten toplulukların kendilerini tanıtması amacıyla or-
ganize ettiği Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri Kong-
re Merkezi Fuaye alanında başladı. 2 gün sürecek et-
kinlikte Üniversitemizde faaliyet yürüten 60 toplulukla 
birlikte Bolu’da bulunan 5 il müdürlüğü ve sivil toplum 
kuruluşlarının stantları yer alıyor.

Etkinliğin açılışına BAİBÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him, BAİBÜ Öğrenci 
Dekanı Prof. Dr. İbrahim Kürtül, BAİBÜ Genel Sekreteri 
İhsan Ağcan, BAİBÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başka-
nı Bayram Kaya, BAİBÜ Personel Daire Başkanı Mustafa 
Tanrıkulu’nun yanı sıra akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.

Etkinliğin açılışında söz alan BAİBÜ Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanı Bayram Kaya katılımcılara teşekkür ede-
rek sözlerine başladı. Üniversitemizde faaliyet gösteren 
116 topluluğun olduğunu ifade eden Kaya etkinlikte 
emeği geçenlere teşekkür etti.

BAİBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz de 
Topluluklara katılmanın faydalarından bahsederek, şu 
anda 116 olan topluluk sayısının prosedürlerin tamam-
lanmasından sonra 130 sayısına yaklaşmasını beklediğini 
ifade edip etkinlikte emeği geçenlere teşekkür etti.

Protokol üyeleri, öğrencilerle birlikte açılış kurdelesi 
kesti. Açılışın ardından ikramlarda bulunuldu.
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REKTÖR ALİŞARLI
BOLU FEN LİSESİ ÖĞRENCİLERİNE 

RÖPORTAJ VERDİ

Bolu Fen Lisesi öğrencileri, çıkaracakları okul dergisin-
de yayımlamak amacıyla Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı ile röportaj yaptı.

Bolu Fen Lisesi Müdürü Ali İhsan Duman, Kimya Öğret-
meni Selma Ünal ve 3 öğrenci, Rektör Alişarlı’yı maka-
mında ziyaret etti.

Görüşme kapsamında merak ettikleri soruları kendisi-
ne soran öğrencilerle samimi bir söyleşi gerçekleştiren 
Rektör Alişarlı, “Rektörü olduğunuz üniversitenin Türki-
ye’deki konumunu nasıl buluyorsunuz?” şeklindeki soru-
yu, 31 yıl önce kurulan Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-
sitesi’nin ülkemizin köklü ve saygın üniversitelerinden 
biri olduğunu vurgulayarak, özetle “Üniversitemiz, Tür-
kiye’deki 206 üniversite arasında ilk 40’ta yer alıyor. 
Geçtiğimiz günlerde Beştepe Külliyesi’nde düzenlenen 
Akademik Açılış töreninde hem Sayın Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan’ın hem de YÖK Başkanımız 
Prof. Dr. Erol Özvar’ın dillendirdiği ve övgüyle bahset-
tiği ulusal ve uluslararası sıralamalarda yer alıyoruz. İyi 

bir konumdayız ve daha iyi olmak için çalışıyoruz. Üni-
versitemiz,  uluslararası düzeyde ilerleme konusunda 
da büyük yol kat etti. Aynı zamanda 2 yıllık kurumsal 
akreditasyon almaya hak kazandı.” diye cevapladı.

Üniversitemizin kurucusu merhum İzzet Baysal ve İzzet 
Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal hakkındaki düşün-
celerinin sorulması üzerine Rektör Alişarlı, özetle çok 
kıymetli bu iki hayırseverin Bolu’da eğitim ve sağlık ala-
nında çok büyük yatırımlar ve hayırlar yaptığına işaret 
etti; Bolu’nun İzzet Baysal’ın ismiyle anılan bir şehir ol-
duğunun altını çizdi.

Akademik kariyeri hakkında öğrencilere bilgi veren Rek-
tör Alişarlı, hobilerini soran bir öğrenciye, kara kalem 
resim ve ebru çalışması yapmayı sevdiğini söyledi. Ma-
tematiğe her zaman ilgisi olduğunu vurgulayan Rektör 
Alişarlı, özellikle lise ve üniversite yıllarında çok yorgun 
olduğunda dinlenmek için cebir problemleri çözdüğünü 
ve futbol oynadığını söyleyerek öğrencilere teşekkür 
etti.
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REKTÖR ALİŞARLI’DAN
LİSE ÖĞRENCİLERİNE KARİYER DESTEĞİ

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Altındağ Be-
lediyesi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin düzenlediği 
Kariyer Günleri programının konuğu oldu. 11 ve 12’nci 
sınıf öğrencileriyle bir araya gelen Rektör Alişarlı, mes-
lek seçimi ve kariyer yolculuğu hakkında tecrübelerini 
öğrencilerle paylaştı.

Okulun konferans salonunda düzenlenen Kariyer Gün-
leri’ne; Rektör Alişarlı’nın yanı sıra İl Milli Eğitim Mü-
dürü Cemil Sarıcı, İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, Genel 
Sekreter İhsan Ağcan, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Muhammet Güzel Kurtoğlu, Bolu Altındağ Belediyesi 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Recep Hoşcan, 
akademisyenler, okul yöneticileri, öğretmenler ve öğ-
renciler katıldı.

Okul Müdürü Recep Hoşcan, öğrencilerin ufkunu açmak 
ve kariyerlerine ışık tutmak amacıyla düzenledikle-
ri programa konuk olan başta Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı olmak üzere tüm katılımcılara ve desteklerini 
hiçbir zaman esirgemeyen Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi ailesine teşekkür etti.
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BAİBÜ İLE TÜRKŞEKER ARASINDA İŞBİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Türkiye Şeker Fab-
rikaları A.Ş. (TÜRKŞEKER) ile 2020 yılından beri yürüttü-
ğü bilimsel ve teknolojik iş birliği çalışmalarına, iki ku-
rum arasında imzalanan yeni bir protokol ile 3 yıl daha 
devam edilecek.

TÜRKŞEKER Genel Müdürlüğü’nde düzenlenen iş birliği 
protokolü imza törenine, BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Alişarlı ve TÜRKŞEKER Genel Müdürü Dr. Muhiddin 
Şahin’in yanısıra, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ekrem Gürel, Biyoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 
Songül Gürel ve TÜRKŞEKER’in ilgili üst düzey yönetici-
leri de katıldı.

İmzalanan işbirliği protokolü kapsamında; TÜRKŞE-
KER’in ev sahipliğinde yürütülen “Hastalık ve Zararlılara 
Dayanıklı Yerli ve Milli Şeker Pancarı Çeşitlerinin Islahı 

ve Tohum Üretimi” konulu projenin çeşit geliştirme ve 
biyoteknolojik uygulamalar ile ilgili konuları üniversite-
miz tarafından gerçekleştirilecek.

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı: “İmzalanan protokol, 
ülkemizin bu alandaki bilimsel ve teknolojik 
gelişmesine önemli bir katkı sunacaktır.”

Rektör Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI, bu tür üniversite-sa-
nayi ortak çalışmalarının yakın ve uzun vadede ülke-
mizin bu alandaki bilimsel ve teknolojik gelişmesine 
önemli bir katkı sunacağını ifade etti. “Üniversitemizin 
böylesi bir ulusal başarı hikayesinin bir paydaşı ve ön-
cüsü olması hepimiz adına gurur vericidir” diyen Alişar-
lı, bu proje kapsamında görev alacak öğretim üyelerini 
tebrik ederek, başarılar diledi.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ile Kazakistan Mu-
hammed Haydar Dulati Taraz Devlet Üniversitesi arasında 
akademik iş birliği protokolü imzalandı.

Kazakistan Muhammed Haydar Dulati Taraz Devlet Üni-
versitesi’nden akademik bir heyet, Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı’yı ziyaret etti. Ziyaret kapsamında iki 
üniversite arasında ortak akademik çalışmalar ve öğren-
ci-öğretim üyesi değişimi konusunda protokol imzalandı.

Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarete, Kazakistan 
Muhammed Haydar Dulati Taraz Devlet Üniversitesi aka-

demik çalışmalardan sorumlu Rektör Yardımcısı Alimba-
yeva Saule Kurmantaevna ile bölüm başkanları Smatova 
Klara Begalievna ve Sanai Gauhar Yeralievna ile Rusya 
Sankt-Peterburg Devlet Üniversitesi Öğretim Üyesi Ikon-
nikova Galina Yurievna katıldı.

Ziyarette; Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Samettin 
Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him, Uluslararası İşbirlikleri 
Koordinatörü Prof. Dr. Bilal Gökkır, Uluslararası Öğrenci 
Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Kürtül ve TÖMER Müdür 
Yardımcısı Doç. Dr. Enver Kapağan hazır bulundu.

KAZAKİSTAN TARAZ DEVLET ÜNİVERSİTESİ 
İLE AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
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BAİBÜ’DE
YÜZÜNCÜ YILA
YAKIŞIR FENER ALAYI
Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlileri kapsamında üni-
versitemizde Valimizin himayelerinde düzenlenen fener 
alayı yürüyüşüne;

Valimiz Sayın Erkan Kılıç, Üniversitemiz Rektörü Musta-
fa Alişarlı, Milli Eğitim İl Müdürü, SGK İl Müdürü, GSB İl 
Müdürü, Kültür Turizm Müdürü, İl Jandarma Komutanı, 
İl Emniyet Müdürü, Rektör Yardımcılarımız, Genel Sek-
reterimiz, akademik ve idari personelimiz ve çok sayıda 
öğrencimiz katıldı.

Bayraklarla ve meşalelerle metrelerce uzunlukta 
Cumhuriyetimizin yüzüncü yılının şanına yaraşır 
bir fener alayı oldu.

Öğrenciler çalınan ve söylenen marşlara hep bir ağızdan 
eşlik ettiler.

Tam bir bayram havasında gerçekleşen fener alayımız 
coşkuyla başlayıp coşkuyla sonlandı.
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CUMHURİYETİMİZİN YÜZÜNCÜ YILININ ŞANINA YARAŞIR BİR 
FENER ALAYI.

TAM BİR BAYRAM HAVASINDA GERÇEKLEŞEN  FENER ALAYIMIZ 
COŞKUYLA BAŞLAYIP COŞKUYLA SONLANDI.
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KADIN AKADEMİSYENLERDEN
“CUMHURİYET VE KADIN” DEĞERLENDİRMESİ

Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı etkinlikleri kapsamında 
üniversitemizde “Cumhuriyet ve Kadın” konulu panel 
düzenlendi. Üniversitemiz Kadın, Aile ve Toplum Hiz-
metleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin düzenlediği 
panelde, Cumhuriyetimizin temelini oluşturan kadının, 
elde ettiği haklar açısından geçmişten günümüze katet-
tiği yol ele alındı. 

Panelin açılış konuşmasını yapan Kadın, Aile ve Toplum 
Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. 
Dr. Hikmet Yağlı Mavil, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Milli Mücadelemizin kadın kahramanları hakkında “Belki 
erkeklerimiz memleketi istila eden düşmanın süngüleri-
ne göğüslerini germekle düşman karşısında ispat-ı vücut 
ettiler. Fakat erkeklerimizin teşkil ettiği ordunun ha-
yat membaı kadınlarımız olmuştur.” sözünü söylediğine 
vurgu yaparak, ulvi, fedakâr, ilahi Anadolu kadınlarının 
tarihimizdeki önemine işaret etti.

Cumhuriyet ve Kadın konulu panelin moderatörlüğünü 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlknur Çifci Te-
kinarslan yaptı. İstanbul Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi Enstitüsü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hayrü-
nisa Alp, “Osmanlı’dan Cumhuriyete Türkiye’de Kadın-
ların Toplumsal Görünürlüğü” konusunda sunum yaptı. 

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Nuray Özdemir Tiryaki ise, “Cum-
huriyet Döneminde Kadınların Siyasi Hayata Katılımı” 
konulu sunum gerçekleştirdi. Cumhuriyetin yaşaması ve 
güçlenmesinin Mustafa Kemal Atatürk için hayati önem 
taşıdığını vurgulayan Prof. Dr. Tiryaki, “29 Ekim 1923 
sonrası Mustafa Kemal Paşa bunun için iki şeye önem 
verdi. Bunlar ekonomik kalkınma ve demokratikleşmey-
di. Kadınlar hem kalkınmanın hem de demokratikleşme-
nin itici gücü olmuştur. Cumhuriyetin ilanı, kadın hak-
ları konusunda yeni bir başlangıç olmuştur.” İfadelerini 
kullandı.
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OSMANLI’DAN GÜNÜMÜZE MUHTARLIK 
PANELİ DÜZENLENDİ

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kutlamaları kapsamında, 
Üniversitemiz tarafından düzenlenen, “Osmanlı’dan 
Günümüze Muhtarlık” temalı panel düzenlendi.

Bolu Bilim ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen pane-
le; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Vali Yardımcısı 
Abdullah Şen, Bolu Belediye Başkan Yardımcısı Hasan 
Hakan Alpaslan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samet-
tin Gündüz ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, Genel Sekreter 
İhsan Ağcan, akademisyenler, siyasi parti temsilcileri, 
muhtarlar ve Bolular katıldı.

Bolu muhtar dernekleri başkanlarının selamlama konuş-
masıyla başlayan salon programında, Köy ve Mahalle 
Muhtarları Derneği Başkanı İlhan Çalışkan, Bolu Merkez 
Mahalle Muhtarları Derneği Başkanı İlhami Otacıoğlu ve 
Bolu Muhtarlar Derneği Başkanı Fikret Özen birer ko-
nuşma yaparak, tüm muhtarların 19 Ekim Muhtarlar 
Günü’nü kutladılar; İsrail’in tüm dünyanın gözü önünde 
Gazze’de gerçekleştirdiği katliamı kınadılar.

Gazze’de süren katliam lanetlendi

Panelin açılış konuşmasını Rektör Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı yaptı. Zaman zaman duygulanarak yaptığı konuş-

masında dünyanın Gazze’de bir katliama şahit olduğunu 
vurgulayan Rektör Alişarlı, insanlığın bu kadar geliştiği 
günümüzde bu katliama şahit olmanın acı verdiğini be-
lirterek; “Bu yeni bir gelişme değil. İsrail, o topraklara 
adım attığından bu yana yaşanan olaylar bunlar. İsrail, 
acı ve kan üzerine kurulmuş bir devlet ve halen bu şe-
kilde genişlemeye devam ediyor. Hakka, hukuka riayet 
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etmiyor. İnsanlıktan bir nebze nasibini almamış bir  terör 
devleti. Tarafımız belli olsun diye kınıyoruz, lanetliyo-
ruz. Sessiz kalmak yerine bir şekilde daha fazlasını yap-
malıyız. Tüm İslam dünyasının birlik olması gerektiği bir 
zamandayız.” diye konuştu.

Tüm şehitlerimizi ve Gazze’de şehit düşen insanları 
rahmetle anan Rektör Alişarlı; “Allah hepimize basiret 
ve uyanıklık versin. Zulümleri durduracak güç versin ve 
yardımcımız olsun. O topraklar, Osmanlı toprağıydı. Sa-
dece Filistin’den intikam alınmıyor; bizim geçmişimiz-
den ve kadim medeniyetimizden de intikam alınıyor. 
Birlik olma, ümmet olma şuuruyla hareket etmek, maz-
lumların yanında olduğumuzu tüm dünyaya haykırmak, 
eskiden olduğu gibi namımız korku salar ve adaleti her 
tarafa yaymak umuduyla dua ediyorum. Bizler, Cumhuri-
yetimizin 100’üncü yılını kutluyoruz.
 
Devlet olmak büyük bir nimet ve çok kıymetli. Ümit edi-
yorum, ikinci yüzyılımızda, birinci yüzyıldan daha güçlü, 
tam bağımsız, sağlıkta, eğitimde, adalette lider, tüm 
dünyaya örnek olacak, umut olacak, mazlumların sesi 
olacak bir dönemi yaşarız.” ifadelerini kullandı.

Rektör Alişarlı, 19 Ekim Muhtarlar Günü’nü 
kutladı

Muhtarların, 19 Ekim Muhtarlar Günü’nü kutlayan Rektör 
Alişarlı, muhtar ve vatandaş ilişkisinin önemine değine-
rek, 2015 yılı sonrasında muhtarlara çok ciddi haklar ve-
rildiğini ve muhtarlığın kuvvetli bir yapı haline getirildi-
ğini söyledi. Muhtarlığın önemli bir müessese olduğunun 
altını çizen Rektör Alişarlı, vatandaşla devlet arasında 
bir köprü işlevi görmesinin yanı sıra mahalle ve köylerin 
sosyal ve kültürel faaliyetlerinin yaşatılmasında, gele-
nek ve göreneklerin gençlere aktarılmasında muhtarlık 
faaliyetlerinin önemli olduğunu anlattı.

60’ıncı evlilik yıldönümlerini kutlayan çifte, 
Rektör Alişarlı’dan tebrik plaketi

Konuşmasının ardından Rektör Alişarlı, bu yıl 60’ıncı ev-
lilik yıldönümlerini kutlayan Mudurnu Hacıhalimler Köyü 
Muhtarı Yusuf Tanrıkulu ve eşi Bedriye Tanrıkulu’na teb-
rik plaketi takdim etti ve gençlere örnek olmalarını te-
menni etti. Değerli büyüklerimize pasta ikram etti.

Bolu Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Hakan Alpaslan 
19 Ekim Muhtarlar Günü’nü kutladı.
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Vali Yardımcısı Şen, Gazze’de masum
insanları katleden İsrail’i kınadı

Vali Yardımcısı Abdullah Şen ise, Gazze’de masum insan-
ları katleden İsrail’i kınayan bir konuşma yaptı. Bolu’nun 
Türkiye’de taşrada ilk muhtarlık uygulamasının merkezi 
olduğunu kaydeden Şen; “Devletin idari sisteminde muh-
tarlar kılcal damarlardır. Devletin merkezi Ankara’da 
planlanan hizmetlerin, mahalle mahalle, ev ev, köy köy, 
en ücra beldelerimize ulaşabilmesi için muhtarın görevi-
ni çok efektif, fonksiyonel yapabilmesi lazım. Muhtarlar, 
seçimle gelmekte ve köylerde devleti temsil etmektedir. 
Bu iki özellik bir arada, valide, kaymakamda, belediye 
başkanında yoktur. Bu açıdan da çok önemlidir. Başkan-
lık sisteminde de muhtarlık görevine çok önem verilmiş-
tir.” şeklinde konuştu.

Osmanlı’dan Günümüze Muhtarlık paneli

Açılış konuşmalarının ardından Osmanlı’dan Günümüze 
Muhtarlık konusunun ele alındığı ve moderatörlüğünü 
Prof. Dr. Elif Yücetürk’ün yaptığı panele geçildi. Osman-
lı Devleti’nde Taşrada Muhtarlık Teşkilatının Kuruluşu/
Bolu Örneği konulu sunum yapan Doç. Dr. Mehmet Süme, 
19 Haziran 1834’te kurulan Bolu muhtarlık teşkilatının 
faaliyetlerini ve idare yönetimini anlattı. Osmanlı’nın 
muhtarlık ve idare sisteminin çok iyi olduğuna vurgu 
yapan Doç. Dr. Süme, “Osmanlı Devleti, kayıt sistemin-
de çağdaşı bütün devletlerden daha ilerdeydi. Bugün 
Osmanlı arşivlerinin dünyanın en zengin arşivleri oldu-
ğunu söylüyoruz. Bunu teyit eden Halil İnalcık’a ait bir 
söz var: ‘Bana Osmanlı arşivlerini verin, size bir kültür 
imparatorluğu kurayım.’ demiş Halil hoca. İşte Osman-
lı Devleti’nin arşivinin bu kadar zengin olması yerelde 
muhtarlar ve imamlar, merkezde kalemlerin marifetiy-
le, hemen hemen her şeyin kayıt altına alınmasıyla oluş-
muştur.” dedi.

İlk muhtarlık teşkilatının 1829 yılında kurulduğunu be-
lirten Süme, “Bu özelliği itibariyle Cumhuriyetimizin en 
köklü kuruluşlarından biridir. ‘İl gider, töre kalır.’ anlayışı 
vardır Türklerde. Evet, Osmanlı yıkılmış, yerine Türkiye 
Cumhuriyeti kurulmuş ama  Osmanlı Devleti döneminde 
var olan bir kurumu bizler günümüzde devam ettiriyoruz 
ve 194’üncü yılını kutluyoruz.” diye konuştu.

Başkanlık Sisteminde Muhtarlık konulu sunum yapan 
Doç. Dr. Mustafa Altunok ise, muhtarların sadece ika-
metgah belgesi ve yoksulluk kağıdı veren basit bir figür 
olmadığını vurgulayarak, muhtarların devlet ve vatandaş 
arasında bir köprü, yerelde lider ve demokrasinin koca-
başı olduğunu söyledi.

“Başkanlık sisteminde kadın muhtar sayısı 
arttı.”

Başkanlık sistemiyle önemi artan muhtarlık görevinde, 
kadın muhtarların önemine değinen Doç. Dr. Altunok, 
“Başkanlık sistemi ile birlikte kadın muhtar sayısı da art-
tı. 2019’da köy muhtarlarının 65’ten 115’e yükseldiğini, 
mahalle muhtarlarının da 429’dan 970’e çıktığını görü-
yorsunuz. İstanbul en fazla kadın muhtarın olduğu yer. 
Bitlis, Hakkari, Muş, Siirt gibi illerimizde sadece birer 
kadın muhtar var. Ne yazık ki, Şanlıurfa’da kadın muh-
tar günümüze kadar hiç çıkmamış. Bolu bu konuda daha 
şanslı bir kentimiz.” dedi.

Altunok, muhtarlara verilen ödenekler, tek kimlik kartı 
uygulaması, muhtar bilgi sistemi, muhtar akademisi pro-
jesi ve benzeri konularda yapılan iyileştirmeler hakkında 
da bilgi verdi. Bahçeköy Muhtarı Mustafa Turan Sosyal 
Hayatta Muhtarlık ve Sosyal Proje Uygulamaları, Tepecik 
Mahallesi Muhtarı Mehmet Çetin de, muhtarlığın sosyal 
sorumluluk çalışmaları hakkında bilgi verdi.
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100. YILINDA CUMHURİYET PANELİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

100. YIL ETKİNLİKLERİNDE 
SAHİBİNİ ARAYAN MADALYA FİLMİ 

GÖSTERİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Tarih top-
luluğu ve BAİBÜ Sosyal Bilgiler Topluluğunun 100. Yıl Et-
kinlikleri kapsamında ortaklaşa düzenlediği 100. Yılında 
Cumhuriyet Paneli Kültür Merkezi Mavi Salonda gerçek-
leştirildi.

Moderatörlüğünü Prof. Dr. Cemal Avcı’nın yaptığı pa-
nelde; Prof. Dr. Ömer Metin “Osmanlıdan Cumhuriyete 
Türk Modernleşmesi”, Doç. Dr. Fahri Kılıç “Osmanlıdan 

Cumhuriyete Eğitimin Modernleşmesi Cumhuriyetin Al-
fabesi”, Prof. Dr. Nuray Özdemir Tiryaki “Atatürk Döne-
mi Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları” ve Prof. Dr. Adnan 
Altun da “Cumhuriyetin 100. Yılında Tarih ve Tarihçiliğin 
Geleceği” konularında sunum yaptı.

Sunumların ardından Doç. Dr. Mehmet Solak, Prof. Dr. 
Kaya Yıldız, Prof. Dr. Yusuf Cerit ve Prof. Dr. Tülay Metin 
panelistlere teşekkür belgesi verdi.

Üniversitemizin, Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı kut-
lamaları etkinliklerinde içinde, senaryosunu Tarık 
Buğra’nın yazdığı ve yönetmenliğini Yücel Çakmak-
lı’nın yaptığı Sahibini Arayan Madalya filmi gösterildi.

Maraş halkının işgalci Fransızlara karşı mücadelesi 
ve zaferini anlatan film, İzzet Baysal Kültür Merkezi 
Mavi Salonda Üniversitemiz idari ve akademik perso-
neli ile öğrenciler tarafından izlendi.
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İLELEBET CUMHURİYET, İLELEBET TÜRKİYE 
YÜZYILLARI KONULU AFİŞ YARIŞMASI 

SERGİSİ AÇILDI

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kutlamaları kapsamında, dü-
zenlenen “İlelebet Cumhuriyet İlelebet Türkiye Yüzyıl-
ları” konulu afiş tasarım Yarışmasının sergisi açılışı ve 
ödül töreni gerçekleşti.

Törene Bolu Vali Yardımcısı Fatih Damatlar, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him 
ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Emre Tandırlı, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ekrem Gürel, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan 
V. Prof. Dr. Ahmet Serkan Ece, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım, Bolu İl Müftüsü Hü-
seyin Demirtaş, Beypiliç Genel Müdürü Sait Koca, dekan 
yardımcıları, idari ve akademik personel ile öğrenciler 
katıldı.

Açılışta İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Bolu Vali 
Yardımcısı Fatih Damatlar konuşma yaptılar. Konuşmala-
rın ardından serginin açılışı gerçekleşti. Konuklar sergiyi 
gezerek eser sahiplerinden bilgi aldı. Dereceğe girenle-
re ödüller verildi. Beypiliç sponsorluğunda gerçekleşen 
yarışmada; Gizem Işık birinci, İlayda İnal ikinci, Zeynep 
Rumeysa Demirtaş üçüncü oldu. Nebican Taşkan, Halil 
Tükenmez, Yasemin Altın, Fatma Güneş, Gökhan Koç’a 
da mansiyon ödülüne layık görüldü. Yarışmada derece-
ye giren birinci esere 5.000 TL, ikinci esere 3.000 TL, 
üçüncü esere 2.000 TL, mansiyon eserlere de 1.000’er 
TL para ödülü verildi. Sergi töreni esnasında öğrencile-
rimiz tarafından canlı müzik icrasında bulunuldu.



 87Ekim-Kasım-Aralık 2023 Sayı 10
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK 2023   I    SAYI 10

Sergiye katılan ve dereceye giren öğrencilere teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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TARİHİ SÜREÇTE TÜRKLERİN MEDENİYET 
TASAVVURU VE CUMHURİYETİN 

İKİNCİ YÜZYILI VİZYONU KONFERANSI

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yılı kutlamaları 
kapsamında Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) 
Rektörlüğünün organize ettiği “Tarihi Süreçte Türklerin 
Medeniyet Tasavvuru ve Cumhuriyetin İkinci Yüzyılı Viz-
yonu Konferansı” Kültür Merkezi Mavi Salonda gerçek-
leştirildi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, üniversi-
te senatörleri, akademisyenler ve öğrenciler katıldığı 
program, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk, silah arkadaşları ile aziz şehitlerimiz anı-
sına saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşımız okunma-
sıyla başladı.

BAİBÜ Fen Edebiyat Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Ahmet 
Ocak konferansına Gazze’deki İsrail zulmüne tepki gös-
tererek başladı. Ocak “Allah Filistinlilere yardım etsin 
öbürlerinin de hakkından gelsin” dedi. Türklerin mede-
niyet tarihinin en kadim topluluklarından biri olduğunu 
ifade eden Ocak, kültür ve medeniyet kavramlarıyla 

ilgili tanımlamalar yaptı. Batı medeniyetinin Afrika ve 
Asyalıları medeni insan olarak görmediğini dile getiren 
Ocak batı medeniyetinin Türkleri İslam’ın temsilcisi 
olarak görmesi sebebiyle 100 yıl önce yıkmaya çalış-
tığını ancak başaramadığını belirtti. İslam medeniye-
tinin 3 temel özelliği olduğunu aktaran Ocak bunların 
adalet, merhamet ve zarafet olduğunu söyledi. Ocak 
Türkiye’nin yeni yüzyılının geçmişten aldığı medeniyet 
değerleri üzerine inşa etmesi gerektiğine vurgu yaparak 
konuşmasını noktaladı.

Personel Voleybol Turnuvası Kupaları Verildi

Konferans ardından Üniversitemiz tarafından organize 
edilen Personel Voleybol Turnuvası kupa töreni gerçek-
leşti. 19 Eylül-12 Ekim 2023 tarihleri arasında 8 takımın 
katıldığı turnuvada İlahiyat Fakültesi Takımı 3’ücü, Ya-
şar Çelik Meslek Yüksekokulu Takımı 2’inci, Spor Bilim-
leri Fakültesi ise şampiyon oldu. Kupalar Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Samettin Gündüz tarından verildi.
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CUMHURİYETİMİZİN 
100 YILI SERAMİK PANOLARA 

İŞLENDİ

Türk toplumunun birlik ve beraberlik içinde aydınlık bir 
geleceğe doğru ilerleyen inancını simgeleyen ve üniver-
siteler arası kolektif bir çalışmayla ortaya çıkan Cum-
huriyetimizin 100’üncü yılına özel seramik anı panosu, 
Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi’nde açıldı.

Açılışa; Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Ay-
dın Him, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ah-
met Serkan Ece, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ali Keleş, Seramik Bölüm Başkanı Doç. Melahat Altun-
dağ, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Aynur 
Ersoy Çavaç, akademik ve idari yönetici ve personel ile 
öğrenciler katıldı.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü 
öncülüğünde Batı Karadeniz Üniversiteleri Birliği üyesi 
üniversitelerden Bilecik Şeyh Edebali, Çankırı Karate-
kin, Kastamonu, Kocaeli ve Sakarya Üniversitesi Güzel 
Sanatlar ve Sanat, Tasarım ve Mimarlık fakültelerinin 
Seramik ve Cam bölümlerinde görev yapan akademis-
yenler, Cumhuriyetimizin 100’üncü yılına özel seramik 
anı panosu hazırladı.

Ülkemizin dünü, bugünü ve yarınını bir araya getiren 
panonun her bir parçası, Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
liderliğinde özgürlük ve bağımsızlık mücadelesi veren 
Türk Milletinin, Cumhuriyetimizin temel değerlerini 
rehber edinerek aydınlık bir geleceğe ilerleyen inancını 
simgeliyor.

Rektör Alişarlı: “Paydaşları ve içeriğiyle 
özgün ve anlamlı bir çalışma olmuş.”

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölüm 
Başkanı Doç. Melahat Altundağ’ın sergi hakkında bilgi 
verdiği açılış konuşmasının ardından söz alan Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, paydaşları ve içeriğiyle özgün 
ve anlamlı bu projeyi desteklemekten mutluluk duydu-
ğunu vurgulayarak, “Bir projeyi anlamlı kılan özgün de-
ğeridir. Bu kıymetli çalışma aynı zamanda Türkiye’nin 
ikinci yüzyılına ait bir projedir ve bu mânâda da önemli 
bir projedir. Başta Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakül-
tesi’nin kıymetli akademisyenleri olmak üzere, eserin 
hazırlanmasında emeği geçen bütün akademisyenleri 
kutluyorum.” diye konuştu.
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CUMHURİYET DÖNEMİNDE BOLU’DA 
EKONOMİK HAYAT

KONULU KONFERANS GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Bolu Halk 
Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezinin (BAMER) 
düzenlediği “Cumhuriyet Döneminde Bolu’da İktisadi Ha-
yat” konulu konferans Gülezler Konağı’nda gerçekleşti-
rildi.

Gerçekleştirilen konferansa akademisyenler, öğrenciler 
ve vatandaşlar katılırken BAİBÜ Öğr. Üyesi Prof. Dr. Nuray 
Özdemir Tiryaki konuşmacı olarak katıldı.

Bolu Gülezler Konağında düzenlenen konferansta BAİBÜ 
Öğr. Üyesi Prof. Dr. Nuray Özdemir Tiryaki, Cumhuriyet 
döneminde Bolu’daki iktisadi hayat üzerine katılımcıla-

ra bilgi verdi. Bolu’nun Cumhuriyet ile birlikte gelişimi-
ni aktaran Özdemir Tiryaki, Bolu’da çarpık kentleşme-
nin nadir görüldüğüne ve stratejik konumunun önemine 
vurgu yaptı. Tarımdan, madenciliğe, sanayiden, turizme 
kadar Bolu’nun Cumhuriyet ekonomisine katkı sağlamış 
zenginlikleri hakkında konuşan Özdemir Tiryaki, yarım 
kalan projelerin ise günümüzde tamamlanacağı düşünce-
sini katılımcılarla paylaştı.

Konferans, BAMER Müdürü Dr. Azize Aktaş Yasa’nın, Prof. 
Dr. Nuray Özdemir Tiryaki’ye Teşekkür Belgesi vermesi ile 
sona erdi.
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11 KASIM MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ’NDE 
1923 FİDAN 

TOPRAKLA BULUŞTU

Üniversitemiz Sürdürülebilir Çevre Topluluğu ve Çevre 
Koordinatörlüğü’nce, 11 Kasım Millî Ağaçlandırma Günü 
dolayısıyla düzenlenen etkinlikte, Cumhuriyetimizin 
100’üncü yılı nedeniyle 1923 fidan toprakla buluşturuldu.

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü etkinlikleri kapsa-
mında, Gölköy Kampüsümüzdeki İzzet Baysal KYK Yur-
du önündeki alanda, saat 11.11’de fidan dikim etkinliği 
gerçekleştirildi.

Etkinliğe; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, 
dekanlar, daire başkanları, akademik ve idari personel, 
öğrenci topluluklarının üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, etkinlikte 
yaptığı konuşmada, öğrencilerimizin ve toplulukların bu 

tür sosyal faaliyetlere katılmasına önem verdiklerini be-
lirterek, bu anlamlı etkinlikte, fidan dikimine katılımın 
yüksek olmasından duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Bugün burada elma, erik, kuşburnu, ceviz, kızılcık, alıç, 
ahlat ve benzeri birçok fidanın toprakla buluşturulaca-
ğını vurgulayan Prof. Dr. Karaca, etkinliğin gerçekleşti-
rilmesinde emeği geçen akademik ve idari personel ile 
öğrenci topluluklarına çok teşekkür etti. Birçok öğrenci 
topluluğunun desteklediği fidan dikiminin gelecek nesil-
lere güzel bir miras olacağını kaydeden Karaca, bunun 
sevabından emeği geçenlerin yararlanacağını söyledi.

Prof. Dr. Coşkun Karaca’nın konuşmasının ardından katı-
lımcılar, Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı nedeniyle 1923 
fidanı toprakla buluşturdu.

Yarın kıyametin kopacağını bilseniz bile, bugün elinizdeki fidanı dikin”
Hz. Muhammed (s.a.v.)
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100. YILINDA
CUMHURİYETE KANAT GERENLERE 

SAYGI GECESİ

Bolu Platformunun organize ettiği “100. Yılında Cumhuri-
yete Kanat Gerenlere Saygı Gecesi” programı Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Kongre Merkezi Bordo Salonda 
gerçekleştirildi.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Merhum İzzet Baysal, İzzet 
Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal, İzzet Baysal Vakfı Mü-
tevelli Heyeti Üyesi Mebrure Bağışgil ve İzzet Baysal Vakfı 
Mütevelli Heyeti Üyesi ve Eski Sanayi ve Ticaret Bakanı 
Kazım Oksay için düzenlenen etkinliğe Bolu Valisi Erkan 
Kılıç, Eski Bolu Valileri, belediye başkanları, İzzet Baysal 
Vakfı kurucuları, gaziler ve Bolu Protokolü ile vatandaşlar 
katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk, İzzet Baysal, Ahmet Baysal, Meb-
rure Bağışgil ve Kazım Oksay için düzenlenen sunu ile de-
vam etti.

Etkinlikte açılış konuşmasını Bolu Platformu Başkanı Or-
han Uçar yaptı. Katılımcıları selamlayarak konuşmasına 
başlayan Uçar Türkiye Cumhuriyeti’ni kurup bize miras 
bırakan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları-
nı, başta Merhum İzzet Baysal olmak üzere Bolu’ya hiz-
met eden herkesi rahmet minnet ve şükranla andı. Uçar 
etkinliğin düzenlenmesinde emeği olanlara ve katılımcı-
lara teşekkür ederek konuşmasını bitirdi.
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Uçar’ın ardından söz alan Bolu Valisi Erkan Kılıç katılım-
cıları selamlayarak sözlerine başladı. Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Merhum İzzet 
Baysal’ı rahmet, minnet ve şükranla anan Kılıç etkinlik-
te bulunmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti. “İzzet 
Baysal Vakfı Bolu için çok büyük bir değerdir” diyen Kılıç, 
“İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal’a ve İzzet Baysal 
Vakfı Mütevelli Heyeti üyelerine şükranlarımı sunuyorum” 
dedi. Kılıç etkinliğin gerçekleştirilmesinde emeği olanlara 
ve katılımcılara teşekkür ederek sözlerini noktaladı.

Bolu Valisi Erkan Kılıç’ın sözlerini noktalamasının ardın-

dan Eski Bolu Valileri ve Bolu Valisi Erkan Kılıç Ahmet Bay-
sal’a, Mebrure Bağışgil’e, Kazım Oksay’a ve Merhum İzzet 
Baysal adına Ahmet Baysal’a teşekkür plaketi verdi. İzzet 
Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal da Bolu Platformu Baş-
kanı Orhan Uçar’a plaket verdi. İzzet Baysal Vakfı Başkanı 
Ahmet Baysal ayrıca Bolu’da görev yapıp Bolu’ya hizmet 
eden Eski Bolu Valilerine de teşekkür plaketi takdim etti.

Plaket takdimlerinin ardından Bolu Gazel Folklor Spor Ku-
lübü halk oyunları gösterisi yaptı. Etkinlik Opera Sanatçısı 
Hakan Aysev ve Klasik Türk Müziği Sanatçısı Melihat Gül-
ses’in verdiği konserin ardından sona erdi.
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AHMET BAYSAL’DAN
MENGEN MYO’YU ZİYARET

İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal, Bolu Abant İz-
zet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Samettin Gündüz, ve Prof. Dr. Coşkun Karaca ile İzzet 
Baysal Vakfı Mütevelli Heyeti Üyeleri Üniversitemiz Men-
gen Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret etti.

Mengen Yerleşkesinde bulunan Aşçılık ve Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları bölümlerini ziyaret eden Ahmet Baysal 
ve beraberindeki heyet, uygulama derslerinde bulunan 
öğrencilerin hazırladığı tabaklardan tadım yaparak, hiz-
mete giren yerleşkeyi gezdi ve akademik, idari personel 
ve öğrencilerle sohbet ederek başarılar diledi.
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10 KASIM
ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete irtihâlinin 

85’inci yıl dönümünde, Üniversitemizde düzenlenen anma programında, 

bir kez daha rahmet, minnet ve saygıyla yâd edildi.

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün aramızdan ayrılışının 85’inci yıl dönümü dolayı-
sıyla 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü programı düzenlen-
di.

İlk tören Gölköy kampüsündeki Atatürk Anıtı önünde ger-
çekleştirildi. Rektör yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gün-
düz’ün anıta çelenk koyması ardından saat 9’u 5 geçe 
sirenlerin çalmasıyla birlikte saygı duruşunda bulunuldu 
ve İstiklâl Marşı okundu.

Törenin salon programında Fen Edebiyat Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Arda Baş tarafından “Atatürk’ü Anmak 
ve Anlamak” adlı sunumu BAİBÜ Kültür Merkezi Mavi Sa-
londa gerçekleştirildi.

Etkinliğe Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, 

Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, Genel 
Sekreter İhsan Ağcan, Senatörler, akademik ve idari per-
sonelinin yanı sıra öğrenciler katıldı.

Doç. Dr. Arda Baş “Atatürk’ü Anmak ve Anlamak” ko-
nulu sunumunda Atatürk’ün en büyük mirasının Türkiye 
Cumhuriyeti olduğunu ifade etti. “Atatürk sadece Türk-
ler tarafından değil barışa, çağdaş düşünceye, hukukun 
üstünlüğüne inanan herkesin saygıyla andığı kurucu bir 
liderdir” diyen Baş, Atatürk’ün hayatını Türk Milletine 
adadığını dile getirdi. Atatürk’ün hayatı hakkında bilgi 
veren Baş, Atatürk’ün tüm Dünya’da saygıyla anıldığını 
vurgulayarak katılımcılara teşekkür edip konuşmasını bi-
tirdi.

Sunum ardından Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him 
Doç. Dr. Arda Baş’a teşekkür belgesi verdi.
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BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ OLARAK
ŞEHİTLERİMİZİ HİÇBİR ZAMAN UNUTMAYACAĞIZ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Türk Dünyası Topluluğunun organize ettiği Teröre Lanet ve Şehitlerimizi Anma Yürüyüşü kampüsümüzde gerçekleştirildi.
Yürüyüşe akademik ve idari personelin yanı sıra çok sayıda öğrenci katıldı. Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesinin önünden başlayan yürüyüşe katılanlar teröre lanet okuyup 

şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla andı.
Şehitler Ölmez Vatan Bölünmez sloganları ile kampüsü inleten coşkulu kalabalık, ülkemizde hiçbir zaman teröre karşı taviz verilmeyeceğini tüm dünyaya haykırdı.
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MEVLİDİ NEBİ HAFTASI
CAMİLER VE DİN GÖREVLİLERİ PROGRAMI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Bolu İl Müftülüğü’nün düzenlediği Mevlidi Nebi Haftası, 
Camiler ve Din Görevlileri Haftası Programı Kongre Mer-
kezi Bordo Salonda gerçekleştirildi.

Programa Bolu Vali Yardımcısı Osman Demir, Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Diyanet İşleri Başkanlığı Din 
Hizmetleri Genel Müdürü Şaban Kondi, Bolu İl Müftüsü 
Hüseyin Demirtaş, Bolu sivil toplum kuruluşlarının baş-
kan ve temsilcileri, akademisyenler, öğrenciler ve va-
tandaşlar katıldı.

Program İstiklal Marşı’nın okunması ve Kur’an-ı Kerim 
tilaveti ile başladı. Programın açılış konuşmasını Bolu 
İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş yaptı. Demirtaş’ın konuş-
masının sonrasında Bolu İl Müftülüğü İlahi Korosunun 
söylediği ilahilerle birlikte sema gösterisi yapıldı. İla-
hilerin söylenmesinin ardından Diyanet İşleri Başkanlığı 
Din Hizmetleri Genel Müdürü Şaban Kondi; “Peygam-
berimiz, iman ve istikamet” konulu konferansını verdi. 
Program hediye takdimi ve umre çekilişi ile sona erdi.
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BUHARA’DAN 
BOLU VE BOSNA’YA AHMET YESEVİ’NİN 

İZLERİ ANLATILDI

Buhara’dan Bolu ve Bosna’ya Ahmet Yesevi’nin İzle-
ri konferansının konuşmacısı Gazi Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Oğuzhan Aydın, Kafkaslardan Balkanlara 
Kudüs-ü Şerif’ten Anadolu’ya Ahmet Yesevi’nin izinden 
giden manevi mihmandarlarımızı ve medeniyet şiarımı-
zı, şiirler ve tarihi olaylara dayanan hoş üslubuyla an-
lattı.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, Gençlik Merkezi ve Motif Anadolu Kültür ve 
Sanat Derneği (MAKSAD) tarafından düzenlenen konfe-

ransa; Genel Sekreter İhsan Ağcan, Bolu Müftüsü Hüse-
yin Demirtaş, 20. Dönem Bolu Milletvekili Mustafa Yün-
lüoğlu, İletişim Koordinatörü Doç. Dr. Ercan Aktan, Basın 
ve Halkla İlişkiler Müdürü Mustafa Süs, MAKSAD Başkanı 
Fatih Peker, BAİBÜ Genç Ofis sorumlusu Gençlik Lideri 
Fatih Temel, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Türkistan’dan Anadolu’ya, Anadolu’dan Balkanlar’a en 
çok mevlidi bilinen kişinin Süleyman Çelebi olduğunu 
belirten Doç. Dr. Aydın, “Süleyman Çelebi’nin mevlidi 
aynı zamanda Anadolu’daki Fetret dönemini bitirmiş. 
Timur’un 1402’de Yıldırım Beyazıt’ı yenmesiyle Anado-
lu bir fetret dönemine girmiş. Süleyman Çelebi, Mev-
lid-i Şerif’i yazmış. O Mevlid- i Şerif’in adı Vesîletü’n 
Necât’tır, yani kurtuluş reçetesidir. O günün insanlarının 
gönüllerini telif etmiş, bir ve beraber olmasını sağlamış, 
Osmanlı toplumunu ayağa kaldırmış. Onun için İstiklâl 
Marşımızdan evvel, Anadolu’nun ilk kuruluş ve kurtuluş 
metni Mevlid-i Şerif’tir. İkinci metin de merhum Meh-
met Akif’in Tâceddin Dergâhı’nda kaleme aldığı İstiklâl 
Marşı’dır. Yunanlar Bursa’ya girmiş, Polatlı’dan top ses-
leri duyuluyor. Mehmet Akif Ersoy, Tâceddin Dergâhı’n-
da İstiklâl Marşı’nı kaleme alıyor. Allah hepsine rahmet 
eylesin. Mevlid-i Şerif, sadece o günlerde mi Fetret’i 
bitirmiş? Etkisi halen devam ediyor çok geniş bir coğraf-
yada halen Mevlit okunuyor. Bu, milletin Peygambere 
sevgisini aşikâr bir şekilde gösteriyor.” dedi.
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BOLULU ALİM EKREM DOĞANAY 
ÜNİVERSİTEMİZDE YÂD EDİLDİ

Bolu’nun kıymetli âlimlerinden Ekrem Doğanay, vefatı-
nın 21’inci sene-i devriyesinde, Üniversitemizde düzen-
lenen “Hatıralarla Ekrem Doğanay” anma programında 
rahmet, minnet ve şükranla yâd edildi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salondaki program, 
Kur-an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Programa; Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı, Yeniçağa Kaymakamı Mehmet Kaan Kini, Mengen 
Kaymakamı Fatih Yıldız, Genel Sekreter İhsan Ağcan, İl 
Milli Eğitim Müdürü Cemil Sarıcı, Bolu Müftüsü Hüseyin 
Demirtaş, Yeniçağa Müftüsü Hasan Dinç, Bolu 21. Dö-
nem Milletvekili Mustafa Yünlüoğlu, Üniversitemiz De-
kanları, Ekrem Doğanay Vakfı Başkanı Yahya Doğanay, 
Yaşar Çelik Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Kızıltan, 
akademisyenler, daire başkanları, merhum Ekrem Doğa-
nay’ın talebeleri, Bolu sivil toplum kuruluşlarının baş-
kanları, öğrenciler ve Bolular katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan İlahiyat Fakültesi 
Tefsir Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Şaban Karasakal, 

merhum Ekrem Doğanay’ı rahmetle anarak, “Merhum 
hocamıza Cenab-ı Hak mağfiretiyle muamele eylesin, 
kabri pür nur, makamını âli eylesin, Efendimizin şefa-
atine nail eylesin, Rabbim yolundan gitmeyi, boşlukla-
rını doldurabilmeyi, maddi-manevi mirasını takip eden 
herkese nasip eylesin.” diyerek konuşmasına başladı ve 
yaşadığı süre boyunca gerektiğinde kilometrelerce yol 
gidip genç talebelerine hizmet eden Ekrem Doğanay’ın 
yolundan gitmeye devam edeceğini vurguladı.

Ekrem Doğanay Vakfı Başkanı ve merhum âlimin toru-
nu Yahya Doğanay ise, vakfın kuruluşu ve çalışmaları 
hakkında bilgi verdi. 

Rektör Alişarlı: “Ekrem Doğanay MYO’nun kuruluşu için 
çalışmalarımız sürüyor.”

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, merhum Ekrem 
Doğanay’a Allah’tan rahmet diledi, kendisinin Bolu’ya 
büyük katkılar sunan çok kıymetli bir hoca olduğunu 
söyledi.
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PROF. DR. NURULLAH GENÇ’TEN 
MEDENİYET DERSİ

Üniversitemiz Önder Gençlik Topluluğu’nca düzenlenen 
Medeniyet Sohbetleri etkinliğinin konuğu akademisyen, 
yazar ve şair Prof. Dr. Nurullah Genç oldu.

Kongre Merkezi Bordo Salonda gerçekleştirilen etkinlik, 
İstiklâl Marşı’nın okunması ve Kur’an-ı Kerim tilaveti ile 
başladı. Etkinliğe; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Bolu Önder 
İmam Hatipliler Derneği (BOLİMDER) Başkanı Hüseyin 
Altundağ ve dernek üyeleri, il ve ilçe müdürleri, siyasi 
parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcile-
ri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan BOLİMDER Başkanı 
Hüseyin Altundağ; “Her zaman bizi ev sahibi gibi hisset-
tiren çok kıymetli Rektörüm başta olmak üzere emeği 
geçenlere ve programı baştan sona organize eden öğ-
rencilerimize teşekkür ederim.” dedi.

Önder ailesi olarak ilkini Hayati İnanç’la yaptıkları prog-
ramlara bugün üstat Nurullah Genç ve diğer programlar-
la devam edeceklerini belirten Altundağ, İsrail’in Gaz-
ze’deki zulmüne değindi. İsrail mallarının kullanımının 
Müslümanları vebal altında bırakacağını, bunların yeri-
ne alternatif ürünlerimizin tercih edilmesi gerektiğini 
vurguladı.

Rektör Alişarlı: “Zulüm, ebedi değil; zulümle 
abad olunmaz.”

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise yaptığı konuşmada, 
Gazze’de kadim bir medeniyete karşı bir savaş ve soykı-
rım yapıldığının altını çizerek, özetle “Ümit ederim tez 
zamanda biter, acılar diner. Tabii ki nihai bir hedef var, 
ahirette huzuru bulmak var. Şu anda onlar bu huzuru 
buluyorlar. Bizler burada rahat ve huzur içinde yaşarken 
orada bebekler, çocuklar ölüyor; her gün bombalar pat-
lıyor. Bu zulmün ne zaman biteceğini öngöremiyoruz. 
Hüseyin kardeşim güzel bir çağrı yaptı. Boykot az bir 
şey değil, çok önemli. Boykotun başarıya ulaşması, bu 
sürece çok ciddi bir katkı sağlayacaktır. Çok basit aslın-
da, kendinize ait olanı alacaksınız. Zulüm, ebedi değil, 
zulümle âbâd olunmaz.” ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Nurullah Genç’in anlatımıyla medeniyet 
sohbetleri

Konuşmaların ardından Akademisyen ve Yazar Prof. Dr. 
Nurullah Genç, Medeniyet Sohbetleri başlığı kapsamın-
da sakin ve güzel üslubuyla, geçmişten günümüze Batı 
ve Doğu medeniyetlerini, devletlerin durumunu ve in-
sanlık kavramını anlattı.
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Filistin’de yaşanan hadisenin, dünya tarihinin en gaddar, 
en zalim hadiselerinden biri olduğuna işaret eden Prof. 
Dr. Genç, “Yıllardır kendi topraklarına hapsettikleri in-
sanlara, bugün yaptıkları zulümleri reva görenler, ileride 
nasıl bir yıkılışla yıkıldıklarını da göreceklerdir. Dünyayı 
öyle bir hale getirdi ki bu zalim medeniyet, bu Batı me-
deniyeti, dünyanın şirazesini öyle bir bozdular ki, insan-
lığı ve ahlakı öyle bir noktaya getirdiler ki, uyuşturulmuş 
milyarlarca insan, ayaklanan yüzbinleri çıkarırsanız, Fi-
listin’deki soykırımı, öldürülen çocukların acısını, tebes-
sümle seyrediyorlar.” diye konuştu.

İbn Haldun’un devlet anlayışı kapsamında Osmanlı 
ve Cumhuriyet dönemi 

Zulmün baki kalmayacağını vurgulayan Prof. Dr. Genç, 
dünyanın bu halini iyi kavrayabilmek için Doğu-Batı me-
deniyetlerini ve kendi medeniyetimizi çok iyi öğrenme-
miz gerektiğini söyledi.

Dünyada düşünen ve düşündüklerini yapan insanların ve 
ulusların hakimiyet sağladığını kaydeden Prof. Dr. Nu-
rullah Genç, hem Osmanlı hem Cumhuriyet dönemini, 
İbn Haldun’un devlet anlayışı ekseninde kuruluş, mut-
lakiyet, adalet, barış ve israf dönemleri çerçevesinde 
anlattı.

Etkinliğin sonunda Prof. Dr. Nurullah Genç’e Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı tarafından hediye takdiminde bulu-
nuldu. Etkinlik kapsamında umre çekilişi yapıldı.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİ 
İSRAİL’İ PROTESTO ETTİ

Kendi topraklarında işgalci İsrail’in katliamlarına ma-
ruz kalan Filistinlilerin haklı mücadelesine bir destek 
de Üniversitemiz öğrencilerinden geldi. Öğrencilerimiz 
savaş suçu, insanlığa karşı suç ve soykırım suçlarını işle-
yen İsrail’i protesto etti.

Ülkesini işgalcilere karşı savunan Filistinlilere karşı, 
hukuk tanımaz işgalci İsrail tarafından başlatılan kat-
liamlar 7 Ekim tarihinden itibaren tüm dünyanın gün-
demindeyken geçtiğimiz gün Gazze’de İsrail tarafından 
bombalanan El-Ehli Baptist Hastanesinde şehit edilen 
500 kişi sonrasında tüm dünyadan tepki yükselmiş, sa-
vaş suçlusu İsrail protesto edilmişti.

Yaşanan katliamlara sessiz kalmayan Üniversitemiz 
öğrencileri Cuma Namazı çıkışında toplanarak Ericek 
İlahiyat Fakültesi Tatbikat Camii önünden Aktivite Mer-
kezi’ne kadar yürüyüş gerçekleştirdi. Yapılan yürüyüş 
sonunda yapılan basın açıklamasında Filistinli kardeşle-
rimizin haklı davasına destek, katliamcı İsrail ve başta 
Amerika olmak üzere yandaşlarına tepki gösterildi. 

Yürüyüşe öğrencilerimizin yanı sıra Üniversitemiz sena-
tosu üyeleri, daire başkanları, idari ve akademik perso-
nel de katıldı. Protesto eylemi yapılan dua sonrasında 
sona erdi.
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BAİBÜ-KIZILAY BOLU ŞUBESİ GAZZELİ 
ÖĞRENCİLERİMİZLE EL ELE

Bolulu anneler, Gazzeli çocuklarımız yararına kermes 
düzenledi. Türk Kızılay Bolu Şubesi Kadın Kolları, Üni-
versitemizin desteğiyle Gazzeli öğrencilerimize moral 
vermek ve yanlarında olduğumuzu vurgulamak amacıyla 
kermes etkinliği düzenledi.

Kermesi, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı da zi-
yaret etti. Gazze’de yaşananların vicdanı olan herkesi 
üzdüğünü belirten Rektör Alişarlı, “Esasında orada ya-
şayanların dik duruşu, burada olanlar için bir ibret ve 
ümit vesilesidir. Başlarına gelen onca zulüm ve katliama 
rağmen sabır ve kararlılık noktasında tavizsiz duruşları, 
herkes için örnek teşkil etmektedir. Yalan olduğunu he-
pimizin bildiği bu dünya yerine gerçek âlem için çalış-
manın ne demek olduğunu, onların duruşundan öğren-

mek mümkündür. Umarız en kısa sürede bu zulüm sona 
erer ve canımızı yakan, vicdanımızı sızlatan bu durum-
lara daha fazla şahit olmayız.” diye konuştu.

Gazzeli öğrencilerimizin ve diğer öğrencilerimizin sı-
kıntılarına çare olmak ve işlerini kolaylaştırmak için bi-
rimlerimizin sürekli çalıştığını kaydeden Rektör Alişarlı, 
Çarşamba günleri 17.00-19.00 saatleri arasında Rektör-
lükte randevusuz düzenlediği Açık Kapı görüşmelerine 
öğrencilerimizi bir kez daha davet etti.

Kızılay Bolu Şubesi Kadın Kollarına incelik ve hassasiyet-
leri için teşekkür eden Rektör Alişarlı, Kızılay ve toplum 
yararına faaliyet gösteren tüm sivil toplum kuruluşlarıy-
la birlikte daha güzel günlerde projeler gerçekleştirme-
yi temenni etti.
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ÜNİVERSİTEMİZDE GAZZE’YE YARDIM GECESİ 
DÜZENLENDİ

Dünyanın gözü önünde İsrail zulmü ve soykırımına uğ-
rayan Filistinli kardeşlerimiz için, Üniversitemiz ev sa-
hipliğinde Gazze’ye yardım gecesi düzenlendi. İlimizde 
faaliyet gösteren 23 sivil toplum kuruluşunun ve öğrenci 
topluluklarımızın bir araya gelerek düzenlediği gecede, 
uzun yıllardır ülkemizde yaşayan Filistinli Araştırmacı 
ve Yazar Muin Naim, Filistin davasını ve Aksa Tufanı’nı 
anlattı.

Kongre Merkezi Bordo Salondaki yardım gecesine; Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. 
Coşkun Karaca, Gazze’ye Yardım Gecesi Tertip Kurulu 
Başkanı Ahmet Koçak, Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş, 
akademik, idari yönetici ve personel, il müdürleri, si-
yasi parti il temsilcileri, STK yönetici ve temsilcileri, 
öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasının ardından 
Kur’an-ı Kerim tilaveti sunuldu. Gazze’ye Yardım Ge-
cesi’nde açılış konuşmasını Tertip Kurulu adına Ahmet 
Koçak yaptı.

Koçak, konuşmasında “Dünya kör ve sağır kalsa da üm-
metin bayraktarlığını yapan, Osmanlı’nın mirasını taşı-
yan Türkiye sessiz kalamazdı ve sessiz kalmadı. Bugün 
Türkiye’nin her yerinde, burada olduğu gibi Gazze’ye 
yardımlar, etkinlikler düzenleniyor. Bugün Resul’ün ayak 
izlerinin, Miraç’ın kalbinin olduğu Mescid-i Aksa tutsak 
ise, bizim hürriyetimizin bir anlamı yoktur.” dedi ve bu 
anlamlı güne emek veren tüm katılımcılara şükranlarını 
sundu.

“Filistin olarak bizim asıl sorunumuz işgalci siyonist-
lerledir.”
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Açılış konuşmasının ardından sahneye gelen Filistinli 
Araştırmacı Yazar Muin Naim, Filistin tarihi ve Aksa Tu-
fanı’nı anlattı. Naim, “Bir Filistinli ve Müslüman olarak 
diyorum ki; ne Filistinlilerin ne Müslümanların, Yahudi-
lerle dinlerinden dolayı bir sorunları yoktur; sorunumuz 
işgalci siyonistlerledir. Bugün Filistin dışında herhangi 
bir Yahudiyle benim bir sorunum yoktur. Siyonizm, Ya-
hudilikle bir âlâkası olmayan faşist, ırkçı ve emperyalist 
bir harekettir, bir örgüttür. Asıl amacı ve kuruluş sebebi, 
İslâm âleminin merkezine kanser gibi yerleşmektir. Nite-
kim siyonizmi kuranların hiçbiri mütedeyyin Yahudi de-
ğildir; birçoğu ateist, ırkçı Yahudilerdir.” diye konuştu.

Osmanlı döneminde Filistin’in durumunu anlatarak ko-
nuşmasını sürdüren Naim, 2. Abdülhamit’in tahttan indi-
rildikten sonra siyonist Yahudilerin Filistin’e yerleşmeye 
başladığını söyledi ve “Şu anda yaşadığımız sorunun asıl 
temeli şudur: Hani derler ya, içki kötülüklerin anasıdır 
diye; siyasi kötülüğün anası da İngiltere’dir. İslâm dün-

yasında nerede sorun ve çatışma varsa, orada İngilizleri 
bulursunuz. Özellikle Sykes Picot’la birlikte bölgeyi pa-
ramparça ettikten sonra her bölgede bir çatışma alanı 
bıraktılar. Filistin’i işgalden önce Yahudilere milli bir 
vatan sözü vermişlerdi. İngilizlerin getirdiği Yahudileri 
Filistinliler ilk başta gariban oldukları, ölümden kaçtık-
ları için aralarına aldı. Sadece Filistin değil birçok İslâm 
ülkesi ve Türkiye de böyle yaptı. Bunu Yahudileri ölüm-
den kurtarmak için yaptılar.” şeklinde konuştu.

“Filistinliler asla topraklarını satmamıştır.”

Muin Naim, konuşmasında Filistinlilerin bilinenin aksine 
asla topraklarını satmadıklarını da vurguladı ve Aksa Tu-
fanı’nın ne olduğunu ve neden yapıldığını anlattı.

Grup Genç konserinin ardından Filistinli Araştırmacı ve 
Yazar Muin Naim’e Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 
tarafından hediye takdimi yapıldı. Grup Genç üyelerine 
de protokol üyeleri tarafından hediye takdim edildi.



 110 Ekim-Kasım-Aralık 2023 Sayı 10
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK 2023   I    SAYI 10

FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİMİZİN HAKLI DAVASI 
BAİBÜ SAHNESİNE TAŞINDI

“Seni yok sayacaklar, sen daha çok var olacaksın” vurgu-
suyla haklı Filistin davasını sahneye taşıyan “Gün Doğ-
madan” oyunu, güçlü hikâyesi ve anlatımıyla Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi’nde buluştuğu izleyicisini de-
rinden etkiledi.

Üniversitemiz Öncü Kuşak Topluluğu’nca, Kongre Mer-
kezi Bordo Salonda düzenlenen etkinlikte ilk olarak, 
gezmek için gidip kayboldukları Kudüs’te mazlum Filis-
tin halkının yaşadıklarına tanık olan iki Türk gencinin 
hikâyesini anlatan tiyatro oyununun danışmanı Yusuf 
Kaplan, “Gazze’nin Şifrelerini Nasıl Okumalı?” başlığı 
kapsamında konferans verdi.

Etkinliğe; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Mengen Kay-
makamı Fatih Yıldız, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sa-
mettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun 
Karaca, Milli Eğitim İl Müdürü Dr. Cemil Sarıcı, Bolu Müf-
tüsü Hüseyin Demirtaş, akademik ve idari yönetici ve 
personel ile öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Yusuf Kaplan, konferansında özetle “Dünyanın gözü 
önünde barbarca ve vahşice bir katliam yapılıyor. Batı 
uygarlığının ne kadar ikiyüzlü olduğunu gördük. Bu kat-
liam, Batılıların, insan hakları, özgürlükler, demokrasi, 
hukukun üstünlüğü gibi söylemlerinin boşa çıkmasına yol 
açtı. Batı uygarlığı, ahlâken ve felsefi olarak Gazze’de 
gömüldü. Dünyada hiçbir ülkenin bu katliamı durdurmak 
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için kılı kıpırdamıyor. Gazze’nin bize gösterdiği en önemli 
şifre, ne kadar acımasız olursa olsun yeryüzünde zulme, 
yalnızca ve yalnızca Müslümanlar direnebilir. Yeryüzünün 
yüz akı Müslümanlardır. Gazze’deki direniş bunu göster-
miştir bize. Dolayısıyla Gazze, sadece Filistinlilerin değil 
Müslümanların ve insanlığın haysiyetini korumuştur. Filis-
tin bizim neyimize diyen insanlar var. Zihnimizi temizle-
memiz lazım. Filistin sensin. Sen de Filistin’sin. Filistin, 
bu topraklardan bağımsız bir yer değil. Gazze’de insanlar 
şehadete düğüne koşar gibi gidiyorlar. Türkiye; dünyanın 
ruhudur, mazlumların umududur, zorbaların kabusudur.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Filistinli Hasan’ın hikâyesi izleyiciyi 
duygulandırdı

Konferansın ardından Yusuf Engin Gezer’in yazıp yönet-
tiği, Yusuf Duru, Hayrettin Batur, İsmail Hakkı Arıtemiz 
ve Metin Benli’nin rol aldığı Gün Doğmadan adlı tiyatro 
oyunu sahnelendi. Turistik bir gezi için gittikleri Kudüs’te 
kaybolup, eğitimini Türkiye’de tamamlayan Sadi ve tüm 
ailesi gözlerinin önünde şehit düşen Hasan’la tanışan ve 
Mescid-i Aksa’nın gerçek hikâyesini öğrenen Ömer ve Ke-
nan’ın uyanışını anlatan oyun, zaman zaman güldürüp 
çoğu zaman gözyaşlarına boğduğu izleyiciden tam not 
aldı.
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Tiyatro oyununun sonunda, oyunun danışmanı Yusuf Kaplan’a Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tarafından 
hediye takdim edildi. Yönetmenliğini Yusuf Engin Gezer, müziklerini Yücel Arzen ve konseptini Mine İzgi’nin 

hazırladığı tiyatronun oyuncuları Yusuf Duru, Hayrettin Batur, İsmail Hakkı Arıtemiz ve Metin Benli’ye, 
Rektör Alişarlı ve protokol üyeleri tarafından hediye takdiminde bulunuldu. 

Etkinlik, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
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YUSUF KAPLAN VE TİYATRO EKİBİNDEN 
REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET

Üniversitemiz Öncü Kuşak Öğrenci Topluluğu’nun fikir ba-
bası, Üniversitemizde sahnelenen Gün Doğmadan tiyatro 
oyununun danışmanı Yusuf Kaplan, etkinliğin ardından 
oyun ekibi ve Medeniyet Tasavvuru Okulu öğrencileriyle 
birlikte Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamın-
da ziyaret etti. Etkinliğe katılan il protokolü, Yusuf Kap-
lan ve oyun ekibi, akademik ve idari yönetici ve personel 
ile öğrenciler, Rektör Alişarlı’yı ziyaret etti.

Rektör Alişarlı, Filistinli kardeşlerimizin Gazze’de verdik-
leri mücadelenin yanında olduklarını vurgulayarak, bir 
kez daha İsrail zulmünü ve zulme sessiz kalanları kınadı. 
Bu tür anlamlı etkinliklerle Filistin halkının sesini duyur-
maya çalışan Gün Doğmadan ekibi ve öğrencilerimizi teb-
rik ederek, nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti.

Hayrat Vakfı Bolu İl Temsilcisi Ferit Kaya ve İnsan ve 
Medeniyet Hareketi Bolu İl Temsilcisi İhsan Aşçı, Rektö-
rümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde 
bulundu.

Görüşme kapsamında, Türk Kızılay, Bolu Önder İmam 
Hatipliler Derneği (BOLİMDER), Cihannüma, Diya-
net-Sen Bolu Şubesi, Ensar Vakfı, Milli Türk Talebe Bir-
liği (MTTB), Bolululara Hizmet Derneği, Türkiye Gençlik 
Vakfı (TÜGVA), İlim Yayma Cemiyeti, Bolu İHH, Anadolu 
Gençlik Derneği gibi kuruluşların ve öğrenci toplulukla-
rının 6 Aralık 2023 Çarşamba günü Üniversitemiz ev sa-
hipliğinde Kongre Merkezi Bordo Salonda düzenleyeceği 
Gazze’ye Yardım Gecesi’ne verdiği katkılardan dolayı 
Rektörümüz Alişarlı’ya teşekkür ettiler.

Görüşme esnasında Rektörümüz Alişarlı ise, İsrail’in 
dünyanın gözü önünde Gazze’de yaptığı zulüm ve soykı-
rımın, akıl ve vicdan sahibi herkesi derinden yaraladığı-
nı ve insanlığa sığmayan bu saldırı ve zulümlere derhal 
son verilmesi gerektiğini vurguladı.

Ayrıca Rektörümüz Alişarlı, Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi ailesi olarak, Filistinli kardeşlerimizin yanında 
olmaya ve elimizden gelen her türlü desteği vermeye 
devam edeceğiz, dedi.

REKTÖRÜMÜZ ALİŞARLI’YA
GAZZE DESTEĞİ TEŞEKKÜRÜ
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BEYAZ ÖNLÜKLERİNİ GİYİP HASTANELERİN 
BOMBALANMASINI PROTESTO ETTİLER

Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencileri, hekimler ve 
sağlık çalışanları, İsrail’in Gazze’de uyguladığı soykırım 
ve işgal ile hastanelerin bombalanmasını protesto et-
mek amacıyla, beyaz önlüklerini giyerek sessiz yürüyüş 
gerçekleştirdi.

İsrail’in Filistinlilere uyguladığı zulme sessiz kalmayan 
sağlık çalışanları, öğrenciler ve vatandaşlar, aralarında 
Bolu’nun da olduğu 36 ilde eş zamanlı protesto yürüyü-
şü düzenledi.

Bolu’da İzzet Baysal Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi 
önünden başlayan yürüyüş, İzzet Baysal Caddesi boyun-
ca devam ederek, Demokrasi Meydanı’ndaki Kadı Camii 
önünde sona erdi.

Yürüyüşe; 20’nci dönem Milletvekili Mustafa Yünlüoğlu, 
Memur-Sen’e bağlı Sağlık Sen Bolu Şube Başkanı Sami 
Yılmaz, Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencileri, hekim-
ler ve sağlık çalışanları, akademik-idari personel ve va-
tandaşlar katıldı.

Yürüyüşün sonunda İsrail’in Gazze’deki zulmünü kına-
yan bir açıklama yapan Tıp Fakültesi öğrencileri, sağlık 
çalışanları ve vatandaşlar, Gazze’de hayatını kaybeden-
ler için dua etti.
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HAKLI DAVAMIZ KUDÜS PROGRAMI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz öğrenci topluluklarının ortak olarak dü-
zenlediği Haklı Davamız Kudüs programı Kongre Merkezi 
Bordo Salonda gerçekleştirildi.

Programa Sayıştay Başsavcısı İsmail Altıntaş, Bolu 20. Dö-
nem Milletvekili Mustafa Yünlüoğlu, Bolu İl Müftüsü Hü-
seyin Demirtaş, Üniversitemiz senatosu üyeleri, idari ve 
akademik personel, sivil toplum kuruluşlarının başkanları 
ve temsilcileri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Müftü Demirtaş: “Kudüs Müslümanların ortak 
davasıdır”

Program Kur’an tilaveti ile başladı. Ardından Bolu İl 
Müftüsü Hüseyin Demirtaş konuşmalarını yaptı Demir-
taş, “Kudüs’ü gezmek Dünya’nın %90’ını gezmek gibi-
dir” dedi. Kudüs’ün bütün büyük dinlerin ortak nokta-
sı olduğunu ifade eden Demirtaş, Kudüs’ün bir adının 
da Darüsselam (barış yurdu) olduğunu belirtti. “Kudüs 
Müslümanların ortak davasıdır” diyen Demirtaş ümmet 

şuuru içinde Kudüs’e sahip çıkmanın önemine vurgu ya-
parak konuşmasını bitirdi. Demirtaş’ın konuşmasını bi-
tirmesinin ardından sinevizyon gösterisi yapıldı. 

“Müslüman dünyanın öbür ucundaki Müslümanın 
derdine katkı sunar”

Sinevizyon gösterisinin ardından BAİBÜ İlahiyat Fakül-
tesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Şaban Karasakal Haklı Davamız 
Kudüs konuşmasını yaptı. İsrail zulmünün 7 Ekim Cumar-
tesi gününden bu yana değil 75 yıldır devam ettiğini dile 
getiren Karasakal, İsrail’in devlet sıfatını hak etmediği-
ni, işgalci ve katliamcı politikalarına batılı devletlerin 
desteğinde, kurulduğu günden bugüne devam ettirdiğini 
vurguladı. İslamiyetin ilk kıblesinin Kudüs’teki Mescidi 
Aksa olduğunu belirten Karasakal, “Müslümanlar olarak 
Kudüs davamıza sahip çıkmaya her ne şart altında olur-
sak olalım devam edeceğiz” dedi. Karasakal Müslüman-
ların daha bilinçli olması ve kenetlenmesi gerektiğine 
vurgu yaptığı konuşması ardından dua ederek sunumunu 
bitirdi.
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TÜRK İSLAM TARİHİNDE FİLİSTİN VE KUDÜS 
KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesinin (BAİBÜ) düzen-
lediği Türk İslam Tarihinde Filistin ve Kudüs Konferansı 
Kültür Merkezi Mavi Salonda gerçekleştirildi.

BAİBÜ Fen Edebiyat Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Tülay 
Metin’in konuşmacı olduğu etkinliğe BAİBÜ Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.

Konferansta BAİBÜ Fen Edebiyat Fakültesi Öğr. Üyesi 
Prof. Dr. Tülay Metin Filistin ve Kudüs’ün tarihi hakkın-
da bilgiler verdi.

Gazeteci İlhan Bardakçı’nın Kudüs’te nöbet tutan Son 
Osmanlı askeri ile diyalogunu anlatan Metin, 2. Abdül-

hamid Han’dan toprak talep eden Yahudilere; “Bir karış 
dahi olsa vatan toprağını satmam, zira bu vatan bana 
değil milletime aittir.” Cevabına da değindi.

Filistin ve Kudüs’ün tarih sahnesinde yaşadıklarını katı-
lımcılara aktaran Metin, Kudüs’ün semavî dinlerin ortak 
kutsal şehri olmasından kaynaklı önemine dikkat çek-
ti. Filistin’in jeopolitik konumunun önemini vurgulayan 
Metin katılımcılara teşekkür ederek sözlerini noktaladı.

Metin’in sözlerini noktalamasının ardından BAİBÜ Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz BAİBÜ Fen Ede-
biyat Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Tülay Metin’e teşek-
kür belgesi verdi ve konferans sona erdi.
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FİLİSTİN YAPIMI FİLM GÖSTERİMİ 
DÜZENLENDİ

Üniversitemiz DHAD Topluluğu tarafın-
dan düzenlenen etkinlikte, yönetmenli-
ğini Nawras Abu Saleh’in yaptığı Filistin 
yapımı Büyük Gelen Palto filmi izleyi-
ciyle buluştu.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe sa-
londaki etkinlik, Kur’an-ı Kerim tilaveti 
ile başladı. Etkinlikte konuşan Topluluk 
Danışmanı Prof. Dr. Halit Karatay, film 
etkinliğini Gazze halkına yaşatılan zul-
mün sebeplerinin daha iyi anlaşılmasını 
sağlamak amacıyla düzenlediklerini ve 
Filistin ve Gazze için bir arada oldukla-
rını vurgulayarak, Osmanlı’nın o bölge-
lerden çekilmesinden bu yana, Filistin 
topraklarında hüzün ve göz yaşının bit-
mediğini söyledi.

Filistin davasını konu edinen film, Can-
nes Film Festivali’ne aday gösterilmişti.
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AZERBAYCAN MÜZİĞİNDEN ESİNTİLER ADLI 
KONSER GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Güzel Sa-
natlar Fakültesinin organize ettiği Azerbaycan Müziğin-
den Esintiler adlı konser Kültür Merkezi Mavi Salonda 
gerçekleştirildi.

Etkinliğe Bolu Vali Yardımcısı Fatih Damatlar, BAİBÜ 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, BAİBÜ Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Aydın Him, BAİBÜ Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Ahmet Serkan Ece, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Etkinlikte söz alan BAİBÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan 
Vekili Prof. Dr. Ahmet Serkan Ece katılımcıları selam-
layarak sözlerine başladı. Azerbaycan Müziği hakkında 
bilgi veren Ece Azerbaycan Müziğinin klasik Azeri müzi-

ği, halk müziği ve modern Azerbaycan müziği olarak 3 
ana bölümde tanımlanabileceğini ifade etti. Etkinlikte 
bu 3 türden de örnekler olacağını aktaran Ece etkin-
liğin hazırlanmasında emeği geçenlere ve katılımcılara 
teşekkür ederek sözlerini noktaladı.

Ece’nin sözlerini noktalamasının ardından konser baş-
ladı. Katılımcılara müzik ziyafeti veren konserin ardın-
dan konseri icra eden Üniversitemiz Öğr. Üyesi Doç. Dr. 
Mehriban Aliyeva, Iğdır Üniversitesi Öğr. Gör. Amina Ta-
baru, Üniversitemiz öğrencileri Mehti Eyyübov, Kudret 
Hasanov, Leman Ağazade, Hüseyin İbrahimov, Fahri Ak-
hundov ve Ahmet Mustafayev’e Bolu Vali Yardımcısı Fa-
tih Damatlar ve BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 
tarafından teşekkür belgesi verildi.
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DÜNYA ARAPÇA GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Dad Öğren-
ci Topluluğunun düzenlediği Dünya Arapça Günü etkinli-
ği Kongre Merkezi Bordo Salonda gerçekleştirildi.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sa-
mettin Gündüz, Bolu İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, Dad 
Öğrenci Topluluğu Danışmanı Prof. Dr. Halit Karatay ile 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Etkinliğin açılışı Kur’an-ı Kerim tilavetiyle yapıldı ve 
ardından İstiklal Marşı ile Birleşmiş Arap Marşı okundu. 
Etkinlikte tiyatro gösterileri, bilgi yarışması yapıldı ve 
ilahiler söylendi.

Arap ülkelerinden getirilen yöresel ikramlar katılımcıla-
rın beğenisine sunuldu.
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AFGANİSTAN KÜLTÜR TANITIM ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Uluslara-
rası Öğrenci Koordinatörlüğünün organize edip Üniver-
sitemiz Uluslararası Öğrenci Topluluğunun düzenlediği 
Afganistan Kültür Tanıtım etkinliği gerçekleştirildi.

Etkinlikte açılış konuşmasını yapan Uluslararası Öğren-
ci Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Kürtül yaptı.Kürtül’ün 
ardından kürsüye gelen Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı; 
bu tür etkinliklerin bir olmak iri olmak ve diri olmak açı-
sından kıymetli olduğunu ve İslam Dünyası’nın bir olma-
masından kaynaklı olarak Gazze’de soykırım yaşandığını 
ifade etti. Bir kişinin bir yerden bir yere giderken kendi 
kültürünü de yanında götürdüğünü dile getiren Alişar-
lı, Üniversitemizde 104 farklı ülkeden ve 4 bine yakın 
öğrencinin eğitim aldığını söyledi. Farklı kimliklerin bir 
arada çatışmadan yaşayabilmesi için herkesin kendini 

tanıtması gerektiğinden bahseden Alişarlı, ilk defa bir 
öğrenci topluluğunun etkinliğine bir büyükelçinin katıl-
masından duyduğu memnuniyetin altını çizip etkinlikte 
emeği geçenlere teşekkür ederek sözlerini noktaladı.

Alişarlı’nın ardından konuşan Afganistan Ankara Büyü-
kelçisi Amir Muhammed Ramin; Üniversitemizde eğitim 
alan Afgan öğrencilerin Afganistan’ın geleceğinde çok 
önemli roller üstleneceklerine inandığını ifade ederek 
Türkiye’nin Afganistan için çok önemli bir kardeş ülke 
olduğunu belirtti. Afganistan’ın Türkiye’den çok şey öğ-
renmesi gerektiğinin altını çizen Ramin, etkinlikte eme-
ği geçenlere teşekkür ederek konuşmasını noktaladı.

Etkinlikte Afganistan’da yaşayan halkların kültürlerine 
dair çeşitli gösteriler yapıldı ve halk oyunları gösterisiy-
le etkinlik sona erdi. 
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİMİZ 
ATA TOPRAKLARIMIZI 

TİYATRO SAHNESİNE TAŞIDI
Üniversitemizde öğrenim gören Kazakistanlı öğrencile-
rimizin hazırlayıp oynadığı ve eski Türklerin gelenek ve 
yaşam biçimlerini konu alan Ata Topraktan Bolu’ya “Sak 
Dala” (Eski Toprak) müzikli tiyatro gösterisi büyük be-
ğeniyle izlendi.

Rektörlüğümüz himayesinde Türk Kızılay Bolu Şubesi ve 
TÖMER’in düzenlediği tiyatro etkinliği, Kongre Merkezi 
Bordo Salonda sahnelendi. Etkinliğe; Bolu Valisi Erkan 
Kılıç, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın 
Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, il müdürleri, sivil top-
lum kuruluşlarının yönetici ve temsilcileri, Türk Kızılay 
ve Genç Kızılay yönetici ve personeli, akademik ve idari 
yönetici ve personeli ile öğrenciler ve vatandaşlar ka-
tıldı.
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Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
etkinliğin açılış konuşmasını yapan Genç Kızılay Bolu 
Başkanı Tunahan Erdoğdu, bu akşam sergilenecek tiyatro 
gösterisi ile Kıpçaklardan günümüze uzanan tarihi şen-
liği sahneye taşımanın gurur ve mutluluğunu yaşadığını 
belirterek, “Öz Türkçede Sak Dala, günümüzde Kıpçak-
lar olarak adlandırılan eski Türklerde örf, adet ve ya-
şam şeklini konu edinen oyunu sizlerle buluşturuyoruz.” 
dedi. Başta Bolu Valiliği ve Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi Rektörlüğü olmak üzere uluslararası öğrencile-
rimize ve emeği geçenlere teşekkür etti.

Genç Kızılay Genel Başkanı Ömer Faruk Çalışkan da yap-
tığı konuşmada, “Türk Kızılay, yalnızca kendi milletinin 
dertlerini dert edinen değil, gözünün görüp görmediği 
bütün mazlum coğrafyalarda zulüm altında ezilen bütün 
ihtiyaç sahiplerine uzanmayı kendisine görev edinmiştir. 
Bizler de atalarımızdan kalan bu görev bilincini bir miras 
olarak kabul ettik ve bu doğrultuda çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz.” ifadelerini kullandı. Büyük beğeniyle izle-
nen gösterinin sonunda oyunun yönetici ve oyuncularına 
hediye takdimi yapıldı.



 124 Ekim-Kasım-Aralık 2023 Sayı 10
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK 2023   I    SAYI 10

ÜNİVERSİTEMİZDE KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 
EĞİTİMİ VERİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Kalite Ko-
ordinatörlüğü ve Personel Daire Başkanlığının iş birliği 
ile düzenlenen “Kalite Yönetim Sistemi Eğitimi” verildi.

Eğitimci olarak Erkut Deniz’in yer aldığı etkinliğe; Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yar-
dımcısı ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Coşkun Karaca, 
Personel Daire Başkanı Mustafa Tanrıkulu, dekanlar ve 
daire başkanları ile akademik ve idari personel katıldı.

Etkinlikte konuşma yapan Personel Daire Başkanı Musta-
fa Tanrıkulu; Üniversitemizin akademik ve idari alanda 
gerçekleştirdiği faaliyetlerin kalite standartlarının daha 
iyi hale gelmesi için düzenlenen eğitimin faydalı ola-
cağına inandığını belirterek eğitimin düzenlenmesinde 
emeği geçenlere ve katılımcılara teşekkür ederek ko-
nuşmasını bitirdi.

Tanrıkulu’nun ardından söz alan Rektör Yardımcısı ve 
Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Coşkun Karaca katılımcı-
ları selamlayarak sözlerine başladı. Düzenlenen eğitim-
le birlikte gerçekleştirilen faaliyetlerle ilgili neyin ne 
zaman ve nasıl yapılacağını belirleyerek faaliyetlerin 
hem sistematik hale gelmesi hem de kalitesinin artma-
sının hedeflendiğini ifade eden Karaca, kalite yönetimi 
bağlamında Kalite Koordinatörlüğünün faaliyetlerinden 
bahsetti. Kalite yönetimi kapsamında gerçekleştirilen 
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akademik ve idari personel ile öğrencilere yönelik ya-
pılan anketlerden çıkan sonuçlara yönelik tedbirlerin 
alınıp iyileştirmelerin yapıldığını örneklerle anlatan Ka-
raca, katılımcılara teşekkür ederek sözlerini noktaladı.

Karaca’nın sözlerini noktalamasının ardından Erkut De-
niz’in eğitmen olarak yer aldığı Kalite Yönetim Sistemi 
Eğitimi başladı. Bir hafta süren eğitimde ilk gün: Kalite 
Yönetim Sistemi (KYS) Gelişim Süreçleri, KYS Standardı 
Analizi ve KYS Prensipleri başlıkları altında eğitim veril-
di. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Kalite 
Koordinatörlüğü ve Personel Daire Başkanlığının iş birliği 
ile düzenlenen Kalite Yönetim Sistemi Eğitimi sona erdi.

Etkinlikte 5 gün boyunca ISO 9001:2015 Temel Eğitimi, 
ISO 9001:2015 Dokümantasyon Eğitimi, İç Tetkik Eğitimi, 
YÖKAK Süreçlerinde Değerlendirme ve Risk Tabanlı Pro-
ses Yönetimi konularında Kalite Koordinatör Yardımcısı 
Prof. Dr. Fatih Konur, Eğitim ve Öğretim Kalite Alt Ko-
misyonu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Meriç Tuncel ve Erkut Deniz 
tarafından teorik ve pratik eğitim verildi. Etkinlikte son 
gün Kalite Koordinatör Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Ça-
kır tarafından YÖKAK ve Kalite süreçleri ile ilgili bilgiler 
verildi ve katılımcılara Koordinatörlük yazılım personeli 
Mehmet Fatih Kurnaz tarafından hazırlanan Kalite Yöne-
tim Sistemi yazılımı hakkında bilgilendirmeler yapıldı.
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Üniversitemiz Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
koordinasyonunda TTMER, BTSO ve Bolu Organize Sa-
nayi Bölgesi iş birliğinde “Üniversite Sanayi İş Birliği, 
Projeler ve İstihdam Çalıştayı” düzenlendi.

Bolu Teknik Bilimler MYO Organize Sanayi Bölgesi Kam-
püsü’nde gerçekleştirilen çalıştaya; Bolu Vali Yardım-
cısı Osman Demir, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın 
Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, Bolu Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Ömer Özyurt, TT-
MER  Müdürü Prof. Dr. Mustafa İmren, Bolu Ticaret ve 
Sanayi Odası (BTSO) Başkanı Abdullah Alemdar, Bolu 
Organize Sanayi Bölge Müdürü Mustafa Gülen, akade-
misyenler, il müdürleri, kamu ticaret ve sanayi destek 
kurumlarının yönetici ve temsilcileri, sanayici ve iş in-
sanları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasının ardın-
dan çalıştayın açılış konuşmasını Üniversitemiz Tekno-
loji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTMER) 
Müdürü Prof. Dr. Mustafa İmren yaptı. Teknoloji Trans-
feri Merkezi’nin temel görevleri arasında üniversi-
te-sanayi iş birliğinin geldiğini kaydeden İmren, “Bolu 
TTMER olarak, üniversite-sanayi iş birliği kapsamında 
2022 yılında 33 firmaya 60 adet, 2023 yılında 35 firma-
ya 68 adet Ar-Ge ve danışmanlık hizmeti verilmiştir. 
2023 yılında 11 firmaya 18 adet teknik ziyaret gerçek-
leştirilmiş ve akademisyen eşleştirmesi yapılmıştır. Bu 
kapsamda, TÜBİTAK 1505 Üniversite-Sanayi İş Birliği 
Destek Programına yönelik çalışmalar devam etmekte-
dir. TTMER tarafından üniversite-sanayi iş birliği çalış-

malarının da içinde olduğu toplam 35 patent başvuru-
su yapılmış; bunlardan 7 ulusal ve 1 uluslararası olmak 
üzere patent tescili alınmıştır.” diye konuştu.

Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Ömer Özyurt ise, çalıştayın içeriği hakkında bilgi 
vererek, “Geçtiğimiz sene “Tez Havuzu” başlığı al-
tında üniversite-sanayi iş birliği çalışması gerçekleş-
tirmiştik. Bu çalıştay da üniversite-sanayi iş birliğini 
güçlendirecek bir çalışma olacak. İçeriği, sonuçları ve 
niyetiyle, arzu edilen çıktılarıyla değerli bir çalıştay 
gerçekleştireceğiz. 3 oturumda değerli katılımcılar 
bizlere bilgi ve bu iş birliğini daha güçlü kılacak ipuç-
larını verecekler. Daha nitelikli bir süreci oluşturacak 
mekanizmaları kurmak için neler yapılacağı görüşüle-
cek.” dedi.

“Üniversite-sanayi iş birliğini ortak paydada 
bir araya getirmeyi hedefliyoruz.”

Üniversite-sanayi iş birliğinde üniversite ve sanayi açı-
sından farklı beklentilerin olduğuna dikkati çeken Öz-
yurt, “Bu beklentileri ortak bir zeminde, paydada bir 
araya getirmeyi hedefliyoruz. Bizim beklentilerimiz, 
akademik çalışmalara sanayicilerden destek bulmak. 
Sanayicinin ihtiyacı olan inovasyona hizmet edecek 
şekilde inovatif ürün fikirlerini paylaşmak. Bu fikirleri 
projelerle bir araya getirerek, Ar-Ge’ye ve sanayiciye 
katkı sunmak ve akademik çıktılara yansımalarını oluş-
turmak.” diye konuştu.



 127Ekim-Kasım-Aralık 2023 Sayı 10
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK 2023   I    SAYI 10



 128 Ekim-Kasım-Aralık 2023 Sayı 10
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK 2023   I    SAYI 10

“Bolu Teknik Bilimler MYO’daki 3+1 eğitim 
sistemi, sanayide ara eleman sorununun 
çözümüne son derece faydalı oldu.”

Bolu Organize Sanayi Bölge Müdürü Mustafa Gülen ise, 
üniversite-sanayi iş birliği kapsamında yapılmış çalış-
malara değinerek, “2021-2022 yılında Bolu Teknik Bi-
limler Meslek Yüksekokulu Organize Sanayi Bölgesi 
Kampüsünde, 3+1 eğitim sistemine geçildi. Yani öğren-
cilerin 3 dönemi okulda, bir dönemi tamamen sanayide 
geçiyor. Bu sistem, sanayide ara eleman sorununun çö-
zümüne son derece faydalı oldu. Şu anda, endüstriyel 
kalıpçılık ve eski usül sanat okullarına ihtiyacımız var. 
Şu anda en çok aranan elemanlar sanat okulu mezunları 
oluyor. Bunu da özellikle belirtmek istiyorum.” şeklin-
de konuştu.

“Günümüz sanayi sektörünün en önemli 
sorunu ara eleman ihtiyacıdır.”

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Başkanı Abdullah 
Alemdar ise, üniversitelerin sanayi ile iş birliğindeki 
önemine vurgu yaparak, “Üniversiteler bilginin kay-
nağı ve geleceğin liderlerini yetiştiren merkezlerdir. 
Bilim ve teknolojideki ilerlemeler, sadece akademik 
dünyanın sınırları içinde kalmamakta, aynı zamanda iş 
dünyasına da büyük fırsatlar sunmaktadır. Bu noktada, 
bilim ve teknolojideki ilerlemeler neticesinde şirket-
lerin, kuruluşların ihtiyaçları değişmektedir. Bu da bu 
yeniliklere ayak uydurabilecek, profesyonel ve nitelikli 
personel ihtiyacını ortaya çıkarmıştır. Çünkü günümüz 
sanayi sektörünün en önemli sorunu ara eleman ihtiya-
cıdır.” değerlendirmesini yaptı.

Sanayi sektöründe faaliyet gösteren pek çok işletme-
nin, nitelikli iş gücü eksiği ile karşı karşıya olduğunu 
kaydeden Alemdar, “Bu sorunun çözümü noktasında 
üniversiteler hem nitelikli personelin yetiştirilmesi 
hem de bilginin kullanılması açısından eğitim sistemi-
nin vazgeçilmez bir unsurudur ve stratejik öneme sa-
hip kurumların başında gelmektedir. Ticaret ve Sanayi 
Odamız ile Üniversitemiz arasındaki karşılıklı faydalar 
sağlayacak iş birliği oluşturulması çok önemlidir.” ifa-
delerini kullandı.

Üniversitemizin sanayi sektöründen 
beklentilerini sıraladı

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca ise yaptığı 
konuşmada, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, bir 
paydaş ve üniversite-sanayi iş birliğine işlerlik kazan-
dıracak önemli bir kurum olarak beklentilerinin neler 
olduğunu anlattı.

Akademisyenlerimizle sektördeki firmaların yöneti-
ci ve temsilcilerini bir araya getirmek istediklerinin 
altını çizen Karaca, “Eğer bir ihtiyaç varsa TTMER ya 
da Rektörlüğümüzle irtibata geçilebilir; akademisyen-
lerimize ulaşılabilir. Yeter ki, üretime, bilime, şehri-
mize, bölgemize bir katkımız olsun. Üniversitemizde 
önemli alt yapıya sahip, çok büyük cihaz envanterine 
sahip araştırma merkezlerimiz var. İkinci oturumda, bu 
merkezlerimiz sizlere sunum yapacaklar. Oturum son-
rasında bir araya gelebilirsiniz; merkezlerimizi ziyaret 
edebilirsiniz. PDO’dan proje konusunda yardım alabi-
lirsiniz.” diye konuştu.

Çalıştay kapsamında 3 oturum yapıldı

Açılış konuşmalarının ardından 3 oturum gerçekleştiril-
di. Moderatörlüğünü Prof. Dr. Fatma Öztürk’ün yaptığı 
Proje Destekleri başlıklı ilk oturumda KOSGEB İl Müdürü 
Abdurrahman Usta, MARKA İl Koordinatörü Mesut Çınar, 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ali Gülen, Üniversitemiz 
Proje Destek Ofisi (PDO) Koordinatörü Prof. Dr. Fatma 
Öztürk ve İŞKUR Müdürü İsmail Yalçın sunum yaptı.

Moderatörlüğünü Prof. Dr. İbrahim Çakır’ın yaptığı BA-
İBÜ Uygulama ve Araştırma Merkezleri ve Projeler baş-
lıklı ikinci oturumda ise, NÜRDAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Yalçın Kalkan, YENİGIDAM Müdürü Prof. Dr. Turgay Pek-
demir, BETUM Müdürü Prof. Dr. İbrahim Çakır ve KAR-
MER Müdürü Doç. Dr. Murat Tarhan sunum yaptı.

Moderatörlüğünü Mustafa Gülen’in yaptığı Sanayicinin 
Üniversiteden Beklentileri ve Talepleri başlıklı son otu-
rumda ise, Dr. Öğr. Üyesi Mithat Önder, Sektör Kampüs-
te projesinin ayrıntılarını paylaştı. Sektör temsilcileri 
görüşlerini belirtti.
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ÜNİVERSİTEMİZ PERSONEL DAİRE 
BAŞKANLIĞINDAN HİZMET İÇİ EĞİTİM

Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının Cumhurbaş-
kanlığı Bilgi ve Belge Yönetimi Daire Başkanlığının des-
tekleriyle düzenlediği “Resmi Yazışmalarda Uygulana-
cak Usul ve Esaslar” konulu hizmet içi eğitim programı 
Kültür Merkezi Mavi Salonda gerçekleştirildi.

Programa Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, 
Genel Sekreter Yardımcısı Nihani Yıldırım, Personel Da-
ire Başkanı Mustafa Tanrıkulu, akademik ve idari perso-
nel ile Üniversitemizin paydaş kurumlarının personelleri 
katılırken T.C. Cumhurbaşkanlığı Bilgi ve Belge Yöneti-
mi Daire Başkanlığı Şube Müdürü Selman Solhan ve T.C 
Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı Personeli Nazlı 
Akbayır konuşmacı olarak katıldı.

Programda açılış konuşmasını Personel Daire Başkanı 
Mustafa Tanrıkulu yaptı. Katılımcıları selamlayarak ko-
nuşmasına başlayan Tanrıkulu modern dünya tarihinin 
yazının icadıyla başladığını ifade etti. Tanrıkulu, devle-
tin işleri yürürken yazı olmazsa olmazdır, söz uçar yazı 
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kalır mantığı çerçevesinde düşünürsek yazının, yazı işle-
rinin, yazışmaların ne denli önemli olduğu görülür. Birim 
talepleri doğrultusunda eğitimlere devam ediyoruz. Ge-
len talepler içerisinde en çok istenilen bu eğitime kıy-
metli vakitlerini ayırarak gelen eğitimcilere ve kurumu-
muzdan katılan personelimize dış paydaş olarak eğitime 
dahil olan İl Milli Eğitim, İl Sağlık, SGK İl Müdürlüğüne ve 
personellerine teşekkür etti.

Tanrıkulu’nun ardından kürsüye gelen Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Samettin Gündüz katılımcılara teşekkür ederek 
sözlerine başladı. Resmi yazışmaların devletlerin kül-
türünü ve çok yönlülüğünü ortaya çıkardığını dile geti-
ren Gündüz, Türk Devlet Tarihinde Orhun Kitabelerinde 
devlet geleneğinin görüldüğünü belirtti. Yazışmaların 
çevrim içi olarak yapılmasının bürokrasiyi azalttığını ve 
devletle birey arasındaki ilişkinin etkin bir şekilde yürü-
tülmesinde önemli bir rol oynadığını ifade eden Gündüz 
programın düzenlenmesinde emeği olanlara teşekkür 
ederek sözlerini noktaladı.

Gündüz’ün sözlerini noktalamasının ardından “Resmi 
Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar” konulu hiz-
met içi eğitim T.C. Cumhurbaşkanlığı Bilgi ve Belge Yö-
netimi Daire Başkanlığı Şube Müdürü Selman Solhan’ın 
sunumuyla başladı. Toplamda 5 oturum süren eğitimde: 
“Belge ve Belge Yönetimi”, “Belgenin Bölümleri ve Özel-
likleri”, “Gizlilik Dereceli Yazışmalar”, “Belgenin Çoğal-
tılması, Gönderilmesi, Alınması ve İade Süreçleri” ve 
“Yönetmelikteki Son Hükümler” konuları hakkında bilgi 
veren Solhan katılımcılara teşekkür ederek sunumunu 
bitirdi.

Solhan’ın sunumunu bitirmesinin ardından Personel Dai-
re Başkanı Mustafa Tanrıkulu T.C. Cumhurbaşkanlığı Bilgi 
ve Belge Yönetimi Daire Başkanlığı Şube Müdürü Selman 
Solhan ve T.C Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı 
Personeli Nazlı Akbayır’a Üniversitemiz adına hediye ve 
teşekkür belgesi verdi.
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Üniversitemiz Ziraat Fakültesi akademisyenleri ve öğ-
rencileri ile bir araya gelen Ondokuz Mayıs Üniversite-
si Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf Demir, su verimliliği 
ve sürdürülebilirliği konusunda sunum yaptı; ülkemizin 
su fakirliği sınırında olduğunu vurguladı.

Üniversitemiz Rektörlüğü ve Kadın Aile ve Toplum Hiz-
metleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’nce, İzzet Bay-
sal Kültür Merkezi Mavi Salonda düzenlenen etkinliğe; 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Prof. 
Dr. Aydın Him, akademik ve idari yönetici ve personel 
ile öğrenciler katıldı.

Türkiye’nin, su zengini değil, su fakirliği sınırında bir 
ülke olduğunu kaydeden Prof. Dr. Demir, özetle “Bir ül-
kenin su zengini olabilmesi için kişi başına 8 bin met-
reküp suyunun olması lazım. Türkiye’nin nüfusu resmi 
rakamla 85 milyon, gayri resmi rakamla 95 milyon kişi. 
Suyumuz 112 milyar metreküp. Yani kişi başına 1200-

1300 metreküp su düşüyor. Su fakirliğinin sınırı 1000 
metreküp. Su kıtlığı sınırı ya da kısıntılı su dediğimiz 
1000 ila 2000 metreküp. Bölgeler bazında baktığımızda, 
Marmara Bölgesi, Ege Bölgesi ve Trakya su fakirliğine 
girdi.” diye konuştu.

Suyu kullan-at uygulamasından vazgeçmeliyiz 

Prof. Dr. Demir, konuşmasının sonunda “Ziraatçilerin 
ve insanların temel hedeflerinden biri suyu ‘kullan-at’ 
olmamalı. Bundan mutlaka vazgeçmeliyiz. Tekrar nasıl 
kullanabiliriz? İsraf etmeden, tasarruflu nasıl kullana-
bilir ve nasıl geri dönüştürebiliriz? Dünyamızın geleceği 
için bu soruların cevabını doğru vermek ve uygulamak 
zorundayız.” dedi.

Konuşmasının ardından soruları cevaplayan Prof. Dr. Yu-
suf Demir’e Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him ta-
rafından teşekkür plaketi takdim edildi. Etkinlik toplu 
fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

PROF. DR. DEMİR
MARMARA, EGE VE TRAKYA’DA 

SU FAKİRLİĞİ BAŞLADI
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) ile Bolu Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünün organize ettiği “3 
Aralık Dünya Engelliler Günü Etkinlikleri” Kültür Merke-
zi Mavi Salonda gerçekleştirildi.

Etkinliğe Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu Tugay ve Garni-
zon Komutan Vekili Tnk. Komd. Alb. Cavit Nartop, Bolu 
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Erhan Aras, BAİBÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Bolu İl Protokolü ve Bo-
lu’da faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları ile va-
tandaşlar katıldı.

Bolu Valisi Erkan Kılıç “3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
Etkinlikleri” kapsamında fuaye alanında engelli bireyler 
tarafından hazırlanan sergiyi gezip bilgi aldıktan sonra 
Mavi Salona geçti.

Bolu Valisi Erkan Kılıç’ın salona girmesinin ardından et-
kinlik Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları ile aziz şehitlerimizin anısı-

na saygı duruşunda bulunulup ve İstiklal Marşı okunma-
sıyla başladı. İstiklal Marşı okunurken engelli bireyler, 
işitme engelliler için İstiklal Marşı’nı işaret diliyle icra 
etti.

Etkinlikte açılış konuşmasını Bolu Valisi Erkan Kılıç yap-
tı. Katılımcıları selamlayarak konuşmasına başlayan 
Kılıç, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nün önemine de-
ğindi. Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin engelli bireyle-
rin sosyal hayata katılımlarını sağlamak ve yaşamlarını 
kolaylaştırmak adına çalışmalarını yoğun bir biçimde 
sürdürdüğünü ifade eden Kılıç bu yönde yapılan destek-
leme ve düzenlemeleri dile getirdi. Bolu’da engelli bi-
reylere yönelik yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren 
Kılıç, engelli sporcuların uluslararası alanda kazandığı 
başarılardan bahsetti. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü-
nü kutlayan Kılıç, etkinliğin gerçekleşmesinde emeği 
olanlara ve katılımcılara teşekkür ederek konuşmasını 
bitirdi.

3 ARALIK 
DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ 

ETKİNLİKLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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MADDE BAĞIMLILIĞIYLA MÜCADELE 
EDİYORUZ

Üniversitemizde madde bağımlılığı ile mücadele söy-
leşisi gerçekleştirildi. Uzun yıllar madde bağımlısı ola-
rak yaşayan Fatih Budak, bu tür maddeleri sadece bir 
kez deneyen insanların bile ‘Asla kullanmam’ dedikleri 
maddelere bile bağımlı hale geldiklerini vurgulayarak, 
bu hayatta ne yaşanırsa yaşansın bu illete asla bulaşıl-
maması gerektiğini söyledi.

Mimarlık Fakültesi ve Bağımlılıkla Mücadele Uygulama 
ve Araştırma Merkezi tarafından “Madde Bağımlılığı ile 
Mücadele” programı düzenlendi. İzzet Baysal Kültür 
Merkezi Mavi Salonda düzenlenen programa; Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Genel Sekreter İhsan Ağ-
can, Genel Sekreter Yardımcıları İsmail Temel ve Nihani 
Yıldırım, daire başkanları, akademik ve idari personel 
ve öğrenciler ile kendisi de uzun yıllar madde bağımlısı 
olan Fatih Budak’ın kurucusu olduğu dernek yardımıyla 
bağımlılıktan kurtulanlar katıldı.

Programın açılış konuşmasını Bağımlılıkla Mücadele Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Makbule 
Tokur Kesgin yaptı. Madde bağımlılığının dünyanın en 
önemli sağlık sorunlarından biri olduğunun altını çizen 

Kesgin, “Her yıl milyonlarca insan madde bağımlılığı ne-
deniyle hayatını kaybediyor. Madde bağımlılığı zor ve 
uzun bir süreç olmakla birlikte tedavisi mümkün kronik 
bir hastalıktır. Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi olarak en önemli hedefimiz, gençlerimi-
zi, geleceğimizi bağımlı olmaktan korumayı başarmak, 
bağımlılık duygusuna girmiş olanlara rehberlik ederek 
bu döngüden çıkmaları için birey, aile ve topluma ışık 
tutmaktır.” diye konuştu.

Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Aysun Tuna 
ise Madde bağımlılığı konusunda iyileştiren, yenileyen 
mekanlar temasının öne çıkması nedeniyle Mimarlık Fa-
kültesi olarak bağımlılık konusuyla yakından ilgilendik-
lerini vurguladı.

Uzun yıllar madde bağımlısı olan, ardından bağımlılık-
tan kurtulup eğitim hayatlarına devam ederek kendile-
rine yeni bir hayat kuran ve dernekte psikolog ve ba-
ğımlılık danışmanı olarak madde bağımlılarına yardımcı 
olan dernek personeli de kendi hikayelerini gençlerle 
paylaştı.
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDEN 
HEMŞİRELİK ÖĞRENCİLERİNE KALİTE 

STANDARTLARI EĞİTİMİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Hemşirelik Bölümü tarafından düzenlenen “Sağ-
lıkta Kalite Standartları Eğitimi” başladı.

4 Ekim Çarşamba günü Sağlık Bilimleri Fakültesi İzzet 
Baysal Amfisi’nde başlayan eğitim, 6 Ekim Cuma günü 
sona erecek. Eğitimler, Sağlık Bakanlığı Kalite Değer-
lendiricileri, İzzet Baysal Eğitim Araştırma Hastanemiz 
enfeksiyon hemşiresi, eğitim ve kalite biriminde görev 
alan sağlık profesyonelleri tarafından verilecek.

Eğitimin açılış konuşmasını yapan Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yasemin Yıldırım 
Usta, eğitimin hemşirelik bölümü son sınıf öğrencile-
rini çalışma ortamlarına ve mesleğe hazırlamak ama-
cıyla düzenlendiğini söyledi. Usta, “Uygulamaya dayalı 
birçok disiplinde olduğu gibi hemşirelikte de teorik ve 
pratik süreçler birbirinin tamamlayıcısıdır. Klinik uygu-
lamalar, öğrencilerin teorik bilgilerini pratik ile pekiş-
tirmelerine imkân tanımaktadır” dedi.

Eğitimin, hemşirelik bölümü öğrencilerinin mesleki ge-
lişimlerine katkı sağlayacağını belirten Sağlık Bilimle-
ri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Başkanı Doç. Prof. Dr. 
Yasemin Yıldırım Usta, “Eğitimimiz, öğrencilerin sağlık 
tesislerinde uygulanan sağlıkta kalite standartları ko-
nusunda bilgilenmeleri ve bu standartlara uygun olarak 
hizmet sunabilmeleri için gerekli becerileri kazanmala-
rına yardımcı olacaktır” dedi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Hemşirelik Bölümü, gelece-
ğin sağlık profesyonellerini en iyi şekilde yetiştirmeye 
ve sağlık hizmetlerinde kaliteyi artırmaya kararlıdır.

Üniversitemiz Kalite Güvence Sistemi çalışmaları kap-
samında paydaşlarımızdan gelen talepler doğrultusun-
da da planlanmış olan ve bu yıl ikincisi gerçekleştirilen 
eğitimimizin başarılara vesile olmasını dileriz. Eğitimin 
düzenlenmesinde Sağlık Bilimleri Fakültesi hemşirelik 
Bölümü akademisyenlerine ve alanında deneyimli eği-
timcilerimize teşekkür ederiz.
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DÜNYA RADYOLOJİ GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Alman fizikçi Prof. Dr. Wilhelm Conrad Roentgen’in X 
ışınlarını 8 Kasım 1895 tarihinde keşfetmesi nedeniyle 
“Dünya Radyoloji Günü”, 8 Kasım tarihinde radyolo-
ji biliminin doğduğu gün olarak ülkemizde ve dünyada 
çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır. Bu kapsamda Üni-
versitemiz Mehmet Tanrıkulu Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri bölümü öğ-
rencilerinin organize ettiği Dünya Radyoloji Günü Etkin-
liği Kongre Merkezi Yeşil Salonda gerçekleştirildi.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 
Him, Mehmet Tanrıkulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yükse-
kokulu Müdür Vekili Prof. Dr. Muhammet Güzel Kurtoğlu 
ile akademik personel ve öğrenciler katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını Mehmet Tanrıkulu Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdür Vekili Prof. Dr. 
Muhammet Güzel Kurtoğlu yaptı. Katılımcıları selamla-
yarak konuşmasına başlayan Kurtoğlu, Radyolojinin tıp 
alanında hayati bir rolü olduğunu ifade etti. Dünya Rad-
yoloji Günü’nün 2008 yılında kutlanmaya başlandığını 
belirten Kurtoğlu, görüntüleme teknikleri hakkında bilgi 
verip katılımcılara teşekkür ederek konuşmasını bitirdi.

Kurtoğlu’nun konuşmasını bitirmesinin ardından kürsü-
ye gelen Doç. Dr. Oktay Halit Aktepe “Onkolojinin Dünü, 
Bugünü ve Yarını” konulu sunumunu yaptı. Aktepe’nin 
ardından Doç. Dr. Mustafa Hızal “Manyetik Rezonans Gö-
rüntülemede Temel Sekanslar” konulu ve Arş. Gör. Dr. 
Sümeyra Nur Atasoy “Görünmeyen Tehlike Radon Gazı” 
konulu sunumlarını yaptı.  Sunum yapanlara teşekkür 
belgesi verildi.
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Törene Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. 

Dr. Coşkun Karaca, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Ali Keleş, Bolu SGK İl Müdürü Mehmet Hanefi Taştan, 

Bolu İl Milli Eğitim Müdür Dr. Cemil Sarıcı ile akademis-

yenler ve öğrencilerle birlikte öğrenci aileleri de katıldı.

Törende açılış konuşmasını Diş Hekimliği Fakültesi De-

kanı Prof. Dr. Ali Keleş yaptı. Katılımcıları selamlaya-

rak konuşmasına başlayan Keleş, mesleğe kabulün ilk 

göstergesi olan beyaz önlük giyme töreninin hekimlik 

mesleğindeki ilk adım olduğunu belirtti. Beyaz önlüğün; 

dürüstlüğün, ahlaklı olmanın, sırdaş olmanın, asaletin, 

bilgeliğin, alçak gönüllü olmanın ve ayrım yapmaksızın 

tüm insanlara hizmet etmenin evrensel bir simgesi oldu-

ğunu dile getiren Keleş, BAİBÜ Diş Hekimliği Fakültesi-

nin ülkemizin en modern fakültelerinden biri olduğunu 

ifade etti. 22 Kasım tarihinin Diş Hekimleri Günü oldu-

ğunu söyleyen Keleş tüm diş hekimlerin gününü kutlaya-

rak katılımcılara teşekkür edip konuşmasını bitirdi.

Keleş’in ardından kürsüye gelen Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Aydın Him katılımcıları selamlayarak sözlerine baş-

ladı. Diş hekimliğinin insan sağlığına katkıda bulunan, 

insanların yaşam kalitesini artıran, insani ve manevi yü-

kümlülükleri bulunan önemli bir meslek olduğunu be-

lirten Him, diş hekimliğindeki eğitim sürecinin zorlu ve 

fedakârlık gerektiren bir süreç olduğunu dile getirdi. 

Üniversitemizdeki Diş Hekimliği fakültesinin iyi bir eği-

tim almak için gerekli olan tüm fiziki imkanlara sahip 

olduğunu ifade eden Him, fakültedeki akademisyenle-

rin verdiği eğitimin uluslararası standartlarda olduğunu 

vurguladı. Beyaz önlüğün meslek onurunun da bir sim-

gesi olduğundan bahseden Him, beyaz önlük giyecek 

öğrencilere tavsiyelerde bulundu. Törene gelen ailelere 

evlatlarının iyi bir eğitim almaları için üniversite olarak 

ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarını söyleyen Him, 

22 Kasım Diş Hekimleri Gününü kutlayarak katılımcılara 

teşekkür edip sözlerini noktaladı.

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİNDEN 
BEYAZ ÖNLÜK GİYME TÖRENİ
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dönem 2 öğrencilerimiz, 

Kongre Merkezi Bordo Salonda düzenlenen törenle be-

yaz önlüklerini giyerek, mesleğe ilk adımlarını attı.

Tıp Fakültesi Önlük Giyme Töreni’ne; Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı, 20’nci dönem Bolu Milletvekili Mustafa 

Yünlüoğlu, Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş, Rektör Yar-

dımcıları Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhammet Güzel Kurtoğ-

lu, Genel Sekreter İhsan Ağcan, akademisyenler, idari 

personel, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasının ardın-

dan törenin açılış konuşmasını yapan Dekan Prof. Dr. 

Muhammet Güzel Kurtoğlu, Kahramanmaraş merkezli 

depremler sonrasında ülkece yaşadığımız büyük hüzün 

nedeniyle, her yıl 14 Mart Tıp Bayramı’nda gerçekleşti-

rilen önlük giyme töreninin bugün yapıldığını söyledi ve 

öğrencilerimizi tebrik etti.

Tıp mesleğinin asıl amacının insanların yaşam kalitesi-

ni artırmak olduğunu belirten Prof. Dr. Kurtoğlu, özet-

le “Tıp eğitimi sürekli bir öğrenme ve gelişme süreci 

gerektirmektedir. Güncel bilgileri öğrenme, teknolojik 

gelişmelere ayak uydurma ve mesleki gelişim için çaba 

harcama sizlerin önceliği olmalıdır. Gelecekte bilimsel 

çalışmalara katkı sağlamanız için, siz Tıp öğrencilerinin 

daima birbirinizle iş birliği ve dayanışma içinde olması 

gerekmektedir. Ekip çalışması, iletişim ve empati gibi 

beceriler kazanmanız, meslek hayatınızda sizlere başarı 

kazandıracaktır. Sizler işte bu hedefler ile yola çıkmış 

bulunuyorsunuz.” diye konuştu.

TIP FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİMİZ BEYAZ 
ÖNLÜKLERİNİ GİYDİ
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Rektör Alişarlı: “Gayret ve çalışma azmi, sizleri 
başarılı kılacaktır.”

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, Tıp Fakültesi’nde 6 

yıllık zorlu bir eğitim sürecinin olduğunu vurgulayarak, 

“Zorlu bir eğitim ama her zorlukta bir kolaylık, bir müj-

de vardır. Gayret ve çalışma azmi, sizleri başarılı kıla-

caktır.” dedi.

İntörn eğitimin Tıp eğitimi içinde kıymetine ve önemine 

vurgu yapan Rektör Alişarlı, insan yaşamına dokunma-

nın da önemli olduğunu belirterek, özetle “Tabii ki he-

kimlik, tıp, teknoloji gelişiyor. Bunlar geliştikçe hastalık 

tanımları ve tedavileri de gelişiyor. Yaşam kalitesi yük-

seldikçe, bilim geliştikçe insanların yaşam sürelerine de 

olumlu yansıyor.” diye konuştu.

“Bu törende giyeceğiniz beyaz önlük çok kıymetli.”

Beyaz önlüğün ve cübbenin anlamı hakkında öğrencileri 

bilgilendiren Rektör Alişarlı, özetle “Bu törende giyece-

ğiniz önlük çok kıymetli. Beyaz bir önlük ve asla leke 

ve hata kabul etmez. Çok dikkatli olmanız gerekiyor. 

Toplumun gözü önünde olan insanlarsınız. Bu sorumlu-

luğu bilerek, tartarak, kavrayarak inşallah eğitiminizi 

tamamlamaya çalışın. Sabırlı olun. İlmi, hikmetiyle öğ-

renin. Topluma ve insanlığa faydalı olmak için bu ilmi 

öğrenin. En güzide mesleklerden birini öğreniyorsunuz, 

toplum nezdinde yeriniz çok kıymetli.” diyerek, tüm öğ-

rencileri tebrik etti; eğitim ve kariyer hayatlarında ba-

şarılar diledi.
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DENEY HAYVANLARI KULLANIM SERTİFİKASI 
ALDILAR 

Üniversitemiz Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nce (DEHAM) gerçekleştirilen 9. Deney Hayvan-
ları Kullanım Sertifikası Kursu’nu başarıyla tamamlayan 
kursiyerlere sertifikaları, düzenlenen kapanış etkinli-
ğinde verildi.

Etkinliğe; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Deney Hay-
vanları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Erol Ayaz, Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Ayhan Çetinkaya, 
akademisyenler ve kursiyerler katıldı.

Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 20 
Kasım – 30 Kasım 2023 tarihleri arasında 9. Deney Hay-
vanları Kullanım Sertifikası Kursu düzenledi. Kurs kapsa-

mında 46 katılımcıya, 40 saat teorik ve 35 saat uygula-
malı eğitim verildi.

Eğitimde; hayvan deneyleri etiği ve mevzuat, deney 
hayvanları biyolojisi, deney hayvanlarının üretimi ve 
beslenmesi, tutuş teknikleri, ilaç verme ve enjeksiyon 
yöntemleri, kan ve örnek alma yöntemleri, anestezi ve 
ötenazi yöntemleri, temel laboratuvar güvenliği ve iş-
letmesi konuları işlendi.

Kurs sonunda yapılan teorik ve uygulamalı sınavlarda 
başarılı olan 41 katılımcıya sertifikaları Rektörümüz 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve akademisyenler tarafından 
verildi.
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FİZYOTERAPİDE KARİYER SÖYLEŞİLERİ 
PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Reha-
bilitasyon Bölümü Kariyer ve Mezun İzleme Ko-
misyonu ile Fizik Tedavi Rehabilitasyon Toplulu-
ğu’nun ortaklaşa organize ettiği Fizyoterapide 
Kariyer Söyleşileri Programı Morfoloji Binası 
Prof. Dr. Ahmet Şahap Kükner Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirildi

Programa BAİBÜ Rektör Yrd. Prof. Dr. Samettin 
Gündüz, BAİBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan 
Vekili Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım, BAİBÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Fizik Tedavi Rehabilitasyon 
Bölümü Başkanı Doç. Dr. Nuriye Özengin ile 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Programda BAİBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Ge-
riatrik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Başkanı Doç. Dr. Şebnem Avcı moderatör olarak 
yer alırken Sağlık Bilimleri Üniversitesi FTR Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Necmiye Ün Yıldırım, 
Cumhurbaşkanı Danışmanı Fizyoterapist Ahmet 
Çotuk, Safa Holding Genel Müdür Yrd. Fizyote-
rapist Emre Çalışkan ve Fizyo&Format Therapy 
Kurucusu Uzman Fizyoterapist Hasan Genç ko-
nuşmacı olarak katıldı.
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KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE 
PANELİ DÜZENLENDİ

Bolu Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ta-
rafından 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Ulus-
lararası Mücadele Günü kapsamında Üniversitemiz ev 
sahipliğinde panel düzenlendi. Akademisyenlerimizin 
sunum yaptığı panelde, Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu 
üyesi öğrenciler, kadınların günlük hayatta ve hayatları 
boyunca yaşadığı şiddeti içeren üç skeç sahneledi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda düzenlenen 
panele; Bolu Valisi Erkan Kılıç, Garnizon ve Tugay Komu-
tan Vekili Tnk. Komd. Alb. Cavit Nartop, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him, 
Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Cemal Keskin, 
il müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, akade-
mik-idari personel ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
programın açılış konuşmasını yapan Bolu Valisi Erkan 
Kılıç, bugün konuşulması bile üzüntü verici olan kadı-

na şiddetin bütün dünyada önüne geçmenin önemine 
değinerek, özetle “Türkiye’de kadına yönelik şiddeti 
önleme adına son yıllarda hükümetimiz ve sivil toplum 
kuruluşları tarafından önemli adımlar atılmıştır. Önce-
likle hukuki düzenlemelerde yapılan değişikliklerle ka-
dın haklarını güçlendirmek amaçlanmıştır. Ayrıca şiddet 
mağdurlarına destek amacıyla kriz merkezleri ve da-
nışmanlık hizmetleri gibi önlemler alınmıştır. Toplumda 
farkındalık yaratma çabalarıyla, kadına karşı şiddetin 
önlenmesine dair kamuoyu desteği artırılmıştır. Bu mü-
cadelenin başarıya ulaşması, sürekli iş birliği ve çaba 
gerektirir. Kadına yönelik şiddetle mücadelede tüm 
paydaşların aktif olarak katılımı ve toplumun bu konuda 
bilinçlendirilmesi önem taşımaktadır.” diye konuştu.

“Şiddet, aileyi ve toplumu yıkan özelliğe sahip.”

Panelin moderatörlüğünü Şiddet Önleme ve İzleme Mer-
kezi (ŞÖNİM) Müdürü Demet Taşören yaptı. Fen Edebiyat 
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Fakültesi Sosyal Psikoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Hamit Coşkun, dünyada kadına şiddetin ülkeden ve kül-
türden bağımsız olarak arttığına işaret ederek, özetle 
“Şiddet, pimi çekilmiş bir bomba gibi, patladığı takdirde 
özellikle aileyi ve toplumu yıkan özelliğe sahip. Kontrol 
edilmesi oldukça zor. Şiddet fiziksel olduğunda daha yı-
kıcı sonuçlara yol açabiliyor. Ülkemiz son 20 yıl boyunca 
bu konuda birtakım kanun değişikliklerine gitti. Bu de-
ğişikliklerle birlikte, vatandaşların bilinçlenmesinde ve 
bu tür olayların rapor edilmesinde artış oldu.” şeklinde 
konuştu.

Kadın ve erkek arasındaki anahtar iletişimin, empati 
kurabilmek vekabul edebilmekten geçtiğini vurgulayan 
Coşkun, “Karşımızdakini insan olarak kabul etmek ve 
onun duygu ve düşüncelerini anlayabilmek aslında soru-
nun çözümlerinden bir tanesi.” dedi.

“Toplumda en çok kadınlar ve çocuklar şiddet gör-
mektedir.”

Üniversitemiz Kadın, Aile ve Toplum Hizmetleri Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi (KATUM) Müdürü Doç. Dr. Hik-
met Yağlı Mavil ise yaptığı konuşmada, eğitim oranının 
artmasıve teknolojik gelişmelere rağmen dinimizin cen-
neti ayaklarının altına serdiği kadınların şiddetle anılı-
yor olmasının hepimizi derinden üzdüğünü vurgulayarak, 
özetle “Nitekim toplumda en çok kadınlar ve çocuklar 
şiddet görmektedir. En çok erkekler şiddet göstermekte-
dir. Şiddet zannedildiği gibi uzaktan değil yakınımızdan 
gelmektedir. Şiddet zayıflık alametidir. Hz. Peygamber 

Efendimiz, bir hadisinde, ‘Yiğit dediğin güreşte rakibi-
ni yenen kimse değildir; asıl yiğit, kızdığı zaman öfke-
sini yenen kimsedir.’ buyurmuştur. Şiddet toplumsal bir 
sorundur. Şiddetin sadece yasal tedbirlerle çözülmesi 
mümkün değildir. Şiddetin önlenebilmesi için hem bi-
reye hem topluma hem kurumlara önemli görevler dü-
şüyor. Bu tabii ki ailede başlıyor. Eğitimin ve özellikle 
ahlakın toplumda yayılması ve toplumsal olarak el birliği 
içerisinde çalışılması gerekiyor.” ifadelerini kullandı.

“Kadınlar, maruz kaldıkları şiddetin bilincinde olma-
lı.”

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıl-
dırım ise, kadınların maruz kaldığı şiddetin bilincinde 
olması gerektiğine vurgu yaparak, özetle “Kadına şiddet 
denince fiziksel şiddet akla gelmekte. Psikolojik şiddet 
ve yeni kuşak şiddet olarak adlandırılan siber zorbalık 
veya dijital şiddet, tek taraflı ısrarlı takip, flört şiddeti 
gibi türleri yeterince tanınmamaktadır. Temelde, baskı, 
denetleme, kontrol etme, kadın için neyin iyi olduğunu 
onun adına tanımlamak ve kararlar almak, keyfi olarak 
özgürlüğünden yoksun bırakmak, bireysel hakları yok 
saymak bu şiddet türlerinin ortak taraflarıdır. Kadının 
sosyal ilişkilerini kontrol altına almak, yalnızlaştırmak, 
istediklerini yaptırmak için cezalandırıcı, küçük düşürü-
cü, tehdit edici davranış ve tutumlar sergilemek, şantaj 
yapmak nedir? Küsmek, surat asmak, alay etmek, duygu 
sömürüsü yapmak, suçlu hissettirmek psikolojik şiddet 
davranışlarından bazılarıdır.” değerlendirmesinde bu-
lundu.
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MİLLETVEKİLİ EMRE ÇALIŞKAN’IN 
KATILIMIYLA 6. İZZET BAYSAL FİZYOTERAPİ 

SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Öğrenci 
Topluluğu’nca 6. İzzet Baysal Fizyoterapi Sempozyumu 
düzenlendi. Üniversitemizin en köklü öğrenci topluluk-
larından biri olan Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Toplu-
luğu, sempozyum kapsamında kuruluşunun 25’inci yılını 
kutladı.

Sempozyuma, Üniversitemiz Fizyoterapi ve Rehabili-
tasyon Bölümü mezunu ve eski topluluk başkanı, Tür-
kiye’nin ilk fizyoterapist Milletvekili Emre Çalışkan da 
katılarak, öğrencilerle söyleşi gerçekleştirdi.

Kongre Merkezi Yeşil Salonda saygı duruşu ve İstiklâl 
Marşı’nın okunmasıyla başlayan programa; Nevşehir 
Milletvekili Emre Çalışkan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, Sağlık Bilimle-
ri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım, Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi Gülhane Fizyoterapi ve Rehabili-
tasyon Fakültesi Dekanı ve Üniversitemiz Kemal Demir 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu eski Müdürü 

Prof. Dr. Necmiye Ün Yıldırım, akademik-idari yönetici 
ve personel ile öğrenciler katıldı.

Sempozyumun açılış konuşmasını Fizik Tedavi ve Reha-
bilitasyon Öğrenci Topluluğu Başkanı Mustafa Talat Do-
ğancı yaptı. Çeyrek asrı deviren bir topluluğun başkanı 
olmaktan gurur duyduğunu vurgulayan Doğancı, “Halk 
arasında okulumuzun bir markası oluşmuş durumda. 
Çevremdeki insanlara Bolu’da eğitim gördüğümü söy-
lediğimde büyük övgülerle karşılaşıyorum. Bolu, fizyo-
terapinin merkezi olarak görülmekte. Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi’nin bir öğrencisi olmak, değerli ho-
calarımızdan eğitim görmek, buradan mezun olmak he-
pimiz için bir şans.” dedi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldı-
rım ise, özetle “Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Öğrenci 
Topluluğumuz kuruluşundan bu yana mesleğin gelişimi-
ne katkı sağlayarak ve öğrenciler arasında dayanışma 
ve bilgi paylaşımını teşvik ederek önemli bir rol oynadı. 
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Bu sempozyum, öğrenmeyi ve iş birliğini besleyen bir 
ortam sağlayarak, mesleğimizin son gelişmelerini, araş-
tırmaları ve yenilikleri bir araya getirerek, tartışmak ve 
deneyimleri paylaşmak, kendi profesyonel kimliğimizi 
geliştirme fırsatı sunuyor.” diye konuştu.

“Yetkin fizyoterapistlere ihtiyaç artıyor.”

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him ise, fizyoterapinin 
insan sağlığının korunması ve iyileştirilmesinde önemli 
bir rol oynadığını belirterek, “Dünyada ve ülkemizde 
gelişen teknoloji, beslenme alışkanlıklarındaki olumsuz 
değişiklikler, toplumumuzun giderek daha fazla hareket-
siz yaşaması, artan hastalıklar, yaşam süresinin uzaması 
fizyoterapistlik mesleğini daha önemli hale getirmekte-
dir. Alanında güncel bilimsel gelişmeleri takip edebilen, 
mesleki bilgi, beceri ve yetkinliğe sahip fizyoterapist-
lere olan ihtiyaç da giderek artmaktadır. Fizyoterapide 
güncel gelişmeler ve yaklaşımları içeren sunumların yer 
aldığı bu sempozyumda, alanında önemli çalışmalar yap-
mış uzman fizyoterapistler, bizlerle bilgilerini, deneyim-
lerini, projelerini, yenilikleri paylaşacaklar.” ifadelerini 
kullandı.

“BAİBÜ, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nde 
bir markadır.”

Açılış konuşmalarının ardından Üniversitemiz Fizyotera-
pi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunu, ilk Fizyoterapist 
Milletvekili Emre Çalışkan, öğrencilerle söyleşi gerçek-
leştirdi. Öğrencilik yılları, sınav tecrübeleri ve başarı-
sızlıkları, Üniversitemizdeki öğrencilik yılları ve dene-

yimlerini paylaşan Çalışkan, Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nde 
okumaktan her zaman mutluluk ve gurur duyduğunu 
söyledi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’ndeki fizyoterapi 
eğitimini başka bir ülkede almanın çok zor olduğunu 
vurgulayan Çalışkan, “Sizler, aldığınız fizyoterapistlik 
eğitimini başka bir ülkede alamazsınız. Hele Bolu’da al-
dığınız eğitimi, Türkiye’de en çok 10 üniversitede alabi-
lirsiniz. Artık 104 üniversitede bu bölüm var. Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü, Türkiye’de bir marka. Bir de bu eğitimin üzeri-
ne İngilizce koyarsanız çok çok önemli bir ilerleme sağ-
larsınız.” tavsiyesinde bulundu.

Soru cevap bölümünün ardından Nevşehir Milletvekili 
Emre Çalışkan’a Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him 
tarafından teşekkür belgesi verildi.

Sempozyumda iki oturum yapıldı

İlk oturumda Uzman Fizyoterapist Hasan Genç “Fizyo-
terapide Tamamlayıcı Güncel Yaklaşımlar” ve Prof. Dr. 
Necmiye Ün Yıldırım “Değişen ve Dönüşen Rollerimiz 
İçin Bütüncül Bakış Açısı: Uygulamalı Kinezyoloji”; ikin-
ci oturumda ise Doç. Dr. Meral Serter “Mental Sağlıkta 
Teknoloji”, Doç. Dr. Asuman Saltan “Tekerlekli Sandal-
ye Basketbol Sporunda Fizyoterapistin Rolü” ve Dr. Öğr. 
Üyesi Baha Naci “Schroth Fizyoterapötik Skolyoz Spesifik 
Egzersiz Yöntemi” başlıklarında sunum yaptı.
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ÜNİVERSİTEMİZDE KALİTE ÖĞRENCİ 
ÇALIŞTAYI VE MEZUN ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü koordinasyonunda 
Kalite Öğrenci Çalıştayı ve Mezun Çalıştayı gerçekleşti-
rildi.

Öğrenci Dekanlığı, Kalite Öğrenci Topluluğu, TÖMER ve 
KARMER, Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü ve İBUMED 
iş birliğiyle düzenlenen Kalite Öğrenci Çalıştayı ve Mezun 
Çalıştayı, ortak açılış programıyla başladı.

Kongre Merkezi Yeşil Salonda düzenlenen ortak açılış ve 
çalıştaylara; Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü 
Prof. Dr. Coşkun Karaca, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sa-
mettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him, Kalite Koordina-
törlüğü yönetici ve personeli, paydaş birimlerin yönetici 
ve personeli, akademisyenler, mezunlar ve öğrenciler 
katıldı.

Kalite Öğrenci Çalıştayı

Kalite Öğrenci Çalıştayı kapsamında açılış konuşmasını 
Kalite Öğrenci Topluluğu Başkanı Sude Avcı yaptı. Kalite, 
yükseköğretimde kalite, akreditasyon, ulusal ve uluslara-
rası akreditasyon kuruluşları, akreditasyon süreci ve ben-
zeri konularda sunum yapan Avcı, “Yükseköğretim Kalite 
Güvence Sistemi’ne katılım sağlamak, kalite kültürünü 
yaygınlaştırmak ve kalite güvencesi sağlamada yetkinlik 
kazandırmak amacıyla YÖKAK tarafından 2021 yılından 
bu yana Öğrenci Komisyonu düzenleniyor. Kalite Elçisi 
programına bu yıl üniversitemizden 22 öğrenci arkada-
şımız seçilmiştir. 12 öğrenci arkadaşımız topluluk üyemiz 

olup 9 kişi KEP eğitimini başarıyla tamamlayarak, öğrenci 
değerlendirici olarak başvuru yapmaya hak kazanmıştır.” 
diye konuştu.

Eğitim kalitesinde paydaşların önemi vurgulandı

Kalite Koordinatör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Arsal ise, 
eğitim kalitesinde paydaşların önemine vurgu yaparak, 
özetle “Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun özellikle temel 
aldığı kalite politikalarından biri, hizmetlerin, paydaşla-
rın ihtiyaç ve beklentilerini karşılayacak şekilde sunul-
masıdır. Üniversitemizin temel kalite politikalarından 
biri de budur. Eğitim sürecinde paydaşların rollerini genel 
olarak 3 grupta okumak mümkündür: Bunlardan birincisi, 
eğitim programının tasarım ve planlama boyutunda, ikin-
cisi, program uygulamalarında ve üçüncüsü, programla-
rı değerlendirme boyutunda paydaşların rolü. Özellikle 
eğitim programlarının tasarlanması ve planlanması boyu-
tunda, öğrencilerimizin ihtiyaçlarının, beklentilerinin te-
mele alınması ve programların buna göre geliştirilmesi, 
var olan programların bu ihtiyaç ve beklentiler doğrultu-
sunda güncellenmesi, paydaş katılımı ile mümkün olabi-
lecektir.” değerlendirmesinde bulundu. 

Mezun Çalıştayı kapsamında açılış konuşmasını ise İzzet 
Baysal Mezunlar Derneği (İBUMED) Başkanı Nihal Öğten 
yaptı. İBUMED’in kurulduğu günden bu yana proje, ça-
lışma, yardım ve ziyaretleri hakkında sunum yapan Öğ-
ten, “Dernek olarak vizyonumuz, İzzet Baysal’ın eğitim 
dünyasında açtığı yolda ilerleyerek, üniversitemizin ku-
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ruluşundan itibaren tüm mezunlarına ulaşmak, mezunlar 
arasında iletişim ve beraberliği sağlamak, mezunlar ve 
öğrenciler arasında köprü oluşturmak, mezun adaylarına 
iş ve sosyal yaşamlarında pozitif ayrımcılık sağlayacak fa-
aliyetleri organize etmek ve Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi kimliğini mezunlarımız vasıtasıyla yüceltmek-
tir.” diye konuştu.

Son 3 yılda 500’ü aşkın kariyer etkinliği düzenlendi   

Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi (KARMER) Müdürü Doç. Dr. Murat Tarhan ise, 
mezunlarımızın kariyer tecrübelerinden faydalanmanın 
önemine işaret ederek, son 3 yıl içinde 500’ün üzerinde 
etkinlik gerçekleştirdiklerini kaydetti.

Mezun Çalıştayı’nda mezunlarla ilgili neler yapılabilir, so-
rusunun cevabının aranacağını belirten Doç. Dr. Tarhan, 
özetle “Kurum paydaşlarımızla birlikte bu süreci sağlıklı 
bir şekilde yürütmeye çalışıyoruz. İŞKUR ve benzeri ku-
rumlar çalışmalarımıza dahil oldu. 2020 yılında staj yapan 
öğrenci sayısı 48’di.  Bu sayı 2021 yılında 83’e, 2022’nin 
sonunda 618’e ve 2023 yılının Aralık ayı itibariyle 1124’e 
ulaştı. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi sunumla-
rında 2020 yılında 15 bin kişi sektörde staj yaparken, biz 
2023 sonunda 450 + 1000 kişiye ulaştık.” ifadelerini kul-
landı.

Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Coşkun 
Karaca, Kalite Öğrenci Çalıştayı ve Mezun Çalıştayı ortak 
açılış konuşmasını yaptı.

Geçen yıl yapılan Kalite Öğrenci Çalıştayı’nı değerlendi-
ren Karaca, özetle “Sonuç raporunda ortaya çıkan öğren-
cilerimizin proje yazma eğitim talebine karşılık, birçok 
akademik birimimizle proje yazma ekipleri kurulmuş ve 
bu ekipler öğrencilerimize nasıl proje yazılacağı konu-
sunda eğitim vermişlerdir. Bu uygulama sonuç vermiş ve 
2023 yılında TÜBİTAK 2209 Üniversite Öğrencileri Araş-
tırma Projeleri kapsamında 24 öğrencimiz proje almaya 
hak kazanmıştır. Öğrencilerimizin bir diğer talebi, öğrenci 
projelerine verilen desteğin artırılmasıydı. Bu kapsamda 
Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) destek türünde iyileş-
tirmeler yapıldı. Öğrenci projelerine yönelik destek mik-
tarları artırıldı. BAP yönergesine sosyal sorumluluk kap-
samında yeni bir proje türü eklenerek, öğrencilerimizin 
sosyal sorumluluk projeleri desteklendi. Bir diğer talep, 
karar verme mekanizmalarına katılımlarının sağlanmasıy-
dı. Bu kapsamda da Kalite Koordinatörlüğü’nde değişikli-
ğe gidildi. Hem akademik hem idari kalite komisyonların-
da öğrencilere temsiliyet açısından yer verildi.” şeklinde 
konuştu.

Kalite Öğrenci Çalıştayı ve Mezun Çalıştayı  

Ortak açılış programının ardından Kalite Öğrenci Çalışta-
yı ve Mezun Çalıştayı için öğrenci ve mezunlar, Kongre 
Merkezi Fuaye alanına kurulan çalışma masalarında bir 
araya geldi. Kalite Öğrenci Çalıştayı’nda birinci ve ikinci 
oturumların ardından öneriler, grup sözcüleri tarafından 
sunuldu. Mezun Çalıştayı’nda mezun iş birliğinin aktarıl-
masına yönelik başlıklar çalışıldı. Her iki çalıştay, dilek ve 
temennilerle tamamlandı.
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GÖYNÜK KÜLTÜREL MİRAS GÜNLERİ 
KARMA SERGİSİ AÇILDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Bolu Halk 
Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezi (BAMER), Göy-
nük Kaymakamlığı ve Göynük Belediyesinin organize et-
tiği Göynük Kültürel Miras Günleri Karma Sergisi Gülezler 
Konağında açıldı.

Etkinliğe; Göynük Belediye Başkanı Ahmet Çankaya, Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, 
akademisyenler ile öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.
Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Samettin Gündüz; Üniversitemizin bu tür kül-
tür sanat faaliyetlerine verdiği önemi vurguladı. Gündüz, 
etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkür 
ederek konuşmasını bitirdi.

Gündüz’ün ardından söz alan Göynük Belediye Başkanı 
Ahmet Çankaya; Göynük’ün kültürel mirasının oldukça 
fazla olduğunu belirterek Göynük’ün daha da gelişmesini 
beklediğini belirtti. Çankaya etkinlikte emeği geçenlere 
teşekkür ederek sözlerini noktaladı.

Konuşmaların ardından; Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa 
“Göynük Mezar Taşlarının Söyledikleri” adlı sunum ya-
parken Öğr. Gör. Nimet Çelebi “Kabalar Basması Grafik 
Tasarım: Bir Türkü Bin Motif” adlı sunumu, Dr. Öğr. Üyesi 
Melek Şahin Dokuyucu “Dokumalardan Resme Göynük” 
adlı sunumu ve Doç. Dr. Perihan Şan Aslan “Seramik 
Uygulamaları” adlı sunumu yaptı. Sunumların ardından 
Göynük Kültürel Miras Günleri Karma Sergisinin açılışı ya-
pılarak sergi gezildi.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Güzel Sa-
natlar Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Orhun Tür-
ker’in ürettiği eserler BAİBÜ Kültür Merkezi Sergi Salo-
nu’nda sergiye açıldı.

Serginin açılışına Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Aydın Him ile akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 
Sergide 17 adet sürdürülebilir kalkınma odaklı eser bu-
lunuyor.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Önder Genç-
lik Topluluğunun düzenlediği Edebiyatımızın Kandilleri adlı 
program Kültür Merkezi Pembe Salonda gerçekleştirildi.

Etkinliğe Eski Milletvekili Mustafa Yünlüoğlu ile akade-
misyenler ve öğrenciler katılırken Üniversitemiz Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Abdülkadir Dağlar konuşmacı olarak katıldı.
Kısa bir sunumun ardından, Üniversitemiz Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Abdülkadir Dağlar Türk Edebiyatının önemli isim-
lerinden Yunus Emre ile ilgili sunum yaptı. Yunus Emre’nin 
hayatı ve eserleri hakkında bilgi veren Dağlar katılımcılara 
teşekkür ederek sunumunu bitirdi.

Sunumun ardından Üniversitemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Abdülkadir Dağlar’a 20. dönem Bolu Milletvekili Mustafa 
Yünlüoğlu teşekkür plaketi verdi.

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA ODAKLI 
YAPAY ZEKA ESERLERİ SERGİSİ AÇILDI

EDEBİYATIMIZIN KANDİLLERİ 
ADLI PROGRAM GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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6. GELENEKSEL DEPO ZARARLILARI 
SERGİSİ AÇILDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Ziraat Fa-
kültesi’nin düzenlediği 6. Geleneksel Depo Zararlıları 
Sergisi açıldı.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesinde açılan sergiye Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Vahdettin Çiftçi, İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Emre Tandırlı, Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Mustafa İmren, akademisyenler, kurum dışından 
gelen ziyaretçiler ve öğrenciler katıldı. Sergi sorumlusu 
Prof. Dr. Gülay Kaçar ziyaretçilere sergi hakkında bilgi 
verdi. Sergide Bitki Koruma Bölümü 4. sınıf öğrencileri 
tarafından hazırlanan posterler, depo zararlısı böcekler 
farklı sunum teknikleriyle ziyaretçilere anlatıldı.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Mehmet Tan-
rıkulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile Sağlık ve 
Sosyal Faaliyet Topluluğunun düzenlediği etkinliğe BAİBÜ 
Mehmet Tanrıkulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
müdürü Muhammet Güzel Kurtoğlu, Bolu 112 Başhekimi 
Dr. Aslıhan KAYA, Paramedik Yusuf Okçu, Doç. Dr. Kaan 
Çelik ile akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Paramedik Günü etkinliğinde Paramedik Yusuf Okçu ve 
Doç. Dr. Kaan Çelik’in seminerinin ardından belge takdim 
törenin ardından günün anısına toplu fotoğraf çekimi ya-
pılarak program sona erdi.

DÜNYA PARAMEDİK GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü  Deprem 
Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü ile Kandilli Ra-
sathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü (KRDAE) tara-
fından ortak iş birliği kapsamında, Üniversitemiz Gölköy 
Kampüsü’ne 27 Aralık 2023 tarihi itibari ile Deprem Kayıt  
ve İzleme İstasyonu kurulmuştur.

Deprem Kayıt İstasyonu; Bolu Valisi Erkan Kılıç ve Rektö-
rümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın katkılarıyla, Kandilli 
Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü’nde  görevli 
öğretim üyesi Doç. Dr. Doğan Kalafat ve ekibi ile Üniver-
sitemiz Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Ali Ateş ve akademik-idari personelin katılımıyla, 
Sosyal Tesis yakınındaki alana kuruldu.

Ülkemizdeki Deprem Çalışmalarına Katkı Sunacak 
Deprem Kayıt ve İzleme İstasyonu, Bolu ve çevresinde 
Kuzey Anadolu Fay hattı üzerinde bulunan aktif fayların 
hareketliliğini izleyip kayıt altına alacaktır. Elde edilecek 
veriler, akademik çalışmalarda kullanılacak ve veri ban-
kası oluşturulacaktır.

Deprem erken uyarı sistemi kurulması hedefleniyor 
Deprem Kayıt ve İzleme İstasyonu aynı zamanda, bölgede 
ilk olma özelliği taşıyor. Hem bölgedeki hem ülkemizdeki 
deprem çalışmaları kapsamında önemli bir boşluğu doldu-
racaktır. Deprem Kayıt ve İzleme İstasyonu’ndan elde edi-
lecek veriler doğrultusunda erken uyarı sistemi kurulması 
da hedeflenmektedir.

ÜNİVERSİTEMİZE DEPREM KAYIT VE İZLEME 
İSTASYONU KURULDU
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRETİM ÜYESİ
DOÇ. DR. ERTUĞRUL KARAKUŞ’A ÖDÜL

Ankara Rumelililer Kültür ve Dayanışma Derneği, T.C. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı iş birliğiyle düzenlenen “21 
Aralık Kuzey Makedonya Türkçe Eğitim Bayramı” prog-
ramında, Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi öğretim 
üyesi Doç. Dr. Ertuğrul Karakuş’a “Balkanlarda Türkçeye 
ve Türk Kültürüne Hizmet Ödülü-2023” takdim edildi.

Ödül töreninde, “Kuzey Makedonya’da Türk Dili ve Ede-
biyatının tarihî serüveni” başlıklı bir sunum gerçekleşti-
ren Doç. Dr. Ertuğrul Karakuş’un, Balkanlar’da Türk-İslam 
Kültürü ve Medeniyeti konulu çalışmaları, Osmanlı Mezar 
taşları ve kitâbelerinin tespitine yönelik araştırmaları, 
Çanakkale Savaşı’na katılanların hâtıralarının derlenip 
kitaplaşmasına dair çalışmaları ve Kuzey Makedonya’da 
Türk Dili ve Edebiyâtı tarihine yönelik çalışmaları ödül 
gerekçesi olarak belirtildi.

Ayrıca, tepesine haç takılmış olan Manastır Saat Kule-
si’nin “kimlik kartı” sayılan ve Osmanlı Türkçesiyle Yesârî 
hattıyla yazılmış olan “Manastır Saat Kulesi Kitâbesi”nin 
bulunup makale ile tanıtılması, Üsküplü Türk Şâir Yah-
ya Kemal Beyatlı’nın Üsküp hayatına dâir çalışmaları ve 
Balkan Türklerinin matbûât tarihine dâir çalışmaları da 
ödülün temelini oluşturdu.

Doç. Dr. Ertuğrul Karakuş, 2017 yılında da Kıbrıs-Balkan-
lar-Avrasya Türk Edebiyatları Kurumu tarafından verilen 
“Türk Dili ve Edebiyatına Hizmet Ödülü’’ ne lâyık görül-
müştü.

Ödül için teşekkür eden Doç. Dr. Karakuş, bu değerli ödü-
lün Balkanlar’da Türk kültürü ve edebiyatıyla ilgili yeni 
çalışmalar için teşvik edici olacağını belirtti.
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Üniversitemiz Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi’nce Sağlık Bilimleri Fakültesi, KARMER ve 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle “Bağımlılıktan 
Uzak Sağlıklı Bir Toplum” başlığı çerçevesinde “Bir Konfe-
rans, Bir Tiyatro”  etkinliği düzenlendi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salondaki etkinliğe; Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Bağımlılıkla Mücadele 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Makbule 
Tokur Kesgin, Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi (KARMER) Müdürü Doç. Dr. Murat 
Tarhan, Milli Eğitim İl Müdürü Dr. Cemil Sarıcı, Gençlik ve 
Spor İl Müdür Vekili Muzaffer Akdoğan, akademik ve idari 
yönetici ve personel ile öğrenciler katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Bağımlılıkla Mücadele 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Makbule 
Tokur Kesgin, merkezin, kurulmuş olduğu günden bugüne 
kadar hem üniversitemizde hem de ilimizin diğer kurum 
ve kuruluşlarında bağımlılığı önleme konusunda çeşit-
li faaliyetler gerçekleştirdiğini söyledi. Etkinliğin içeriği 
hakkında bilgi veren Kesgin, “Bağımlılıkla mücadele far-

kındalığında buradaki her bireye tek tek görev düşmekte. 
Gelin hep birlikte temiz hava soluyalım; tütün atıkların-
dan çevremizi koruyalım.” dedi.

Açılış konuşmasının ardından Gazi Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmet Çok, “Tütün Kul-
lanımının Yarattığı Çevre Kirliliği: Toksikolojik Yaklaşım” 
konulu konferans verdi.

Konferansın sonunda Prof. Dr. İsmet Çok’a Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Aydın Him ve Gençlik ve Spor İl Müdür Vekili 
Muzaffer Akdoğan tarafından teşekkür belgesi ve hediye 
takdim edildi.

Konferansın ardından Doç. Dr. Makbule Tokur Kesgin’in 
yazdığı ve Dr. Hümeyra Hançer Tok’un yönettiği “Temiz 
Hava Soluyalım” tiyatro oyunu beğeniyle izlendi. Yaratıcı 
Drama dersi alan Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin hem 
dekorunu hazırlayıp hem oynadığı tiyatro gösterinin ar-
dından oyunda emeği geçenlere, protokol üyeleri tarafın-
dan teşekkür belgesi takdim edildi.

TÜTÜN ÜRÜNLERİNİN 
ÇEVREYE ZARARLARINA DİKKAT ÇEKİLDİ 
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Akademik Koordinasyon Topluluğu, araç tasarım 
firması sahibi Erbakan Malkoç ile Kişisel Gelişim 
Zirvesi gerçekleştirdi. Etkinliğe Üniversitemiz öğ-
retim üyeleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.
 
Kongre Merkezi Yeşil Salonda düzenlenen et-
kinlikte konuşan Erbakan Malkoç; hedeflerinize 
ulaşmak, bir şeyleri başarmak için işe başlamak, 
kararlı olmak ve azmetmek gerektiğini belirterek 
kendi hayatından örnekler verdi. Bu tür etkinlik-
lerde verilen sertifikaların iş arama ve bulma süre-
cinde faydalı olduğunu ifade eden Malkoç katılım-
cılara teşekkür ederek konuşmasını bitirdi. 

Geleneksel BAMER Konferansları kapsamında bu hafta, 6 
Şubat 2023’te Kahramanmaraş’ta meydana gelen iki yıkı-
cı depremden etkilenip Bolu’ya yerleşen kardeşlerimizin 
deneyimlerine ilişkin akademisyenlerimizin yaptığı çalış-
ma ele alındı. 

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölü-
mü’nden Dr. Öğr. Üyesi Zuhal Güler ve Dr. Öğr. Üyesi Ali 
Babahan, Bolu’ya yerleşen kardeşlerimizin deprem önce-
si, ânı ve sonrasında yaşadıklarını ve düşüncelerini içe-
ren çalışmanın hedef, yöntem ve sonuçlarını paylaştılar. 
Depremin yarattığı sonuçların olumlu ve olumsuz yanla-
rını örnekler üzerinden değerlendirdi.

ÜNLÜ TASARIMCI 
KİŞİSEL GELİŞİM 

ZİRVESİNE
KATILDI

BAMER 
KONFERANSLARINDA 
DEPREMLE DEĞİŞEN 

HAYATLAR ELE ALINDI
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Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Zey-
nep Küçüktural’ın geleneksel Türk sanatları içinde özel 
bir yere sahip Kaat’ı sanatından eserler içeren 3’üncü ki-
şisel sergisi “Bir Fenerde Işık Ol”, Üniversitemizde açıldı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Sanat Galerisinde açılışı yapılan 
sergiye; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Aydın Him, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Serkan Ece ile akademik-idari personel 
ve öğrenciler katıldı.

Serginin geliri, depremzede çocuklarımızın eğitimine ba-
ğışlanacak

Anadolu’nun yöresel dokumalarını, her biri farklı bir an-
lam içeren halı ve kilim motiflerini Kaat’ı sanatına uyar-
layan Doç. Dr. Küçüktural, sergiden elde edilecek gelirin, 
depremzede çocuklarımızın eğitiminde kullanılacağını 
söyledi.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, Kaat’ı sanatının gü-
zel eserlerinden oluşan serginin düzenlenmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür etti.

Açılışın ardından protokol üyeleri, sanatçının iki sergisin-
den eserlerin de yer aldığı Kaat’ı sergisini gezdi. Sergi, 
Güzel Sanatlar Fakültesi Sanat Galerisinde görülebilir.

GELENEKSEL MOTİFLERİN UYARLANDIĞI 
KAAT’I SERGİSİ AÇILDI
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Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi (KARMER) tarafından organize edilen KARMER 
Musiki Atölyesi tarafından düzenlenen Şeb-i Arus Mevla-
na Celaleddin Rumî Hazretlerinin 750. Vuslat yılını anma 
programı Kültür Merkezi Mavi Salonda gerçekleştirildi.

Programa Üniversitemiz akademisyenleri, öğrencilerimiz 
ve Bolu halkı katılım sağladı.

Programda açılış konuşmasını gerçekleştiren KARMER Mü-
dürü Doç. Dr. Murat Tarhan; KARMER’in faaliyetleri hak-
kında bilgi verdi. Farklı uygulama alanlarında okul, beceri 
ve okuma atölyelerinin yer aldığı 18 farklı eğitim modülü-
nün varlığını ifade eden Tarhan, beceri atölyelerinden biri 

olan KARMER Musiki Atölyesinin ilk etkinliğinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirip etkinlikte emeği geçenlere te-
şekkür ederek konuşmasını tamamladı.

Sema gösterisi ve tasavvuf müziği örneklerinin icra edildi-
ği program teşekkür belgelerinin takdimi ile sonlandırıldı. 
Koro yöneticiliğini Öğr. Gör. Osman Yıldız’ın üstlendiği, 
Akademisyen ve öğrencilerden oluşan koro adına teşekkür 
belgeleri KARMER Müdürü Doç. Dr. Murat Tarhan tarafın-
dan, Öğr. Gör. Osman Yıldız’a verilirken, Doç. Dr. Mehmet 
Faruk Çifçi’ye ise Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Hanefi Üzüm tarafından taktim 
edildi.

ŞEB-İ ARUS SEMA GÖSTERİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bö-
lümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı tarafından, Cumhuriye-
timizin kuruluşunun 100’üncü yılına özel düzenlenmeye 
başlanan konser serisinde, mezunlarımız sahne alıyor.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda ilki gerçekleş-
tirilen mezun öğrenci solo ve düet piyano konserini, Üni-
versitemiz Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim Dalı’n-
da doktora eğitimini sürdüren mezun öğrencimiz Damla 
Işık verdi. Beğeniyle dinlenen konserde Işık’a, öğrencisi 9 
yaşındaki Elif Ceylan eşlik etti.

Aynı zamanda piyano eğitimine BİLSEM Müzik Bölümü’n-
de devam eden TED Bolu Koleji 4’üncü sınıf öğrencisi Elif 
Ceylan’ın, Damla Işık’la birlikte sergilediği performans 
büyük beğeni topladı.

MÜZİK EĞİTİMİ ANA BİLİM DALININ 30. YILINDA 
PİYANO RESİTALİ



 157Ekim-Kasım-Aralık 2023 Sayı 10
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK 2023   I    SAYI 10

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) İletişim Koor-
dinatörlüğü Kültür Merkezi Pembe Salonda iletişim tem-
silcilerine yönelik hizmet içi eğitim verdi.

Etkinliğe Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, İle-
tişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı ve İletişim 
Koordinatörü Doç. Dr. Ercan Aktan’ın yanı sıra Üniversite-
miz iletişim temsilcileri katılırken İletişim Fakültesi Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Selami Özsoy, İletişim Koordinatörlüğünde 
görevli Öğr. Gör. Nimet Çelebi, İletişim Koordinatörlüğü 
Basın Halkla İlişkiler Müdür Yardımcısı Fatih Peker, İle-
tişim Koordinatörlüğü Koordinasyon Kurulu Üyesi Ahmet 
Fuat Polat konuşmacı olarak katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Samettin Gündüz yaptı. Katılımcıları selamlayarak ko-
nuşmasına başlayan Gündüz, kurumsal iletişimin önemini 
vurguladı. Saygınlık ve itibar oluşturmada, değişim ger-
çekleştirmede, kurumun kısımları ve elemanları arasın-

daki bütünleşmede, bilgi akışında, denetimde hatta karar 
alma süreçlerinde kurumsal iletişim etkili olduğunu ifade 
eden Gündüz, 2022 yılı Eylül ayında İletişim Koordinatör-
lüğünün hayata geçirildiğini belirtti. İletişim Koordina-
törlüğünün, üniversite birimlerinin kurumsal kimlik yapı-
mıza uygun iletişim yapısına kavuşması amacıyla çeşitli 
faaliyetler gerçekleştirdiğini dile getiren Gündüz, bugün 
gerçekleştirilen eğitimin de bunlardan biri olduğunu söy-
leyerek katılımcılara teşekkür edip konuşmasını bitirdi.

Gündüz’ün ardından kürsüye gelen İletişim Koordinatörü 
Doç. Dr. Ercan Aktan katılımcıları selamlayarak sözleri-
ne başladı. İletişim stratejileri konulu sunumunu yapan 
Aktan, İletişim Koordinatörlüğünün misyonu ve vizyonu 
hakkında bilgi verdi. Üniversitemizin radyosunun faali-
yete geçtiğini ifade eden Aktan, iletişim temsilcilerinin 
görevlerinden bahsetti. İletişim Koordinatörlüğü bünye-
sinde kurulan komisyonların görev ve sorumluluklarını 
dile getiren Aktan katılımcılara teşekkür ederek sözlerini 
noktaladı. 

Aktan’ın sözlerini noktalamasının ardından kürsüye gelen 
İletişim Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Selami Özsoy “Haber 
Metni ve Yazılı İçerik Üretimi” sunumunu yaptı. Özsoy’un 
ardından İletişim Koordinatörlüğünde görevli Öğr. Gör. Ni-
met Çelebi “Hazır Formlardan Afiş, Davetiye Hazırlama”, 
İletişim Koordinatörlüğü Basın Halkla İlişkiler Müdür Yar-
dımcısı Fatih Peker “Fotoğraf Çekme Teknikleri” ve İle-
tişim Koordinatörlüğü Koordinasyon Kurulu Üyesi Ahmet 
Fuat Polat “Sosyal Medya Stratejileri” konulu sunumlarını 
yaptı. Sunumların ardından sunum yapanlara İletişim Ko-
ordinatörü Doç. Dr. Ercan Aktan teşekkür belgesi verdi ve 
toplantı sona erdi.

İLETİŞİM KOORDİNATÖRLÜĞÜNDEN
İLETİŞİM TEMSİLCİLERİNE HİZMET İÇİ EĞİTİM
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Mimarlık Top-
luluğunun düzenlediği Saltanat ve İmar adlı etkinlik BAİ-
BÜ Kongre Merkezi Yeşil Salon’da gerçekleştirildi.

Etkinliğe BAİBÜ Rektör Yardımcısı ve Mimarlık Fakültesi-
nin Dekan Vekili Prof. Dr. Aydın Him, Mimarlık Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Aysun Tuna, Mimarlık Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Can Karagülle, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Ahmet Serkan Ece ile akademisyen-
ler ve öğrenciler katıldı.

Saltanat ve imar adlı etkinlikte Sultan II. Abdülhamid dö-
nemindeki idadilerin ve II. Abdülhamid dönemine damga 
vuran bir mimar ve eğitimci Alexandre Valluary’ın konu-
şuldu. Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Sanat ve Ta-
sarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah Şevki Duymaz 
ve Güzel Sanatlar Fakültesi Temel Sanat Eğitimi Bölüm 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Çağlayan Özkurt’un sunum 
yaptığı etkinlikte sunumlarından ardından soru cevap bö-
lümü, belge takdim töreni daha sonrasında toplu fotoğraf 
çekimi ile etkinlik son buldu.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Mimarlık Top-
luluğunun düzenlediği Saltanat ve İmar adlı etkinlik BAİ-
BÜ Kongre Merkezi Yeşil Salon’da gerçekleştirildi.

Etkinliğe BAİBÜ Rektör Yardımcısı ve Mimarlık Fakültesi-
nin Dekan Vekili Prof. Dr. Aydın Him, Mimarlık Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Aysun Tuna, Mimarlık Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Can Karagülle, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Ahmet Serkan Ece ile akademisyen-
ler ve öğrenciler katıldı.

Saltanat ve imar adlı etkinlikte Sultan II. Abdülhamid dö-
nemindeki idadilerin ve II. Abdülhamid dönemine damga 
vuran bir mimar ve eğitimci Alexandre Valluary’ın konu-
şuldu. Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Sanat ve Ta-
sarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah Şevki Duymaz 
ve Güzel Sanatlar Fakültesi Temel Sanat Eğitimi Bölüm 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Çağlayan Özkurt’un sunum 

yaptığı etkinlikte sunumlarından ardından soru cevap bö-
lümü, belge takdim töreni daha sonrasında toplu fotoğraf 
çekimi ile etkinlik son buldu.

SALTANAT VE İMAR ADLI ETKİNLİK 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ÖĞRENCİMİZ SILA TAŞÇI
YAZARLIK SERÜVENİNİ ANLATTI
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Karabük Üniversitesi tarafından 2-3 Mart 2024 tarihlerin-
de gerçekleştirilecek olan Ulusal ve Uluslararası Sosyal 
Bilimler Festivali “SosyalFest”in tanıtım programı Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Kongre Merkezi 
Yeşil Salonda gerçekleştirildi.

Programa Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sa-
mettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him, Bolu İl Milli Eğitim 
Müdürü Dr. Cemil Sarıcı ile akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.

Programda Doç. Dr. Zeynep Özcan Sosyalfest hakkında 
bilgi verip tüm katılımcıları Sosyalfest’e davet etti.

SOSYALFEST TANITIM PROGRAMI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Okul Öncesi 
Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Sürekli Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirliği ile  4-6 yaş gru-
bu STEM Çocuk Atölyesi dördüncü grubu eğitim sürecini 
tamamladı.

6 hafta süren yoğun eğitim programının ardından öğren-
cilerimize belgeleri verildi. Doç. Dr. Pelin AKSÜT ARSLAN  
6 haftalık süreçte yapılan çalışmalar hakkında velileri-
mize bilgi verdi. Belge törenine geçilmeden önce öğren-
cilerimiz atölyede kazandıkları becerileri velilerine ser-
gileme şansı buldu. Stem Atölyesinin okul öncesi dönem 
velileri tarafından artık fark edildiğini dile getiren Doç. 
Dr. Hanifi ÜZÜM bu dönemde kontenjanın kısa sürede 

dolduğunu ve senede iki kez gerçekleştirilen atölyenin 
üç döneme çıkarılabileceği bilgisini verdi. Velilere uy-
gulanan memnuniyet anketi ile öneri ve talepleri topla-
narak eğitim programının kalite süreçleri içerisine dahil 
olmasının atölyenin gelişimine katkı sağlayacağını vurgu-
ladı. Sürekli Eğitim Merkezi olarak eğitim programından 
elde edilen gelirin büyük bir bölümünün atölyemiz için 
materyal alımı için kullanıldığını ve ne kadar çok öğren-
ciye ulaşırsak atölyemizin donanımının artacağını belir-
ten Doç.Dr. Hanifi ÜZÜM tüm velilerimize, Doç. Dr. Pelin 
AKSÜT ARSLAN’a  ve özveri ile çalışan yardımcı öğret-
menlerimize teşekkür etti. Öğrencilerimize belgelerinin 
verilmesinin ardından sona eren törende miniklerimiz 
hazırladıkları çiçekler ile öğretmenlerini mutlu etti.

STEM ÇOCUK ATÖLYESİ 
4. GRUP EĞİTİM SÜRECİ TAMAMLADI
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Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi’nce, Bolu Valiliği, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve fakültemiz arasında imzalanan 
protokol kapsamında 5. Çocuk Şenliği gerçekleştirildi. 
Şenliğe; Mehmet Akif Ersoy İlkokulu ve Sakarya İlkoku-
lu’ndan yaklaşık 300 öğrenci katıldı.

Spor Bilimleri Fakültesi’nin 3 farklı kapalı salonunda eş 
zamanlı gerçekleştirilen şenlikte minik öğrenciler, Spor 
Yöneticiliği Bölümü 3’üncü sınıf öğrencisi abla ve ağabey-
leriyle birlikte, sporun oyunla birleştiği 10 yaratıcı etkin-
liğe katılarak, gönüllerince eğlendi.

Proje yöneticiliğini Dr. Öğr. Üyesi Devrim Bulut’un yaptı-
ğı etkinlik, Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma 
Merkezi iş birliğiyle gerçekleştirildi. Etkinlikte; Spor Yö-
neticiliği Bölümü 3’üncü sınıf öğrencilerinin, Rekreasyon 
dersleri kapsamında, spor yönetimi ve organizasyonu ala-
nında tecrübe edinmesi; miniklerin de eğlenerek öğrenir-
ken teknoloji bağımlılığından uzak tutulması hedeflendi.

Sporla birleştirilmiş oyunlar oynandı.

Çocuk Şenliği’ne; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümid Karlı, Ba-
ğımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi Mü-
dürü Doç. Dr. Makbule Tokur Kesgin, Proje Yöneticisi Dr. 
Öğr. Üyesi Devrim Bulut, akademik ve idari yönetici ve 
personel ile öğrenciler ve aileleri katıldı. Katılımcılar za-
man zaman sahaya inerek çocukların oyunlarına katıldı.
Etkinliğin kapanışında konuşan Dekan Prof. Dr. Ümid Kar-
lı, çocukların gelişmesinde sporla birleştirilmiş oyunların, 
kardeşlik, dostluk ve tatlı rekabetin önemine değindi. Dr. 
Öğr. Üyesi Devrim Bulut’a Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ay-
dın Him tarafından teşekkür plaketi verildi.

Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Doç. Dr. Makbule Tokur Kesgin ve merkezde görev 
yapan akademisyenler ile sınıf öğretmenlerine teşekkür 
belgesi ve hediye takdim edildi.

ÜNİVERSİTEMİZDE ÇOCUK ŞENLİĞİ 
DÜZENLENDİ
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Üniversitemizin 100. Yıl Etkinlikleri kapsamında, Kamu-
da ve Özel Sektörde İletişim Stratejileri ve Uygulamaları 
Konferansı düzenlendi. Konferans öncesinde programa 
konuşmacı olarak davet edilen Emniyet Genel Müdürlüğü 
Medya – Halkla İlişkiler ve Protokol Daire Başkanı Levent 
Eke, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamında ziya-
rette bulundu.

Programa, Emniyet Genel Müdürlüğü Medya – Halkla İlişki-
ler ve Protokol Daire Başkanı Levent Eke, Genel Sekreter 
Yardımcısı Nihani Yıldırım, Prof. Dr. Selami Özsoy, Doç. Dr. 
Ercan Aktan, Dr. Öğr. Üyesi Vacit Ertan Yılmaz, akademis-
yenler ve öğrenciler katıldı.

Program başlarken Dr. Öğr. Üyesi Vacit Ertan Yılmaz, açılış 
konuşması yaptı. Ardından kürsüye davet edilen Levent 
Eke, “Kamuda ve Özel Sektörde İletişim Strateji ve Uy-
gulamaları” başlığı altında konuşma yaptı. Eke, alanında 
değerli bilgileri paylaşırken zaman zaman geçmişte gaze-
tecilik yaptığı dönemlere ait kıymetli anılarını da paylaş-
tı. Bu yoğun konuşmanın ardından Eke, salonda bulunan 
gazetecilik bölümü ve halkla ilişkiler öğrencileri tarafın-
dan gelen soruları memnuniyetle yanıtladı. 

Sonrasında İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tan-
dırlı tarafından Eke’ye teşekkür belgesi takdim edildi. 
Program bitiminde protokol, akademisyenler ve öğrenci-
lerle toplu fotoğraf çekimi yapıldı.

11 Kasım Millî Ağaçlandırma günü kapsamın-
da, Mengen Orman İşletme Müdürlüğü önder-
liğinde düzenlenen fidan dikme etkinliğimize, 
Mengen İlçe Kaymakamımız Sayın Fatih Yıldız, 
Mengen Belediye Başkanı Sayın Turhan Bulut, 
Sayın Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Aydın Him, 
Turizm fakültesi Dekanımız Sayın Prof. Dr. Se-
yit Köse, Mengen MYO Müdürü Doç. Dr. Osman 
Çavuş, Yeni Gidam Müdürümüz Prof. Dr. Turgay 
Pekdemir, Orman İşletme Müdürü Sayın Emre 
Koçak, Tarım İlçe Müdürümüz Sayın Semih Tat-
lı, Protokol üyeleri, Mengen MYO ve Gastrono-
mi bölümünün akademisyenleri ve Gastronomi 
ve Aşçılık bölümü öğrencilerimiz katıldı.

KAMUDA VE ÖZEL SEKTÖRDE İLETİŞİM 
STRATEJİLERİ VE UYGULAMALARI KONFERANSI

MENGEN MYO’DA 
MİLLÎ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Güzel Sanat-
lar Fakültesi (GSF) Seramik Bölümü öğrencilerinin üretti-
ği sanat eserleri Üniversitemiz GSF Sergi Salonunda sanat 
severlerin beğenisine sunuldu. Serginin açılışına Üniversi-
temiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca ile aka-
demisyenler ve öğrenciler katıldı. GSF Seramik Bölümü 
akademisyenlerinin öğrencilere derslerde verdiği teorik 
ve pratik bilgiler sonucunda ortaya çıkan eserler katılım-
cıların beğenisini topladı.

Sergi hakkında konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun 
Karaca “Bilim ve sanat toplumları geliştiren ve değiştiren 
bir araçtır. Burada seramik bölümü öğrencilerinin ürettiği 
eserlerin sergiye açılması sayesinde hocalarından öğren-
dikleriyle zaman içinde nasıl değişip geliştiklerini görüyo-
ruz. Dolayısıyla sergide bulunan eserlerin üretiminde kat-
kısı olan ve serginin açılmasında emeği olanlara teşekkür 
ediyorum” dedi.

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ’NDEN
SERAMİK SERGİSİ
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BASKETBOL TAKIMLARIMIZDAN 
SEVİNDİRİCİ HABER

Üniversitemiz kadın ve erkek basketbol takımları, Türkiye 
Üniversite Sporları Federasyonu tarafından Hitit Üniversi-
tesi’nde düzenlenen Basketbol Bölgesel Lig Turnuvası’nda 
önemli bir başarıya imza attı.

Erkek basketbol takımımız, tüm maçları kazanarak, na-
mağlup şampiyon oldu ve bir üst lige çıkmaya hak ka-

zandı. Kadın basketbol takımımız ise, turnuvada 3’üncü 
oldu.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, her iki takımımızın 
oyuncularını ve antrenörlerini tebrik ederek, başarıları-
nın devamını diledi.
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SAĞLIK KÜLTÜR DAİRE BAŞKANLIĞINDAN 
ÖĞRENCİLERE YÖNELİK TURNUVA

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı öğrencilere yönelik etkinliklerine 
yenilerini ekledi.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı öğrencilere yönelik 
olarak düzenlediği voleybol ve futsal turnuvası 11 Aralık 
2023 tarihinde başladı. Voleybol kadınlar kategorisinde 
17 takım yer alırken, erkekler kategorisinde 14 takım mü-
cadele ediyor. Futsalda ise 14 takım şampiyon olmak için 
yarışıyor.

Voleybol turnuvasında kadın ve erkek kategorilerinde 
Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Spor Salonu (B) 
müsabakalar için tahsis edilirken, müsabakalar 17:30 – 
18:30 – 19:30 saatlerinde başlıyor.

Futsal turnuvasında ise Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-
kültesi Spor Salonu (C) müsabakalar için tahsis edilirken, 
müsabakalar 17:45 – 19:00 saatlerinde başlıyor.

Turnuvalarda grup aşamalarından sonra yarı final ve final 
maçları oynanacak.
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